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معافیت کسب و کارهای 
اینترنتی از مالیات ادامه دارد؟

   طبــق آخریــن اظهارات وزیر ارتباطات یکی 
از بندهایی که ۲ ســال اســت در قانون آمده، 
معافیــت مالیاتی کســب و کارهای اینترنتی 
اســت؛ به گونه‌ای که کســب و کارهایی که از 
ســکوهای خارجی به سکوهای داخلی منتقل 
شدند، ۲ سال از پرداخت مالیات معاف شده‌اند؛ 
این قانون ســال ۱۴۰۲ اجرا شد و برای بودجه 
ســال جاری هم در نظر گرفته شــده است.در 
تعریف کلی، مالیات انتقال بخشــی از درآمدها 
یا ســود فعالیت‌های اقتصادی جامعه به دولت 
است چراکه ابزار و امکانات دست‌یابی به درآمد 
و سودها را دولت فراهم ساخته ‌است؛ بنابراین 
مالیــات یک نوع هزینه اجتماعی اســت که با 
هدف توسعه و ارتقای بخش‌های مختلف کشور 
و رسیدن به رفاه بیشتر اجتماعی، برای تأمین 
هزینه‌های عمومی اســتفاده می‌شود.مالیات 
می‌توانــد به توزیع عادلانه منابع و کنترل تورم 
کمک کند و در نتیجه به بهبود اقتصاد کشــور 
و رفاه جامعه منجر شــود. بی شــک، دولت‌ها 
برای پوشــش هزینه‌های خود، نیازمند منابع 
درآمــدی بــوده و مالیات نیز یکی از مهم‌ترین 
گزینه‌هــای درآمدی دولت اســت.بنابراین از 
آن جایــی که در هر کشــوری منابع درآمدی 
و ســرمایه‌ای مردم شــامل پرداخت مالیات به 
حکومت آن کشــور می‌شود؛ معافیت مالیاتی 
را می‌تــوان خروج قانونــی و به صورت موقت 
از ایــن پرداخــت تعریف کرد که در راســتای 
سیاست‌های حمایتی حاکمان از مردم صورت 
می‌گیرد. معافیت مالیاتی کسب و کارهای فعال 
در ســکوهای داخلی یکی از انواع حمایت‌های 

دولت از کسب و کارهای ...

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران خبر داد:

برخورد با فعالیت اتباع فاقد مدارک 
هویتی وغیرمجاز به عنوان پاکبان 

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی تاکید کرد:

اتمام پروژه‌های عمرانی درمانی 
 اولویت‌ تأمین‌اجتماعی

 در سال جدید

وزیر اقتصاد خبر داد:

 مذاکره برای تامین مالی
  ۳ پروژه جدید ایران

 از سوی بانک توسعه اسلامی

     ویترین

     گزارش

وزیر نیرو:

 بیش از ۱۰۰ خودرو 
به مشترکان خوش مصرف 

برق اهدا می‌شود

رئیس جمهور: تحریم نوعی جنگ است 

  با »تـرور دانشمندان« 
نمی‌توانند دانش بومی را از ما بگیرند
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با وجود فاکتورهای مثبت و منفی؛

چشم انداز سرمایه گذاری 
در بورس مثبت است
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وزیــر اقتصــاد بــا اشــاره بــه پیشــنهاد ایــران بــرای 
تاســیس پنجــره ترجیحــی تســهیلات بانــک توســعه 
اســامی در پنجاهمیــن مجمــع عمومــی ایــن بانــک 
همچنیــن خبــر داد: ۱۱ پــروژه مهــم ایــران از ســوی 
بانــک توســعه اســامی تامیــن مالــی شــده و بــرای 
ــوزه  ــران در ح ــم ای ــروژه مه ــدن ۳ پ ــزوده ش اف
بهداشــت و درمــان و دانــش بنیــان بــه این فهرســت 

ــم. ــره می‌کنی مذاک
رییس‌جمهور:  رییس‌جمهور: معاون  معاون 

 » خلیج‌فارس «  » خلیج‌فارس « ۷۰۷۰ درصد نفت و گاز درصد نفت و گاز
مورد نیاز جهان را تامین می‌کندمورد نیاز جهان را تامین می‌کند
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  آگهی مناقصه  آگهی مناقصه
 )نوبت اول( )نوبت اول(

 شهرداری لیلان در نظر دارد براساس فهرست بهای راه و 
باند و فرودگاه 1403 قسمتی از اجرای جدول دو طرفه در سطح 
شهر لیلان را به اجراء و در سامانه ستاد ایران به شماره اعلام نیاز 
2003090322000002 با مشخصات کامل بارگذاری شده است و 
از علاقمندان جهت شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید. 

چاپ مرحله اول: 1403/02/11 
چاپ مرحله دوم:1403/02/18

فیضی شهردار لیلان 

شهرداری لیلان

امیرعبداللهیان:

بزرگداشت روز ملی خلیج فارس در واقع 
تکریم هویت ملی ایرانیان است

وزیر خارجه در پیامی به همایش روز ملی خلیج فارس نوشت: بزرگداشت 
این روز مهم، در واقع تکریم هویت ملی ایرانیان به شمار می‌آید، لذا این روز 

بزرگ را به حضار محترم و همه ایرانیان تبریک می‌گویم.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار پیامی روز ملی 

خلیج فارس را تبریک گفت.متن این پیام به شرح زیر است:
بسمه تعالی

»روز ملی خلیج فارس«
مایلم مراتب خرســندی خود برای برگزاری مراســم گرامیداشت روز ملی 
خلیج فارس را ابراز نمایم. بزرگداشــت این روز مهم، در واقع تکریم هویت 
ملی ایرانیان به شــمار می‌آید، لذا این روز بزرگ را به حضار محترم و همه 

ایرانیان تبریک می‌گویم.
خلیج فارس نامی جاودانه و میراثی جهانیست. در تاریخ ایران دهم اردیبهشت 
روزی اســت که یادآور از خودگذشــتگی‌های مردمانی دلاور که با مجاهدت 
خود، پایان اشــغال و اســتعمار پرتغالی بر ســواحل جنوبی را پس از سال‌ها 

رقم زدند.
خلیج‌فارس پهنه بی‌نظیر مواصلاتی میان اروپا، آفریقا، آســیای جنوبی و 
جنوب شرقی است و از نظر راهبردی، بخشی از یک نظام ارتباطی مهم جهانی 
می‌باشد که اقیانوس اطلس، دریای مدیترانه، دریای سرخ و اقیانوس هند را 
در بر دارد. اهمیت خلیج فارس در ابعاد تاریخی، تمدنی، جغرافیایی، فرهنگی 
و از جهات گوناگون اقتصادی، سیاســی، حمل‌ونقل، انرژی و ژئوپلیتیک از 
توضیح و تکرار بی‌نیاز است. به همین دلیل است که اهمیت این پهنه آبی 

در سراسر جهان بسیار قابل توجه است.
در نگاه و باور جمهوری اسلامی ایران، امنیت مقوله‌ای پیچیده، متکثر، چند 
بعدی و تفکیک ناپذیراســت که صرفاً با همکاری دســت جمعی و از طریق 
تقویت پیوندها و ایجاد سازوکارهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی محقق 
خواهد شد. در همین راستا معتقدیم امنیت خلیج فارس فقط با مشارکت 
تمامی کشورهای ساحلی تامین خواهد شد و در این مسیر، استثناء و تجاهل 
نسبت به هیچکدام از کشورها پذیرفته نیست و جمهوری اسلامی ایران در 

زمینه ارائه پیشنهاد و ابتکار در این حوزه‌ها، همواره پیش‌قدم بوده است.
جمهوری اســامی ایران با توجه به ارزش‌ها و پیوندهای مشــترک با مردم 
منطقه همواره در کلیه زمینه‌ها از پدیده‌های زیست محیطی و گردشگری 
گرفته تا امنیت نظامی و روابط اقتصادی آماده همکاری و در اختیار قرار دادن 
ظرفیت‌ها و مزیت‌های خود در مسیر توسعه پایدار خلیج فارس بوده است. 
مایلم مجدداً تاکید کنم کشــورمان با برخورداری از ظرفیت‌های گســترده 
خدادادی و کســب پیشــرفت‌های گسترده در عرصه‌های مختلف، آمادگی 
دارد تا این دستاوردها را در خدمت به صلح، ثبات، توسعه و پیشرفت منطقه 
و ارزش‌های مشترک دیرپای آن قرار دهد.باور دارم این همایش با حضور و 
مشارکت فعالانه همه صاحب نظران و اندیشمندان و با ارائه بحث‌های مستدل 
و تبادل نظر همه جانبه به اهداف والای خود که همانا تقویت منافع ملی و 
هویت فرهنگی و تاریخی ایران و صیانت از آن است، دست خواهد یافت.در 
پایان از همه دست اندرکاران این مراسم بخصوص محققان و اساتید گرانقدر 

که در پاسداشت این روز بزرگ همت گماشته‌اند سپاسگزاری می‌کنم.
حسین امیر عبداللهیان

وزیر امور خارجه

    یادداشت

سخنگو و مسوول روابط عمومی کل سپاه گفت: امروز دست 
ما پرُ اســت و دشــمن هم این نکته را می‌داند. عملیات وعده 

صادق، رزمایش نبود بلکه صحنه عملیات واقعی بود.
سردار سرتیپ پاسدار »رمضان شریف« در آئین گرامیداشت  

هفته عقیدتی- سیاســی در ســپاه و بسیج اظهار کرد: ۴۵ 
سالی است که در کشور موضوع فلسطین به عنوان مسئله‌ای 
اصلی مطرح اســت و دومین راهپیمایی بزرگ ما در کشــور 
نیز راهپیمایی روز قدس بوده اســت. نزدیک به ۸۰ ســال از 
اشــغال فلســطین توسط اســرائیل می‌گذرد و آمریکا و اذنابش حامی این رژیم بوده و هستند.وی 
با بیان این‌که »عملیات طوفان الاقصی در ســال گذشــته، حمایت از فلســطین را قوت بخشــید«، 
افزود: این عملیات پر قدرت علیه رژیم صهیونیســتی انجام شــد که در گذشــته مدعی شده و بارها 
اعلام کرده بود، قلعه‌ای امن در منطقه هستیم و اگر همه ارتش‌های کشورهای عربی همزمان به 
ما حمله کنند، پیروز میدان خواهیم بود.سردار شریف با بیان این‌که »صهیونیست‌ها لحظه‌ای از 
تقویت بنیه نظامی، امنیتی و دفاعی خود غافل نمی‌شــوند«، اظهار کرد: با این وجود، نزدیک ۷ 
ماه اســت که صهیونیســت‌ها در همین غزه ماندند و به هیچکدام از اهدافی که اعلام‌کرده بودند، 
نرســیدند. رژیم صهیونیســتی در میدان مصاف با غزه بدون پدافند و با انجام هزاران بمباران، راه 

به جایی نبرده است.
ســخنگو و مســؤول روابط عمومی کل ســپاه با اشــاره به تبعات عملیات طوفان الاقصی برای رژیم 
صهیونیستی گفت: با این عملیات، هیمنه رژیم صهیونیستی در حوزه عملیاتی، نظامی و دفاعی بهم 

ریخت، همچنین موج حمایت جهانی از فلسطینیان و انزجار از این رژیم رقم خورد.

رییس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: بودجه 
متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان پیش‌بینی شده و این موضوع 

از اول فروردین‌ ماه لازم‌الاجرا است.
 حمیدرضا حاجی‌بابایی در جلســه علنی   و در جریان بررســی 
جــداول لایحه بودجه، گفت: جــدول ۷ لایحه بودجه مربوط به 
اعتبارات دستگاه‌ها است که دولت اعتبارات دستگاه‌ها را به صورت 
تجمیعی آورده اســت. وی ادامه داد: اعتراضی وجود داشــت که 
چرا اعتبارات برخی دستگاه‌ها افزایش داشته که معلوم شد برای 
حقوق و دستمزد نیست و به دلیل برنامه آن دستگاه‌ها ما در نهایت تغییرات اساسی درباره اعتبار دستگاه‌ها 
نداشتیم و تغییرات جزئی اعمال شده است. بنابراین جدول ۷ عیناً طبق پیشنهاد دولت در کمیسیون تلفیق 
به تصویب رسید.رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: درباره متناسب سازی حقوق 
بازنشســتگان لازم اســت این توضیح را دهم که از اول فروردین ماه لازم‌الاجرا اســت، منتها با توجه به اینکه 
برنامه هفتم همچنان مورد ایراد شورای نگهبان است، باید این ایرادات رفع شده تا تبدیل به قانون شود. بعد 
از آن احکام بازنشستگان زده می‌شود و بودجه آن هم پیش‌بینی شده است.نماینده مردم همدان در مجلس 
شــورای اســامی تاکید کرد: درآمدهای جدول پنج، هزار و ۴۸۵ همت بود که ما هزار و ۵۸۵ همت مصوب 
کردیم که این به معنای افزایش مالیات و درآمدها نیســت، بلکه با محاســبات ما این میزان درآمد دولت از 
مالیات در سال جاری به دست می‌آید، لذا ما در مجلس شورای اسلامی یک ریال مالیات را اضافه نکردیم. 
حاجی بابایی با تاکید بر اینکه ما در بودجه درآمدی استانی دست نبرده‌ایم، افزود: حتی در مصارف استانی 
نیز هیچ ورودی نکردیم. فقط چهار ردیف داریم که بودجه‌های ملی را اســتانی کرده و به اســتان‌ها اضافه 

کردیم. هیچ یک از بودجه‌های استانی ریالی افزایش یا کاهش پیدا نکرده است.

سردار شریف:

 دشمن می‌داند دست ما پُر است؛وعده صادق
 به ملت ایران ابهت داد

حاجی‌بابایی در صحن مجلس:

متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از اول 
فروردین لازم‌الاجرا است

      خبــر آخر

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: خشونت 
علیه دانشــجویان در غــرب، اراده آن‌ها را برای مقابله با 

حامیان صهیونیست‌ها مستحکم‌تر می‌کند.
»ابوالفضــل عمویی«  ضمن محکومیت برخورد خشــن 
پلیس آمریکا با تجمع‌های دانشجویی و اساتید دانشگاه 
در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، اظهار 
کرد: امروز دانشــجویان جهان با فطرت پاکی که دارند، 
سلاحی از آزادی‌خواهی را در جهان برای مقابله با جنایات 
رژیم صهیونیستی منتشر می‌کنند. وی افزود: این ظلمی 
که پیوسته بر مردم غزه رخ می‌دهد، دل همه افرادی را که 
وابســتگی به قدرت و نفوذ صهیونیست‌ها ندارند، به درد 
آورده است و بخشی از اعتراضات در محکومیت اقدامات 
رژیم صهیونیستی را از زبان آزادترین اقشار جامعه غربی 

یعنی دانشجویان می‌شنویم.سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: مسأله مهم‌تر این است که واکنشی که حاکمیت‌ها 
در آمریکا و ســایر کشــورهای غربی با خشونت علیه این 
دانشجویان بروز می‌دهند، آن‌ها را در اراده خودشان برای 
مقابله با حامیان صهیونیست‌ها مستحکم‌تر کرده و حتماً 
این خشــونت‌ها نمی‌تواند مانعی برای فطرت‌های پاکی 
باشد که دغدغه مقابله با ظلم را دارند.نماینده مردم تهران 
در مجلس شــورای اســامی تاکید کرد: این روزها یک 
صحنه روشــنی از مطالبه جهانی برای حقوق بشــر عیان 
شده و در عین حال صحنه روشنی از فشار قدرتمندان و 
زورمداران برای مقابله با این حق‌طلبی دیده می‌شود، اما 

این خشونت‌ها راه به جایی نمی‌برَد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

خشونت علیه دانشجویان غربی مانع حق‌طلبی 
آنان نمی‌شود
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 تخفیف رجا به مسافران به مناسبت
 دهه کرامت

شرکت رجا به مناسبت گرامی‌داشت ولادت 
با سعادت حضرت معصومه )س( و امام رضا 
)ع( طرح ویژه »دهه کرامت« را با ارائه تخفیف 

اجرا می‌کند.
روابط عمومی شــرکت رجــا اعلام کرد: به  

مســافران با نام‌های مبــارک »معصومه« و 
»رضــا« که بلیت قطارهای بازه‌ زمانی ۲۱ تا 
۳۱ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ را به مقصد مشــهد مقدس صرفاً از طریق سایت 
رجــا به نشــانی www.raja.ir خریداری کننــد، ۱۵ درصد تخفیف اعطا 
می‌شود.اعمال این تخفیف، بدون نیاز به هیچ‌گونه مراحل اداری در فرآیند 
خرید بلیت، به صورت خودکار و بدون محدودیت در مســیرهای منتهی به 
مشــهد مقدس صورت می‌پذیرد.ســامانه ارتباط با مشتریان شرکت حمل و 
نقل ریلی رجا از طریق تلفن ۱۵۳۹ به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخ‌گویی 
به هموطنان گرامی در اقصی نقاط کشــور در خصوص اطلاعات مرتبط با 
سفر با قطار و دریافت پیشنهادها و انتقادهای آنان و پیگیری آنی مشکلات 

حین سفر است.

 صادرات سیب زمینی مشمول عوارض
 ۶۰ درصدی می شود

گمرک ایران اعلام کرد که طبق خواسته وزارت جهاد کشاورزی، از ۱۵ 
اردیبهشــت تا اطلاع ثانوی عوارض ۶۰ درصدی برای صادرات ســیب 

زمینی اعمال خواهد شد.
 این موارد جهت آگاهی و برنامه‌ریزی تجار و بازرگانان اطلاع رسانی شده 
است.گفتنی است؛ مسئولیت وضع عوارض مطابق با ضوابط و مقررات 

در خصوص این اقلام بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است.

    روزنه

 تسهیلات ارزان برای صنایع 
دانش‌بنیان

مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران با 
بیــان اینکه این صندوق، صادرات به آفریقا را 
پوشش بیمه و ضمانتی می‌کند و اولین هدف 
صادراتی، گشــایش قاره آفریقاســت، گفت: 
حداقل وثایق برای تضمین دریافت وام برای 
شــرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته شده 
تا با ضمانت صندوق، تســهیلات ارزان قیمت 

از بانک بگیرند.
 سید امیر برهانی نایینی   در نشست خبری، با 
بیان اینکه اولین برنامه وزارت صمت متحول 
ســازی مقاصد صادراتی اســت، اظهار کرد: یکی از علل برگزاری همزمان اجلاس ایران و آفریقا با 
ایران اکسپو این بود که تجار آفریقایی از ظرفیت‌های ایران باخبر شوند؛ چراکه صادرات به مقصد 
آفریقا مورد تاکید است و مقرر شده در این قاره سرمایه گذاری ویژه کنیم. در همین راستا صندوق 
ضمانت صادرات نیز صادرات به آفریقا را پوشــش بیمه و ضمانتی می‌کند. بنابراین اولین هدف 
صادراتی، گشایش قاره آفریقاست. برهانی با بیان اینکه کل پوشش بیمه نامه و ضمانت صندوق از 
ابتدای شروع به کار تا امروز ۲۲ میلیارد یورو بوده است، گفت: سرمایه ثبتی صندوق در این دوره 

۲۰۰ میلیون یورو افزایش یافت و در حال حاضر به ۲۴۷ میلیون یورو رسیده است.

 کاهش رسوب کالا در بنادر
 و گمرکات

معــاون اجرایی رئیس جمهور از تداوم 
بازدیــد اعضای دولت از مناطق مختلف 
پایتخــت بــه منظور پیگیــری و رفع 

مشکلات مردم تهران خبرداد.
 محســن منصوری یکشنبه‌شــب در 
جلســه هیات دولت در ارائه گزارشی با 
اشــاره به حضور و بازدید رئیس جمهور 
و تعــدادی از وزرا در مناطــق ۱۷ و ۱۸ 
تهران ، این اقدام را اولین برنامه از سلسله 
برنامه‌هــای بازدیــد از مناطق مختلف 
پایتخت به منظور پیگیری و رفع مشــکلات مردم تهران هم راســتا با برنامه سفرهای 
استانی دانست و از تداوم آن در دیگر مناطق تهران با توجه به تراکم جمعیتی موجود 

در پایتخت خبرداد.
وی همچنین با اشــاره به ورود دولت به موضوع کالاهای رســوبی در بنادر و گمرکات 
با دستور رئیس جمهور گفت‌: با اقدامات صورت گرفته میزان رسوب کالا در بنادر و 
گمرکات به حداقل ممکن رسیده و از میزان متوسط دنیا هم پایین‌تر است که این از 

دستاورد مهم دولت در دو سال و نیم گذشته است.

 حل مشکل نقاط حادثه‌خیز جاده‌ای به چه میزان 
اعتبار نیاز دارد؟

وزیــر راه و شهرســازی گفت: بنا داریم 
مشکل نقاط حادثه‌خیز جاده‌ای را تا حد 
زیــادی حل کنیم که البته این مهم به 
۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

 مهرداد بذرپاش در جلسه یکشنبه‌شب 
هیات دولت ضمن ارائه گزارشی از بهره 
برداری از ۸ هزار ۴۰۰ واحد مســکونی 
در قالب نهضت ملی مســکن در استان 
آذربایجان شرقی، گفت: خوشبختانه تا 
امروز عملیات اجرایی ۲ میلیون و ۵۴۰ 
هزار واحد مسکونی در بخش‌های مختلف از جمله ۲۶۴ هزار واحد در بافت فرسوده 
و ۵۰۰ هزار واحد روستایی آغاز شده و در فرایند ساخت قرار دارند و همچنین ۱۲۸ 
هزار و ۵۰۰ مسکن مهر نیز تحویل شده است.وی همچنین به اقدامات صورت گرفته 
در اصلاح و رفع نقاط حادثه خیز جاده‌ای در دولت مردمی اشاره کرد و گفت: در سال 
گذشــته ۷۲۵ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ای اصلاح و رفع شــده و امســال با هدف‌گذاری 
صورت گرفته بنا داریم مشکل نقاط حادثه‌خیز جاده‌ای را تا حد زیادی حل کنیم که 

البته این مهم به ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
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اقتصادی

    دریچه

وزیر اقتصاد خبر داد:

مذاکره برای تامین مالی ۳ پروژه جدید 
ایران از سوی بانک توسعه اسلامی

وزیر اقتصاد با اشاره به پیشنهاد ایران برای تاسیس پنجره ترجیحی تسهیلات 
بانک توسعه اسلامی در پنجاهمین مجمع عمومی این بانک همچنین خبر 
داد: ۱۱ پروژه مهم ایران از ســوی بانک توســعه اســامی تامین مالی شده و 
برای افزوده شدن ۳ پروژه مهم ایران در حوزه بهداشت و درمان و دانش بنیان 

به این فهرست مذاکره می‌کنیم.
 ســید احســان خاندوزی که برای شرکت در پنجاهمین مجمع بانک توسعه 
اسلامی به ریاض سفر کرده است در گفتگویی اظهار کرد: امسال پنجاهمین 
سالگرد تاسیس بانک توسعه اسلامی به عنوان بزرگترین نهاد مالی کشورهای 

مسلمان است.
وی ادامه داد: ۵۷ کشور مسلمان عضو از تسهیلاتی که این بانک برای پروژه‌های 
زیرساختی انرژی آموزش بهداشت و سلامت تزریق می کند استفاده می‌کنند، 
ما هم در ایران به عنوان یکی از سه سهامدار بزرگ که از ابتدا نقش آفرین بودیم 
در پنجاهمین سالگرد مجمع عمومی بانک در ریاض شرکت فعالانه داشتیم.

خاندوزی گفت: در این اجلاس هم بخش خصوصی کشور مشارکت وسیعی 
داشت، هم نمایندگان بخش‌های دولتی، وزارت اقتصاد و سایر وزارتخانه‌های 

ذیربط در این دوره حضور فعال دارند.
وی تاکید کرد: تنها نهادی که علی رغم تحریم های ظالمانه آمریکا همچنان 
در تامین مالی پروژه ها از اعتبارات بین‌المللی به طرح ‌های عمرانی کشــور 
کمک می‌کند، بانک توســعه اســامی است.وزیر اقتصاد یادآور شد: ما امروز 
۱۱ طرح مهم در اســتان های مختلف داریم که تامین مالی آنها به صورت 

ارزی توسط بانک توسعه اسلامی انجام می شود.
خاندوزی گفت: در ســال های ۹۷ تا ۱۴۰۰ مشــکلاتی در نظام بازپرداخت 
ایران وجود داشــت که موجب توقف عمرانی جمهوری اســامی ایران شده 
بود؛ دولت ســیزدهم با اهتمام جدی این موانع و مشــکلات را برطرف کرد و 
مجدداً شاهد این هستیم که تزریق به پروژه‌های ایران از سوی بانک توسعه 

اسلامی آغاز شده است.
وی اظهار کرد: در مجمع سالانه بانک توسعه اسلامی غیر از اینکه صورت‌های 
مالی بانک به تصویب می‌رسد، خط مشی سال آینده بانک توسعه اسلامی نیز 

توسط وزرای قتصاد عضو تعیین می‌شود.
وزیر امور  اقتصادی و دارایی با اشــاره به پیشــنهاد ایران که در این نشســت 
مطرح خواهد شد، گفت: یک پیشنهاد مهم پنجره تامین مالی ترجیحی است 
که با نرخ‌های ترجیحی و حمایتی بتواند از طرح‌ها در کشــورهایی که نیاز 
به پروژه‌های حمایتی دارند استفاده کند. جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد 
خــود را بــرای تاســیس این پنجره تامین مالی ترجیحی ارائه داده اســت و 

امیدواریم مصوب شود.

رئیس ســازمان توســعه تجارت گفت که پیش‌بینی شــده در نمایشگاه ایران 
اکسپو حدود ۳ تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری منعقد شود.

 مهدی ضیغمی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری اظهار کرد: بیشتر از ۲۲۰۰ 
تاجر برای ایران اکسپو ۲۰۲۴ وارد کشور شدند و هنوز حضور هیئت‌ها ادامه 
دارد. همچنین در دو روز اول نمایشــگاه بیش از ۵۰۰۰ جلســه تجاری برگزار 
شــده اســت. وی با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ شــرکت ایرانی در این نشست‌ها 
حاضر بودند و نشست‌های تجاری و اقتصادی با سایر شرکت‌ها برای افزایش 
صادرات در جریان اســت، تصریح کرد: تمرکز تجارت همیشــه بر کشورهای 
منطقه، همســایه و اوراســیا بوده است. اما در این دوره بر کشورهای آفریقایی 

و شرق آسیا هم تمرکز داشتیم.
این مقام مســئول همچنین با بیان اینکه در یک فرایند یک تا دو ســاله این 
توافق‌هــا منجــر به قرارداد و ایجاد فرصت تجاری می‌شــود، گفت: برآورد ما 
انعقاد حدود ۳ تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری در این دوره نمایشگاه است.

ضیغمی با بیان اینکه تمرکز بر توسعه صادرات دانش‌بنیان‌ها و صادرات کالاها 
با ارزش افزوده بیشتر است، اظهار کرد: البته دولت صرفا تسهیل‌گری می‌کند 
تا بخش خصوصی و تجار با کشورهای هدف ارتباط بگیرند و این فرآیند منجر 

به افزایش صادرات غیرنفتی شود.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته ۱۰ گروه کالایی در نمایشگاه بود که امروز به 
شش گروه کالایی تقلیل داده شده تا بر صادرات گروه‌های کالایی اصلی داشته 
تمرکز شود، گفت: در تلاشیم گروه‌های کالایی صادراتی  تنوع پیدا کند و به 
سمت کالاهای ارز آور و دارای ارزش افزوده بیشتر برویم. رئیس سازمان توسعه 
تجارت ایران با بیان اینکه فضای این دوره از نمایشگاه ۵۰ هزار متر مربع بود، 
در حالی که نیاز به بیش از ۲۰۰ هزار متر مربع برای برگزاری نمایشگاه داریم، 
تصریح کرد: در حال استفاده از روش‌های مالی و شبه سوئیفت برای تجارت 
با برخی کشورها هستیم. همچنین ایجاد خطوط کشتیرانی برای تقویت‌های 

زیرساخت‌های تجاری در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران 
خبر داد:

انعقاد  پیش‌بینی 
۵ میلیارد یورو  ۳ تا 
تجاری   قرارداد 
اکسپو ایران  در 

رئیس شورای هماهنگی و همکاری فعالان اقتصادی مناطق آزاد بیان کرد:

فعال شدن سالی ۵۰ هزار شغل در مناطق 
رئیس شورای هماهنگی و همکاری فعالان 
اقتصــادی مناطق آزاد گفت: عدم اجرای 
۷۰ درصــدی قوانیــن مناطق آزاد باعث 
خروج سرمایه ها می شود. از سوی دیگر، 
با حذف معافیت مالیاتی اشتغالزایی سالانه 
۳۰ هزار شغل جدید در مناطق آزاد تحت 

تاثیر قرار می گیرد.
رحمان ســادات‌نجفی - مدیرعامل جامعه بازاریان و 
بازرگانان کیش-  ، با انتقاد از تغییر قانون مربوط به 
معافیت های مالیاتی مناطق آزاد و در معرض حذف 
قرار داشــتن اشتغال و ســرمایه گذاری این مناطق 
اظهــار کرد: طبق قانــون، هرگونه فعالیت اقتصادی 
در مناطق آزاد دارای ۲۰ سال معافیت مالیاتی است 
و طبق قانون پس از ۲۰ ســال نیازمند قانونگذاری 
مجلس است. اما بر اساس ماده ۱۴۰ لایحه اصلاحیه 
قانون مالیات های مستقیم که سال گذشته به مجلس 
ارائه و نیازمند تصمیم گیری نمایندگان مجلس جدید 
اســت که براســاس قانون جدید، زمان تأسیس هر 
منطقه آزاد جایگزین معیار محاسبه معافیت مالیاتی 
از مقطع زمانی شروع به فعالیت فعالان اقتصادی در 
محاســبه معافیت مالیاتی لحاظ می شود؛ موضوعی 
که مزایای ســرمایه گذاری و فعالیت در این مناطق 

از بین برده و موجب خسران اقتصاد ملی می شود.
به گفته ســادات نجفی، براساس ماده ۱۴۰ فوق، در 
منطقــه آزاد کیش که وارد دهه ســوم فعالیت خود 

شــده، هر شــرکت جدید و سرمایه‌گذار جدیدی که 
شروع به فعالیت دراین منطقه نماید مشمول معافیت 
مالیاتی نخواهد بود و فقط برای برخی مشاغل مانند 
هتل‌ها معافیت‌هایی لحاظ شده، مواردی استثنائی در 
سرزمین اصلی نیز وجود دارد؛ لذا از تمام ظرفیت‌ها 
جهت منتفی شدن این قانون و حفظ مزایا و معافیت 
های قانونی مناطق آزاد تجاری صنعتی توسط مجلس 

شورای اسلامی استفاده می‌کنیم.
حذف معافیت مالیاتی در مناطق آزاد ایران و برقراری 

معافیت مالیاتی ۵۰ ساله در منطقه آزاد رقیب!
رییس هیأت مدیره شــورای هماهنگی و همکاری 
فعالین اقتصادی مناطق آزاد ضمن انتقاد از شــیوه 
مالیات‌ستانی اظهار کرد: شیوه مالیات ستانی کنونی، 
اگرچه باعث درآمدزایی موقتی می شــود، اما عدم 
دریافت اصولی، تخصصی و اقتصادی مالیات، زمینه 
آســیب رســانی به بنگاه های اقتصادی بوســیله از 
صرفه اقتصادی خارج کردن آنها شده و این اتفاقات 
زنجیــره‌وار در نهایت زیرســاخت‌ها، کارآفرینان و 

اقتصاد کشور را مستاصل خواهد کرد. وی با تصریح 
براینکه شــیوه‌های نادرست مالیات‌ستانی کنونی بر 
مناطق آزاد اثرات منفی وارد کرده اســت، ادامه داد: 
روش اخذ مالیات ما شیوه مالیات‌ستانی چینی است؛ 
در روش چینی مناطق آزاد درصدی معافیت مالیاتی 
لحاظ می شــود اما تسهیلات، امتیازات و زیرساخت 
هایی که در سرزمین اصلی وجود ندارد در این مناطق 
ارائه می شود که جذابیت بسیار بالایی برای سرمایه 
گــذاری و فعالیــت محقق می کند اما در کشــور ما 
فقــط الگوی دریافت مالیات شــیوه چینی اعمال و 
اقتضائات مناطق آزاد تجاری صنعتی کشــورمان در 

نظر گرفته نمی‌شود. 
دریافت ۷۰۰۰ میلیارد تومان مالیات از  � 

منطقه آزاد کیش
مدیرعامــل جامعــه بازاریــان و بازرگانان کیش در 
خصــوص درآمدهای مالیاتــی دولت از مناطق آزاد 
یادآور شد: در سال ۱۴۰۱ استان هرمزگان به عنوان 
یک استان برخوردار که دارای دو منطقه آزاد بوده و 
۶۵ درصد واردات تجاری کشور از طریق بندر شهید 
رجایی این اســتان انجام می‌شــود، ۱۸ هزار میلیارد 
تومان درآمد مالیاتی احصاء شده که ۷۰۰۰ میلیارد 
تومان از این درآمد مأخوذه برای دولت یعنی حدود 
۴۰ درصد از محل مالیات مودیان کیش تأمین شده، 
و این در حالی اســت که کیش به عنوان یک منطقه 

آزاد معاف از مالیات است.

معــاون محیــط زیســت دریایی و 
تالاب‏های ســازمان حفاظت محیط 
زیســت به مناســبت روز ملی خلیج 
فارس اظهارکرد: مرجان های خلیج 
فــارس تا تغییــرات روزانه ۹ درجه و 
تغییرات ســالانه ۲۰ درجه را تحمل 
می‌کننــد بنابراین بــه عنوان منابع 
بالقوه ژنتیکی برای افزایش تاب‌آوری 

در برابر تغییر اقلیم مورد توجه هستند.
 مجتبی ذوالجودی با تبریک »روز ملی خلیج فارس« در تشریح اهمیت 
توجه به زیستگاه‌های دریایی به‌ویژه خلیج فارس اظهارکرد: خلیج فارس 
سومین خلیج بزرگ جهان است و مساحتی به بزرگی ۲۳۷ هزار کیلومتر 
مربع دارد و به عنوان بزرگ‌ترین و مهم‌ترین منطقه تأمین انرژی جهان 
با برخورداری از ۴۰ درصد ذخایر نفتی جهان و از طریق تردد ســالانه 
بیش از ۴۰ هزار کشتی، بیش از ۲۳ درصد نفت تولیدی جهان را تأمین 
می‌کند.  وی افزود: کیفیت‌ نفت‌های خام در جهان مشــابه هم نیســت 
و ذخایر نفتی خلیج فارس دارای ویژگی‌هایی چون سهولت استخراج، 
هزینه پایین تولید، امکان تولید مازاد بر ظرفیت، کیفیت‌تر بالا و... است.

رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: 
بار و فشــار مالیاتی امســال نسبت به 
۳ ســال گذشته ســبک‌تر است چون 
برخــی اتفاقات مهــم و مصوبات قبلی 
مجلس شــورای اسلامی باعث افزایش 

درآمدهای مالیاتی شده است.
داوود منظور در جلســه علنی  مجلس 
و در جریان بررســی جدول پنج لایحه 

بودجــه مربوط بــه منابع گفت: بعد از تصویب بخش اول لایحه بودجه 
مــا جــداول را تدوین کردیم تا براســاس منابع، توزیع اعتبارات صورت 
گیرد. این کار براساس خط مشی‌های قسمت اول بودجه و ارقام کلان 
در سقف درآمدی و هزینه‌ای صورت گرفت که منجر به تنظیم جداول 
بــود. وی ادامــه داد: این برای ســازمان برنامه تجربه جدیدی بود چون 
سقف کلی داشتیم و براساس آن باید توزیع اعتبارات صورت می‌گرفت 
تمامی تلاش شــد که در ســقف جداول تدوین شود؛ جدول پنج درباره 
درآمدهاست که ما براساس سرفصل‌های مختلف همچون درآمدهای 
نفتی و مالیاتی حقوق ورودی و گمرکی، حقوق مالکانه دولت در معادن 

جدول را تنظیم کردیم.

معاون سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد:

ارایه راهکارهای محیط زیستی برای توسعه 
صنایع در سواحل »مکران«

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

 امسال بار مالیاتی 
سبک‌تر است

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه یکسری فاکتورهای مثبت 
و منفی در بازار سرمایه وجود دارد که در میزان سرمایه گذاری مردم 
نقش دارد، یادآور شد: احتمالا در روزهای آینده شاهد رشد آرام سهام 
در بورس هستیم اما جنس این رشد از نوع رشد در سال ۹۹ نیست.

به گزارش ایسنا، طی روزهای اخیر فعالیت بازار سرمایه با فراز و نشیب 
همراه است و رشد آن روزی مثبت و روز دیگر منفی است، پیام الیاس 
کردی کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با ایسنا درباره اثر برخی 
اخبار همچون اصلاحی برخی مواد قانون مالیات بر عایدی ســرمایه 
معتقد اســت، نه تنها بورس بلکه بازارهای دیگر از جمله ارز، ســکه و 
طلا هم بعد از اعلام تصویب این مصوبه واکنش قابل توجهی نداشتند.

وی با اشاره به اینکه مالیات بر عایدی سرمایه  موضوع جدید و مربوط 
به امروز نیست، افزود: این موضوع در دوره قبل مجلس شورای اسلامی 
برای اولین بار مطرح شــد و اکنون هم به طور کامل تصویب نشــده و 
تصویب نهایی آن مدت زمان طولانی طول می کشد.  این کارشناس 
بازار سرمایه ادامه داد: سال گذشته هم پس از اعلام مصوبه مواد خام 
پتروشیمی، شاهد ریزش سود سهام در بورس بودیم، اما این مصوبه 
به تنهایی عامل ریزش ســود نبود، عهدی که دولت بســته بود و زیر 

عهدش زد باعث شد، اعتماد سرمایه گذار از بین برود.

با وجود فاکتورهای مثبت و منفی

 چشم انداز سرمایه گذاری در بورس
 مثبت است

      کوتاه از اقتصاد
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وزیر دفاع: 

 همسایگان ایران مجاهدت های
 نیروهای مسلح در حراست از خلیج فارس 

را می ستایند
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح در پیامی به مناســبت روز خلیج 
فارس، مجاهدت ها و پایمردی‌های رزمندگان نیروهای مســلح ایران در 
حفظ و حراست از هویت و ماهیت تاریخی خلیج فارس را امری برشمرد 

که همسایگان جمهوری اسلامی ایران آن را می‌ستایند .
متن پیام امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به 

مناسبت 10 اردیبهشت ماه "روز ملی خیلج فارس" به این شرح است:
دهم اردیبهشت ماه که در تقویم رسمی کشور به نام روز ملی خلیج فارس 
نامیده شــده اســت؛ روزی است که یادآور حماسه از خود گذشتگی ملت 
ســرافراز ایران در موضوع بازپس گیری جزیره هرمز از نیروهای متجاوز 

پرتغالی است.
در تاریخ ایران زمین، روز ملی خلیج فارس در امتداد هویت تاریخی و تمدن 
دیرپای این ســرزمین اســت. تمدنی که بر شالوده فرهنگ هنر و پایداری 
بنیان نهاده شــده تا خلیج نیلگون همیشــه فارس، از زمره مستحکم‌ترین 

اسناد حقوقی در جهان باشد.
این روز که مقارن با اخراج استعمارگران از منطقه است؛ بیانگر واقعیت‌ها، 
اسناد و مدارک تاریخی، سیاسی، جغرافیایی ، باستان شناسی و مردم 
شناســی منطقه حیاتی و راهبردی خلیج فارس اســت. در واقع خلیج 
فارس یک نام جاودانه و عمری ۶۰۰۰ ساله به موازات هویت جغرافیایی 

ایران می‌باشد.
خلیج فارس این پهنه آبی تمدن ساز ، به دلیل موقعیت جغرافیایی خود در 
طول تاریخ و از هزاره‌های پیش از میلاد تاکنون، همواره در همه زبان‌ها و 
به طور مستمر نامی شناخته شده در کتاب‌ها ، سفرنامه‌ها، اسناد، نقشه‌ها، 
پژوهش‌های تاریخی و اســناد بین‌المللی و زبان‌های مختلف با نام کهن 
خلیج فارس پیوسته مورد اشاره، تصریح و تاکید مورخان و پژوهشگران به 
ویژه در منابع معتبر عربی و اسلامی بوده است.در واقع قدیمی‌ترین اسناد 
موجود درباره خلیج فارس به دوران یونان باستان برمی‌گردد و تا زمان حال 
تمام اسناد و نوشته‌های مورخان و جهانگردان در طول چند سال گذشته 
همواره از خلیج فارس به عنوان نامی که از ابتدا روی این آبراه مهم و بزرگ 

وجود داشته است؛ یاد کرده‌اند.

      روزنه

معــاون رییس‌جمهــور در امــور مجلس گفت: خلیج‌فارس ۷۰ درصد نفت و گاز مورد نیاز جهان را 
تامین می‌کند.

سیدمحمد حسینی   در مراسم گرامیداشت روز ملی خلیج‌فارس که در فرهنگسرای طوبی برگزار 
شــد، با ذکر این نکته اظهار کرد: جنگ‌هایی که تاکنون در منطقه انجام شــده اســت بی‌ارتباط با 
ظرفیت‌های خلیج فارس و سیطره به آن نبوده است. وی با اشاره به بیانات برخی از جغرافی‌دانان 
و تاریخ‌دانان در رابطه با اهمیت خلیج همیشه فارس و ضمن قدردانی از پژوهشگرانی که در این 
عرصه کار می‌کنند، اظهار کرد: شخصیت‌های تاریخی گذشته همچون طبری، مسعودی و یعقوبی 
در کتاب‌های خطی خودشان از این سخن گفته‌اند که تمامی نواحی خلیج‌فارس در دوره‌های پیش 

از اسلام متعلق به ایران بوده است. معاون رییس‌جمهور در امور مجلس اظهار کرد: همچنین در اهمیت 
خلیج‌فارس می‌توان گفت که در برخی از آمارها اشاره شده تا ۷۰ درصد انژری نفت و گاز را متعلق به 
این منطقه دانسته‌اند و این نیاز کشورهای توسعه یافته در اروپا و در غرب و شرق آسیا است که از این 
انرژی استفاده کنند. معاون رییس جمهور در امور مجلس یادآور شد: همچنین برخی از نویسندگان 
خارجی در خصوص خلیج‌فارس گفته‌اند که ملل و طوائف بسیاری بر کرانه‌های خلیج‌فارس تاکنون 
فرمانروایی کردند اما روزگارشان سپری شده و منقرض شده‌اند و تنها این ایرانی‌ها هستند که با هوش 
و درایــت خــود همچنــان پابرجا بــوده و میراث حاکمیت خود را تاکنون نگهداری کرده و در آینده نیز 

نگهداری خواهند کرد که باید از همه مرزداران این خطه در طول تاریخ قدردانی کرد.

معاون رییس‌جمهور:  خلیج‌فــارس ۷۰ درصد نفت و گاز مورد نیاز جهان را تامین می‌کند
      خبر ویژه

د رویدا

 رئیــس جمهور بــا تاکید بر اینکــه »تحریم 
نوعی جنگ اســت« تصریح کرد: نمایشــگاه 
توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران 
نشــان دهنده آن است که ایران تحریم ناپذیر 
اســت و هرگز تحریم‌ها در این کشــور با اراده 
پولادین مردم به نتیجه نرسیده و پس از این هم 

به نتیجه نخواهد رسید.
»آیت الله سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور در مراسم 
افتتاحیه نمایشــگاه توانمندی های صادراتی جمهوری 
اسلامی ایران )اکسپو ۲۰۲۴( با بیان اینکه این نمایشگاه 
معرفــی توانمندی های صادراتی ایران اســت و فضای 
رقابتی ایجاد می‌کند، تصریح کرد: نمایشگاه توانمندی 
های صادراتی ایران یک کنش جمعی برای رفاه اجتماعی 
و جهانی از مســیر توســعه تجارت، صادرات و گسترش 
تعاملات اقتصادی محســوب می‌شــود، امیدواریم این 
نمایشگاه موجب همگرایی، هماهنگی و مشارکت فعالان 
اقتصادی، تولیدکنندگان، صادرکنندگان و بازرگانان و 
موجب رشد اقتصادی کشور و منطقه و جهان شود. وی 

افزود: این نمایشگاه نشان دهنده آن است که ایران تحریم 
ناپذیر است و هرگز تحریم ها در این کشور با اراده پولادین 
مردم به نتیجه نرسیده و پس از این هم به نتیجه نخواهد 
رسید؛ طرح های شیطانی منزوی کردن ایران به نتیجه 
نرســیده و بعد از این هم هرگز به نتیجه نخواهد رســید. 

آیت الله رئیسی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران 
با ذخایر مادی و معنوی و نیروی انسانی کارآمد و با اراده 
و با ابتکارات و خلاقیت ها و با بهره مندی از فناوری های 
نوین می‌تواند در عرصه های مختلف برای دنیا نوآوری 
هایی را داشته باشد و به جهان عرضه کند.رئیس جمهور 

بیــان کرد: خداوند همه امکانات را به صورت عادلانه در 
اختیار بشر قرار داده و می‌توان با فکر و اندیشه، همکاری 
و همگرایی و هم‌اندیشی، نیاز ها را مرتفع کرد و او را به 
نقطه کمال و رفاه رســاند اما متاسفانه جریان تحریم‌ها 
نمادهای ظلم به دولت‌ها و ملت‌هاست، نه فقط ظلم به 

یک ملت بلکه ظلم به تمام ملت‌هاست.
رئیس جمهور گفت: جریان تحریم‌ها نمادهای ظلم به 
دولت‌ها و ملت‌هاست.آیت الله رئیسی تاکید کرد: اگر با 
ایجاد تنگنا ملتی را از رســیدن به هدف و دســتیابی به 
امکانات محروم کرد، این ظلم به یک اقلیم نیست بلکه به 
همه ملت‌ها و اقلیم‌هاست.رئیس جمهور تحریم را نوعی 
جنگ  دانست و گفت: اما نه جنگ نظامی، جنگی که با 
این ابزار ملتی را از آنچه می‎تواند به آن دست یابد، محروم 
کنــد.در جنــگ اراده‌ها ملت ایران اراده کرد که با توکل 
بر خدا و با ابتنا به داشته‌ها و توانایی‌های ملی تحریم‌ها 
را پشــت ســر بگذارد به نحوی که نه ما بلکه سخنگوی 
کاخ سفید اعلام کند فشارهای حداکثری به جمهوری 

اسلامی مفتضحانه شکست خورده است.

رئیس جمهور: تحریم نوعی جنگ است 

 با ترور دانشمندان نمی‌توانند دانش بومی را از ما بگیرند

برابر آراء صادره ازهیات تعیین تکلیف  مستقر درثبت اسناد واملاک  شهرستان دره شهر
 تصرفات مالکانه  بلامعارض  متقاضیان ذیل تایید گردیده  لذا بدین وسیله  مشخصات  ملک و مالک دردو نوبت  به فاصله 15روز جهت اطلاع  
عموم  درروزنامه کثیر الانتشار  آگهی می گردد  درصورتی  که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضی  داشته باشند  می توانند  
از تاریخ انتشار اولین آگهی  تامدت  دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ  رسید ظرف  یک ماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به مرجع قضایی تقدیم ، وگواهی مشعربرتنظیم دادخواست را  تحویل  اداره ثبت نمایند بدیهی است  درصورت انقضای مدت 
مذکور  وعدم  وصول  اعتراض  سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد شد ضمنا  صدور سند مالکیت مانع  مراجعه  متضرر به دادگاه نخواهد بود  
1.آقای ابوالحسن غلامی  فرزند عرب علی نسبت به شش دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت8617.92متر مربع پلاك 412فرعی 
از10اصلي واقع در دره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از ورثه مرحوم عربعلی غلامی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حبیب 

اله غلامی    محرز گردید.
2- آقای ابوالحسن غلامی  فرزند عرب علی نسبت به شش دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت776.23متر مربع پلاك 411فرعی 
از10اصلي واقع در دره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از ورثه مرحوم عربعلی غلامی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حبیب 

اله غلامی    محرز گردید.
3- آقای ابوالحسن غلامی  فرزند عرب علی نسبت به شش دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت1534.85متر مربع پلاك 414فرعی 
از10اصلي واقع در دره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از ورثه مرحوم عربعلی غلامی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حبیب 

اله غلامی    محرز گردید.
4- آقای ابوالحسن غلامی  فرزند عرب علی نسبت به شش دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت4094.55متر مربع پلاك 393فرعی 
از10اصلي واقع در دره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از ورثه مرحوم عربعلی غلامی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حبیب 

اله غلامی    محرز گردید.
5- آقای ابوالحسن غلامی  فرزند عرب علی نسبت به شش دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت9509.91متر مربع پلاك 396فرعی 
از10اصلي واقع در دره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از ورثه مرحوم عربعلی غلامی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حبیب 

اله غلامی    محرز گردید.
6- آقای ابوالحسن غلامی  فرزند عرب علی نسبت به شش دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2118.18متر مربع پلاك 413فرعی 
از10اصلي واقع در دره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از ورثه مرحوم عربعلی غلامی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حبیب 

اله غلامی    محرز گردید.
7- آقای سعدی همتی   فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت13409.50متر 
مربع پلاک48 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای درویش همتی   محرزگردید.
8- آقای افشار همتی   فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت13409.50متر مربع 
پلاک48 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای درویش همتی   محرزگردید
9- آقای مهدی همتی   فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت13409.50متر 
مربع پلاک48 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای درویش همتی   محرزگردید
10- آقای هاد ی همتی   فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت13409.50متر 
مربع پلاک48 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای درویش همتی   محرزگردید.
11- آقای سعدی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10528.05متر 
مربع پلاک49 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای عسگر جمشیدی   محرزگردید
12- آقای مهدی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10528.05متر 
مربع پلاک49 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای عسگر جمشیدی   محرزگردید
13- آقای هادی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10528.05متر 
مربع پلاک49 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای عسگر جمشیدی   محرزگردید
14- آقای افشار همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10528.05متر مربع 
پلاک49 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به چم سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای عسگر جمشیدی   محرزگردید
15- آقای سعدی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10344.78متر 
مربع پلاک50 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای سبزمراد شیخه زاده   محرزگردید
16-آقای مهدی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10344.78متر مربع 
پلاک50 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای سبزمراد شیخه زاده   محرزگردید
17- آقای افشار همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10344.78متر مربع 
پلاک50 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای سبزمراد شیخه زاده   محرزگردید
18- آقای هادی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت10344.78متر 
مربع پلاک50 فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای سبزمراد شیخه زاده   محرزگردید
19- آقای افشار همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت9065.58متر مربع 
پلاک51فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای محمدجان فریدونی   محرزگردید
20 -آقای مهدی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت9065.58متر 
مربع پلاک51فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای محمدجان فریدونی   محرزگردید
21-آقای هادی همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت9065.58متر مربع 
پلاک51فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای محمدجان فریدونی   محرزگردید
22 -آقای  سعدی  همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت9065.58متر 
مربع پلاک51فرعی از65اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد بالا-منطقه معروف به بان سبزعلی خریداری از آقای غلامعلی همتی   

منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای محمدجان فریدونی   محرزگردید
23-آقای علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2277.27متر مربع 
پلاک389فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
24- آقای پاپی علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2277.27متر 
مربع پلاک389فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
25- آقای مرید علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2277.27متر 
مربع پلاک389فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
26- آقای محسن دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2277.27متر 
مربع پلاک389فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
27- آقای علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر مربع 
پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
28- آقای مرید علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر 
مربع پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
29- آقای پاپی علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر 
مربع پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
30- آقای محسن دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر 
مربع پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
31- آقای علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر مربع 
پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
32- آقای پاپی علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر 
مربع پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
33- آقای مرید علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر 
مربع پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
34- آقای محسن دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2460.47متر 
مربع پلاک386فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
35- آقای علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2435.98متر مربع 
پلاک388فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
36- آقای مرید علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2435.98متر 
مربع پلاک388فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
37- آقای پاپی علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2435.98متر 
مربع پلاک388فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
38-  آقای محسن  دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت2435.98متر 
مربع پلاک388فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
39- آقای علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3610.97متر مربع 
پلاک387فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
40- آقای مریدعلی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3610.97متر 
مربع پلاک387فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
41- آقای پاپی علی دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3610.97متر 
مربع پلاک387فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
42- آقای محسن  دولتیاری فرزند محمد نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3610.97متر 
مربع پلاک387فرعی از10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  ازطرف ورثه امیدعلی دولتیاری منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای  امیدعلی  دولتیاری محرزگردید
43-آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت649.76متر مربع پلاک813فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید 
44- آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت828.14متر مربع پلاک814فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید

45- آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1274.95متر مربع پلاک809فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید

46- آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2141.73متر مربع پلاک816فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید

47 - آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2607.31متر مربع پلاک812فرعی از6اصلی 
واقع دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز 

گردید
48- آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2138.29متر مربع پلاک811فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید

49- آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت5079.48متر مربع پلاک815فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید

50- آقای  حسین شکری  فرزند کریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2442.36متر مربع پلاک810فرعی از6اصلی واقع 
دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد خریداری ازآقای کریم شکری منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای شاهی خان شکری  محرز گردید

51- آقای  امین ابراهیمی  فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4172.75متر مربع پلاک355فرعی از10اصلی 
واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری ازآقای عباس زکی منتسب به  مالک رسمی ومشاعی آقای داراخان زکی محرز گردید 

52- آقای  سعید پالیزبان   فرزند  یارحسین  نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4686.66متر مربع تحت 
پلاک391فرعی از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای یارحسین پالیزبان  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  سیدعباس شکرمی محرز گردید.
53 -آقای  محمدامین  پالیزبان   فرزند  یارحسین  نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4686.66متر 
مربع تحت پلاک391فرعی از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای یارحسین پالیزبان  منتسب به مالک رسمی 

ومشاعی آقای  سیدعباس شکرمی محرز گردید.
54 -آقای  وحید پالیزبان   فرزند  یارحسین  نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4686.66متر مربع تحت 
پلاک391فرعی از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای یارحسین پالیزبان  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  سیدعباس شکرمی محرز گردید.
55- آقای  سعید پالیزبان   فرزند  یارحسین  نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4670.01متر مربع تحت 
پلاک392فرعی از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای یارحسین پالیزبان  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  سیدعباس شکرمی محرز گردید..
-56 آقای  وحید پالیزبان   فرزند  یارحسین  نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4670.01متر مربع تحت 
پلاک392فرعی از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای یارحسین پالیزبان  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  سیدعباس شکرمی محرز گردید..
57- آقای  محمدامین پالیزبان   فرزند  یارحسین  نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4670.01متر 
مربع تحت پلاک392فرعی از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای یارحسین پالیزبان  منتسب به مالک رسمی 

ومشاعی آقای  سیدعباس شکرمی محرز گردید..
58- آقای علی حسین غلامی فرزند علی محمد نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1899.98متر مربع تحت 
پلاک130فرعی از 21اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی چغاپوکه واگذاری ازطرف مالک رسمی ومشاعی آقای علی محمد غلامی  محرز 

گردید.
59- آقای علی حسین غلامی فرزند علی محمد نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8489.83متر مربع تحت 
پلاک131فرعی از 21اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی چغاپوکه واگذاری ازطرف مالک رسمی ومشاعی آقای علی محمد غلامی  محرز 

گردید.
60- آقای عبدالرضا اله نوری فرزند جمشید نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2902.87متر مربع تحت پلاک404فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی  قلعه تسمه  به صورت موروثی محرز گردید.
61- آقای عبدالرضا اله نوری فرزند جمشید نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3740.87متر مربع تحت پلاک403فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی  قلعه تسمه  به صورت موروثی محرز گردید.
62- آقای عبدالرضا اله نوری فرزند جمشید نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9218.04متر مربع تحت پلاک405فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی  قلعه تسمه  به صورت موروثی محرز گردید.
63- آقای علی پناه پناهی فرزندعلی حسین نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1264.68متر مربع تحت پلاک904 فرعی 

از 6اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی عباس آباد  واگذاری ومنتسب به   مالک رسمی ومشاعی آقای ابراهیم موسی زاده  محرز گردید.
64- آقای اکبر اله نوری  فرزنداله نور نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11472.64متر مربع تحت 
پلاک356 فرعی از 10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری ازآقای نورمحمد مقصودی منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای محمد اله نوری   محرز گردید.
65- آقای حمیدرضا اله نوری  فرزند منصور نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11472.64متر مربع 
تحت پلاک356 فرعی از 10اصلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری ازآقای اکبر اله نوری  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای محمد اله نوری   محرز گردید.
66- آقای هاشم خدایاری فرزند صیدهاشم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت5252.40متر مربع تحت پلاک406فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه به صورت موروثی   محرز گردید.
67- آقای هاشم خدایاری فرزند صیدهاشم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت6417.17متر مربع تحت پلاک407فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه به صورت موروثی   محرز گردید.
68- آقای هاشم خدایاری فرزند صیدهاشم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1710.08متر مربع تحت پلاک408فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه به صورت موروثی   محرز گردید.
69- آقای هاشم خدایاری فرزند صیدهاشم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4378.47متر مربع تحت پلاک409فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه به صورت موروثی   محرز گردید.
70- آقای هاشم خدایاری فرزند صیدهاشم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3945.87متر مربع تحت پلاک410    فرعی 

از 10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه به صورت موروثی   محرز گردید.
71-آقای عین اله لطفی  فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2229.45متر مربع پلاک 398فرعی 
از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  از طرف آقای حجت اله لطفی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی 

لطفی محرز گردید .
72- آقای عین اله لطفی  فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت13135.61متر مربع پلاک 397فرعی 
از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  از طرف آقای حجت اله لطفی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی 

لطفی محرز گردید .
73- آقای عین اله لطفی  فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت3429.01متر مربع پلاک 400فرعی 
از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  از طرف آقای حجت اله لطفی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی 

لطفی محرز گردید .

74- عین اله لطفی  فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت8914.76متر مربع پلاک 399فرعی 
از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  از طرف آقای حجت اله لطفی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی 

لطفی محرز گردید .
75- آقای بهرام زیدی  فرزند سلیم بگ  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت6730.31متر مربع پلاک 427فرعی 
از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری از خانم زهرا غلامی منتسب به مالکین رسمی ومشاعی آقایان  عربعلی  و 

ایلکه شهرتین غلامی  محرز گردید .
76- آقای بهرام زیدی  فرزند سلیم بگ  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2321.96متر مربع پلاک 430فرعی 
از10اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری از آقای کاکااحمد یادگاری  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای سیدعلی 

غلامی  محرز گردید .
77- آقای حامد زیدی  فرزند بهرام  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت8613.56متر مربع پلاک 
439فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای ابراهیم شیرکول  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

علی قاسم شیرکول محرز گردید .
78- آقای جلیل زیدی  فرزند بهرام  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت8613.56متر مربع پلاک 
439فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای ابراهیم شیرکول  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

علی قاسم شیرکول محرز گردید .
79- آقای حامد زیدی  فرزند بهرام  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت1113.96متر مربع پلاک 437فرعی از10اصلی واقع  
دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای ناصر زیدی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی قاسم شیرکول محرز گردید .

80- آقای حامد زیدی  فرزند بهرام  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت3945.94متر مربع پلاک 438فرعی از10اصلی واقع  
دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای ناصر زیدی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی قاسم شیرکول محرز گردید .

81 آقای حامد زیدی  فرزند بهرام  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4303.93متر مربع پلاک 422فرعی از10اصلی واقع  
دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای حاج مرادکاهی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای سلطانمراد کاهی محرز گردید .

82- آقای حامد زیدی  فرزند بهرام  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت6440.83متر مربع پلاک 432فرعی از10اصلی واقع  
دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای هدایت امیری  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای سیدهاشم خدایاری  محرز گردید .

83- آقای حامد زیدی  فرزند بهرام  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4003.23متر مربع پلاک 434فرعی از10اصلی 
واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای شجاع زیدی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای شریف زیدی  محرز گردید .

84- آقای صارم دارایی  فرزندکرم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4761.64متر مربع پلاک 402فرعی از10اصلی 
واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای وحیدعسگری  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای حیدرعسگری  محرز گردید .

85- آقای مسعودیادگاری   فرزندمراد   نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4125.04متر مربع پلاک 
431فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای اسدعلی دولتیاری   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

امیدعلی دولتیاری محرز گردید .
86- آقای سبزمراد یادگاری فرزندمراد   نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4125.04متر مربع پلاک 
431فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای اسدعلی دولتیاری   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

امیدعلی دولتیاری محرز گردید .
87- آقای قیصر عبدلی علمی   فرزنددرابلوط  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2707.46متر مربع 
پلاک 395فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای سعید عسگری    منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای حیدرعسگری محرز گردید .
88- آقای فضل الله  عبدلی علمی  فرزنددرابلوط  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2707.46متر مربع 
پلاک 395فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای سعید عسگری    منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای حیدرعسگری محرز گردید .
89- آقای قیصر عبدلی علمی   فرزنددرابلوط  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت266.48متر مربع 
پلاک 394فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای سعید عسگری    منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای حیدرعسگری محرز گردید0
90- آقای فضل الله عبدلی علمی   فرزنددرابلوط  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت266.48متر مربع 
پلاک 394فرعی از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری از آقای سعید عسگری    منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای حیدرعسگری محرز گردید .
91- آقای عبداله غلامی  فرزند محمد که  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2120.43متر مربع پلاک 445فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
92- آقای عبداله غلامی  فرزند محمد که  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت189.62متر مربع پلاک 447فرعی از10اصلی 

واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
93- آقای عبداله غلامی  فرزند محمد که  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2564.77متر مربع پلاک 444فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
94- آقای رحیم غلامی  فرزند محمد که  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2380.98متر مربع پلاک 436فرعی از10اصلی 

واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
95- آقای علی اله نوری  فرزند عبدالکریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت3116.34متر مربع پلاک 417فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری ازآقای کرم خدایاری منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای جهانشاه 

خدایاری   محرز گردید .
96- آقای علی اله نوری  فرزند عبدالکریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2159.40متر مربع پلاک 401فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری ازآقای هدایت امیری منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  سیدهاشم 

خدایاری   محرز گردید .
97 -آقای عزیزاله غلامی   فرزند بساط علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4508.81متر مربع پلاک 448فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری ومنتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی بخش غلامی   محرز گردید 
98-. آقای مصطفی بازیار  فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت5361.36متر مربع پلاک 421فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم جعفر بازیار منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

جعفربازیارمحرز گردید .
99- آقای عباس بازیار  فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت5801.09متر مربع پلاک 420فرعی از10اصلی 
واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم جعفر بازیار منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای جعفربازیارمحرز 

گردید .
100- آقای عباس بازیار  فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4274.79متر مربع پلاک 419فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم جعفر بازیار منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

جعفربازیارمحرز گردید .
101- آقای محمد رضا بازیار  فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت7990.81متر مربع پلاک 426فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم جعفر بازیار منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

جعفربازیارمحرز گردید .
102- آقای محمدرضا بازیار  فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت1495.92متر مربع پلاک 429فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم جعفر بازیار منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای 

جعفربازیارمحرز گردید .
103- خانم خوشنور رضائیان  فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت5639.55متر مربع پلاک 428فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم  غلامرضا الله نوری منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای جمشید الا نوری محرز گردید .
104- خانم خوشنور رضائیان  فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت1873.41متر مربع پلاک 425فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  از طرف ورثه مرحوم  غلامرضا الله نوری منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای جمشید الا نوری محرز گردید .
105- آقای علی رحم غلامی   فرزند ایلکه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت6874.99متر مربع پلاک 446فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی محرز گردید .
106-- آقای جواداله نوری  فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت5612.83متر مربع پلاک 450فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  واگذاری  و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای منصوراله نوری محرز گردید .
107- آقای کرم غلامی  فرزند ایلکه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت5519.55متر مربع پلاک 443فرعی از10اصلی 

واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
108- خانم قدمخیر رضائی فرزند مومنعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4729.35متر مربع پلاک 442فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
109- آقای بگعلی حسن زاده  فرزند مرادعلی   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت4925.83متر مربع پلاک 279فرعی 

از9اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی وحدت آباد  به صورت موروثی  محرز گردید .
110- آقای ماشاء اله خدایاری  فرزند سیدحسین   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت9626.97متر مربع پلاک 449فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه خریداری ازمالک رسمی ومشاعی آقای صیدحسین خدایاری محرز گردید 
111- آقای محمدمنصوری   فرزند حیدر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت12412.07متر مربع پلاک 1382فرعی 

از46اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی ارمو به صورت موروثی  محرز گردید ..
112- آقای محمدنوروزی  فرزند احمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت600متر مربع پلاک 4628فرعی از34اصلی 
واقع  دردره شهر-اراضی هزاردر خریداری از آقایان ملک وعلی محمد شهرتین هاشمی منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای صید محمد 

هاشمی   محرز گردید .
113- خانم طلا منصوری مطلق میری   فرزند حیدرنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت12413.09متر مربع پلاک 
1374فرعی از46اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی ارمو واگذاری ازطرف وراث مرحوم حیدرمنصوری منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای حیدر منصوری   محرز گردید .
114- آقای بهرام شادی وند   فرزند قیطاس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت20721.15متر مربع پلاک 1373فرعی 

از46اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی ارمو واگذاری و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای قیطاس شادیوند محرز گردید .

115- آقای گنجعلی رنجبر   فرزند بابا شاهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2709.22متر مربع پلاک 496فرعی 
از2اصلی واقع  دربدره -اراضی مزروعی زرانگوش  واگذاری و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  رحمتعلی رنجبر محرز گردید .

116- آقای علی رحیمی دوستان فرزند شیخعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت6500متر مربع پلاک 661فرعی 
از18اصلی واقع  دربدره -اراضی مزروعی  شهرک ولیعصر   خریداری  و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  عبدالحمید حاجی زاده محرز 

گردید .
117- آقای حسن آقائی فرزند رمضان  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت13055.50متر مربع پلاک 
213فرعی از36اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی جهادآباد  خریداری ازآقای ایوب میرهاشمی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  

جهانشاه میر هاشمی محرز گردید 
118- آقای فرزاد آقائی فرزند رمضان  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت13055.50متر مربع پلاک 
213فرعی از36اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی جهادآباد  خریداری ازآقای ایوب میرهاشمی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  

جهانشاه میر هاشمی محرز گردید .
119- آقای  خدارحم عموزاده  فرزند شعبانعلی   نسبت به    ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت10118.56متر مربع پلاک 
1358فرعی از46اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی ارمو  واگذاری ازطرف ورثه مرحوم شعبانعلی  عموزاده  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  شعبانعلی عموزاده  محرز گردید .
120- آقای صادق هاشمی فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت8219.04متر مربع پلاک 1144فرعی از27اصلی 
واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه گل  خریداری ازآقای هرمز نوروزی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  مرگعلی علائی محرز گردید .
121- آقای  شاهمرادقاسمیان   فرزند آقاجان نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت25359.27متر مربع پلاک 1381فرعی 

از46اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی ارمو  واگذاری و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  آقاجان قاسمیان  محرز گردید .
122- آقای  انوشیروان اولاد  فرزند حاتم نسبت به    ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت11124.05متر مربع پلاک 289فرعی 

از56اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی چمژاب   واگذاری و    منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  حاتم اولاد محرز گردید .
123- آقای  احمدکولیوند  فرزند عباس نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت1200متر مربع پلاک 1138فرعی از27اصلی 

واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه گل  خریداری و  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  خسرو هاشمی  محرز گردید .
124- آقای  رضامحمدیان  فرزند آزادنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2436.05متر مربع پلاک 46فرعی از39اصلی 
واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی گربیدوآبشور  خریداری ازآقایان مصطفی، فرزاد، بهزادومصیب شهرتین زینی وند   منتسب به مالک رسمی 

ومشاعی آقای  حاج علی زینی وند  محرز گردید .
125- آقای  شاپورحاتمی   فرزند موسی نسبت به    ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت3395.13متر مربع پلاک 119فرعی از9اصلی 
واقع  دربدره -اراضی مزروعی موسی  وخوشقدم خریداری  ازآقای رستم خانی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  محمدسیاه پا  محرز گردید .
126- آقای  شاپورحاتمی   فرزند موسی نسبت به    ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت6479.73متر مربع پلاک 120فرعی 
از9اصلی واقع  دربدره -اراضی مزروعی موسی وخوشقدم خریداری  ازآقایان نورعلی محمدی فر واکبر زاهدی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  محمدسیاه پا  محرز گردید .
127- آقای  بهرام نوری   فرزند علی نسبت به    ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت8674.24متر مربع پلاک21فرعی از6اصلی 
واقع  دربدره -اراضی مزروعی خیبروشیله   خریداری  ازآقایان علی، طالب وسعید شهرتین نوری  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  فرضعلی 

تیموریان  محرز گردید .
128- آقای  یونس امیری   فرزند نوروز نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بابنای احداثی  به مساحت160.26متر مربع پلاک 
2211فرعی از28اصلی واقع  دردره شهر  -خیابان امام حسین )ع(-خیابان کتاب خریداری  ازآقای فرامرزآکنده  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  عزیزخان رحیمی فر  محرز گردید .
129- خانم عذرا محمودی  فرزند صادق نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بابنای احداثی  به مساحت361.13متر مربع پلاک 
2210فرعی از28اصلی واقع  دردره شهر  -خیابان امام حسین )ع(-خیابان کتاب خریداری  ازآقای ماشاء اله احدی  منتسب به مالک رسمی 

ومشاعی آقای  عزیزخان رحیمی فر  محرز گردید .
130- آقای  هادی صحرایی   فرزند صفرعلی نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی   به مساحت400متر مربع پلاک 4627فرعی 
از34اصلی واقع  دردره شهر  -خیابان پوریای ولی جنوبی-کوچه ثبت اسناد خریداری  ازآقای نورعلی مردانی پور  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای  ضحاک رادمرد  محرز گردید .
131- آقای  علی زیدی   فرزند عباس نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی   به مساحت508.32متر مربع پلاک 308فرعی از20اصلی 
واقع  دردره شهر  -روستای وزیرآباد-خیابان شهید پورمند-کوچه بهار خریداری  ازآقایان علی نقی مرادیان ومحمدشکوهی   منتسب به مالک 

رسمی ومشاعی آقای  مقصودعلی شکوهی   محرز گردید .
132- آقای  جابر مولایی   فرزند علی جعفر نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی   به مساحت303.09متر مربع پلاک 1137فرعی 
از27اصلی واقع  دردره شهر –خیابان بشارت )1( خریداری  ازآقایان علی جعفر وغفور شهرتین مولایی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  

باباخان منتی  محرز گردید .
133- خانم سمیه رماوندی   فرزند حبیب نسبت به  ششدانگ یکباب مغازه    به مساحت12.33متر مربع پلاک 2207فرعی از28اصلی واقع  
دردره شهر –خیابان جمهوری اسلامی خریداری  ازورثه صیدحسین آکنده   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  رسول نوروزی   محرز گردید
134- آقای  موسی هاشمی فرزند امیر نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بابنای احداثی باکاربری فضای سبز    به مساحت599.35متر 
مربع پلاک 4617فرعی از34اصلی واقع  دردره شهر –بلوارکشاورز-خیابان مولوی خریداری و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  رستم 

هاشمی الوار  محرز گردید
135- خانم ثریا مرادی سرجوئی  فرزند صفر نسبت به  شش هفتم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت33.07متر مربع 
پلاک 667فرعی از18اصلی واقع  دربدره –شهرک ولیعصر خریداری  ازخانم شوکت راستا  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  شکربیگ 

صیدرضایی محرز گردید .
136- خانم حرمت  مرادی سرجوئی  فرزند صفر نسبت به  شش هفتم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت33.07متر 
مربع پلاک 667فرعی از18اصلی واقع  دربدره –شهرک ولیعصر خریداری  ازخانم شوکت راستا  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  شکربیگ 

صیدرضایی محرز گردید .
137- خانم فرشته مرادی سرجوئی  فرزند صفر نسبت به  شش هفتم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت33.07متر 
مربع پلاک 667فرعی از18اصلی واقع  دربدره –شهرک ولیعصر خریداری  ازخانم شوکت راستا  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  شکربیگ 

صیدرضایی محرز گردید .
138- آقای حمداله لطفی  فرزند حجت اله   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت5046.01متر مربع پلاک 418فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  از طرف آقای حمداله لطفی    منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی 

لطفی محرز گردید .
139- خانم راضیه قنبری   فرزند قهرمان   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت3261.05متر مربع پلاک 277فرعی 
از9اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی وحدت آباد  خریداری   از آقای قهرمان قنبری   منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  محمد 

نظری  محرز گردید .
140- آقای علی شاطری  فرزند مهرعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت6668.94متر مربع پلاک 278فرعی 
از9اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی وحدت آباد  خریداری  از طرف آقای لیلا توحیدی طبالوندانی   منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای پاپی  شاطری  محرز گردید .
141- آقای جمشید جمشیدی   فرزند جعفر   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت7741.26متر مربع پلاک 424فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  از طرف ورثه مرحوم محمد فر جمشیدی  منتسب به مالک رسمی ومشاعی 

آقای محمدفرجمشیدی  محرز گردید .
142- آقای نجفعلی ملکی زاد  فرزند مرادعلی   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2888029متر مربع پلاک 435فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه واگذاری  و  منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای مراد علی ملکی زاد محرز گردید 
143-.آقای افشار همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3044.26متر 
مربع پلاک171 فرعی از61صلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد خریداری از آقای غلامعلی همتی   منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای اسد مقصودی    محرزگردید
144-.آقای مهدی  همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3044.26متر 
مربع پلاک171 فرعی از61صلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد خریداری از آقای غلامعلی همتی   منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای اسد مقصودی    محرزگردید
145-.آقای  سعدی  همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3044.26متر 
مربع پلاک171 فرعی از61صلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد خریداری از آقای غلامعلی همتی   منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای اسد مقصودی    محرزگردید
146-.آقای هادی  همتی فرزندغلامعلی  نسبت به یک ونیم)1.5( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت3044.26متر 
مربع پلاک171 فرعی از61صلی واقع دردره شهر- اراضی مزروعی اسلام آباد خریداری از آقای غلامعلی همتی   منتسب به  مالک رسمی 

ومشاعی آقای اسد مقصودی    محرزگردید
147- آقای علی اله نوری  فرزند عبدالکریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت3070.52متر مربع پلاک 416فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری ازآقای هدایت امیری منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  سیدهاشم 

خدایاری   محرز گردید .
148- آقای علی اله نوری  فرزند عبدالکریم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2101.06متر مربع پلاک 415فرعی 
از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  خریداری ازآقای هدایت امیری منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  سیدهاشم 

خدایاری   محرز گردید .
149- آقای نظربگ امیدی   فرزند داراب خان  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت8504.07متر مربع پلاک 905فرعی 

از9اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی عباس آباد  واگذاری و منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای  داراب امیدی محرز گردید .
150- آقای خداکرم غلامحسینی  فرزند محمد که  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت2072.75متر مربع پلاک 441فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
151- آقای خداکرم غلامحسینی  فرزند محمد که  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت1068.67متر مربع پلاک 440فرعی 

از10اصلی واقع  دردره شهر-اراضی مزروعی قلعه تسمه  به صورت موروثی  محرز گردید .
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دعوت هنرمندان و ورزشکاران از مردم 
برای صرفه‌جویی برق

جمعی از هنرمندان و پیشکســوتان عرصه هنر و ورزش کشــور در 
پردیس سینمایی ملت در مراسمی نمادین، از مردم برای صرفه‌جویی 

برق دعوت کردند.
 در این مراســم که اجرای آن را پژمان بازغی هنرمند به نام ســینما 
و تلویزیون برعهده داشــت، چهره های سرشــناس هنری، ورزشی و 
سینمایی کشور از جمله علی پروین، بهداد سلیمی، کوروش باقری، 
محمد بحرانی، لیلا اوتادی، لیندا کیانی و... جمعی از اصحاب رسانه و 
خبرنگاران حضور داشتند، از پویش با انرژی به طور رسمی رونمایی 
شد. در این مراسم پیام ویدیویی مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل 
شرکت توانیر به مناسبت همزمانی از رونمایی از پویش با انرژی با روز 
صنعت برق و روز ملی خلیج فارس پخش شــد و لیلا اوتادی، محمد 
بحرانی و لیندا کیانی، فرزاد حسنی، علیرضا واحدی نیکبخت نیز در 
صحبتهای کوتاهی مردم را به صرفه جویی در مصرف برق تشــویق 
کردند. پخش نماهنگی از تلاش سیمبانان زحمکتش صنعت برق و 
تقدیر از تعدادی از این عزیزان، اجرای زیبای علی زند وکیلی از دیگر 

بخشهای این مراسم بود.

 راهبردهای صنعت پتروشیمی 
در سال ۱۴۰۳ تشریح شد

مدیرعامل شــرکت ملــی صنایع پتروشــیمی راهبردهای صنعت 
پتروشــیمی برای تحقق شــعار ســال را تشریح کرد و گفت: تکمیل 
طرح‌های نیمه‌تمام پتروشــیمی از راهبردهای تحقق شــعار امسال 
است و چند طرح پتروشیمی امسال به بهره‌برداری می‌رسد که گام 

بلندی در جهش تولید است.
 مرتضی شاهمیرزایی در یک برنامه تلویزیونی در زمینه تحقق شعار 
سال در صنعت پتروشیمی، بیان کرد: جهش تولید متفاوت با افزایش 
تولید اســت. تلاش می‌شــود ظرفیت ۹۳ میلیون تنی کنونی صنعت 
پتروشــیمی تا پایان امســال از ۱۰۰ میلیون تن عبور کند.وی افزود: 
جلب مشــارکت مردم برای ســرمایه‌گذاری در صنعت پتروشیمی با 
بهبود فضای کســب‌وکار و بازار ســرمایه و به‌کارگیری صندوق‌های 
اعتباری که مراحل اولیه آن از سوی بعضی هلدینگ‌ها در حال انجام 

است، از راهکارهای تحقق شعار سال در صنعت پتروشیمی است.
معاون وزیر نفت با اشــاره به عرضه اعتباری محصولات پتروشــیمی 
به‌منظور رفع چالش سرمایه در گردش واحدهای تکمیلی، گفت: این 
راهکار ســبب رونق کســب‌وکار در جامعه می‌شود. پارسال ۸۰ هزار 
میلیارد تومان از ســوی مجتمع‌های پتروشــیمی به صنایع تکمیلی، 
همســو با سیاســت دولت ســیزدهم، عرضه اعتباری شد. امسال نیز 
این راهکار استمرار دارد تا جهش تولید و رشد اقتصادی برای کشور 

محقق شود.
شاهمیرزایی با تأکید بر اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی مصمم 
به تحقق جهش تولید در صنعت است، ادامه داد: تکمیل طرح‌های 
نیمه‌تمام صنعت پتروشــیمی از راهبردهای تحقق شعار سال است 
و چند طرح پتروشــیمی نیز امســال به بهره‌برداری می‌رسند که گام 
بلنــدی در جهش تولید اســت.وی تأمین خــوراک پایدار خوراک 
مجتمع‌هــای پتروشــیمی را از عوامل مهــم در تحقق جهش تولید 
دانســت و تصریح کرد: حمایت از ســاخت داخل و دانش‌بنیان‌ها از 
سیاســت‌های شــرکت ملی صنایع پتروشیمی است که این مهم نیز 
سبب رشد تولید و اشتغال‌زایی در کشور می‌شود.مدیرعامل شرکت 
ملی صنایع پتروشــیمی به ســرمایه‌گذاری‌های صنعت پتروشیمی 
برای جمع‌آوری گازهای همراه اشــاره کرد و افزود: همه مشعل‌های 
شــرق کارون، امســال و سال آینده از سوی پالایشگاه بیدبلند خلیج 
فارس و بخشی از مشعل‌های غرب کارون از سوی پالایشگاه هویزه 
خلیج‌فارس جمع‌آوری، و بخش اعظم آن به خوراک پتروشــیمی‌ها 

تبدیل می‌شود.

وزیر نیرو گفت: ۸۰ میلیون جایزه برای مشترکان 
خــوش مصرف در نظر گرفتیم که از بین آن‌ها، 
بیش از ۱۰۰ خودرو به مشترکانی که به در مصرف 

برق صرفه جویی کنند اهدا خواهد شد.
علــی اکبــر محرابیــان امــروز در حاشــیه بازدید از 
کارخانه‌هــای گروه صنعتی مپنا در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه امسال دولت برنامه‌هایی را برای تشویق 
مشترکان خوش مصرف در دستور کار دارد، اظهار کرد: 
جوایز نقدی را برای مشــترکان درنظر گرفته ایم که 
شامل اینترنت همراه، لوازم خانگی و خودرو می شود.

وی در پاسخ به سوال ایسنا، در خصوص ناترازی برق، 
گفت: در طی عملکرد دولت سیزدهم با اقدامات خوبی 
که صورت گرفت ۸۵۰۰ مگاوات به ظرفیت برق کشور 

اضافه شد.
وزیر نیرو با اشــاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه 
مدیریت مصرف برق گفت: با اســتفاده از تجارب سال 
گذشته تلاش کردیم تا مدل مدیریت مصرف متفاوتی 
را ارائه دهیم؛ سال گذشته شعار ما این بود که مدیریت 
مصرف باید یک عمل فرهنگی و اقتصادی باشــد و با 
همکاری مردم توانســتیم تامین برق پایدار را داشــته 
باشــیم. محرابیان اضافه کــرد: در چارچوب مدیریت 
مصرف طرح پاداش صرفه‌جویی به مشــترکان دادیم 
و امســال نیز پیش‌بینی شده تا برنامه‌های متنوعی را 
در این بخش داشته باشیم تا مشترکان در بخش‌های 
مختلــف بــا حضور در این برنامه به رفع ناترازی کمک 

کنند و از پاداش صرفه‌جویی نیز بهره‌مند شوند.
وی با بیان این‌که مسابقات متنوعی را در همین راستا 
در نظر گرفته‌ایم، به عبارتی ســطح دانش و آگاهی را 
افزایش خواهیم داد و با حضور در این مسابقات جوایز 
نفیســی پیش‌بینی شــده که تعداد این جوایز به ۸۰ 

میلیون می‌رسد.
وزیر نیرو در تشریح این جزییات گفت: جوایز متعددی 
را در نظر گرفته‌ایم که شامل جوایز خرد همچون هدیه 
اینترنت و حتی خودرو می‌شــود. در واقع پیش‌بینی 
کرده‌ایم چند صد خودرو به مشــترکان خوش مصرف 
داده شــود، علاوه بر این جوایز دیگری همچون لوازم 
برقــی کم مصــرف و لوازم مدیریت مصرف پیش‌بینی 

شده است.
به گفته محرابیان این طرح برای افراد مختلف، کودکان، 
نوجوانان و به ویژه بانوان که نقش ویژه‌ای در مدیریت 
مصرف دارند تعریف شــده اســت و امیدواریم با این 
برنامــه بتوانیــم در مدیریت مصرف اقدامات خوبی را 

انجام دهیم.
وی در پاســخ به ســوال ایسنا درباره میزان ناترازی در 
صنعت برق اظهار کرد: امسال در حوزه مدیریت مصرف 

برنامه جامعه‌ای را در نظر گرفته‌ایم و تجارب خوبی را 
نیز در این حوزه داریم و مهم‌ترین اقدام این اســت که 
اوج مصرف بخش‌های مختلف را از یکدیگر جدا کنیم 
و برنامه‌هــای مدیریتی را برای بخش‌های مختلف در 

نظر بگیریم.
وزیــر نیرو با بیــان این‌که تولید در بخش صنعت تابع 
تولید انرژی است، تصریح کرد: انرژی مورد نیاز صنایع 

را با مدیریت تامین خواهیم کرد.
وی با بیان این‌که سال گذشته در حوزه صنعت شرایط 
خوبــی را رقم زدیم، بــه طوری که میزان برقی که در 
تابستان برای صنایع تامین شد، برای اولین‌بار در صنعت 
برق از میزان برق خانگی افزایش پیدا کرد، گفت: امسال 
نیز در تلاش هستیم در بخش صنعت شرایطی را رقم 
بزنیم که برق این بخش تامین شــود. طبق قانون قرار 
شده که صنایع نسبت به احداث نیروگاه اقدام کند. از 

ابتدای دولت سیزدهم تفاهم‌نامه‌ای را با وزارت صنعت، 
معدن و تجارت در همین راستا منعقد کردیم و تاکنون 

نیز پنج واحد به بهره‌برداری رسیده است.
محرابیان با بیان این‌که طی ماه‌های آینده نیز چندین 
واحد به بهره‌برداری می‌رسد، اظهار کرد: براساس قانون 
این نوع صنایع باید نیروگاه‌ را وارد مدار کند و در صورت 
کسری برق تامین برق آنها در اولویت آخر قرار می‌گیرد. 
ایــن موضوع بدین معناســت که اگر صاحبان صنایع 
انرژی‌بر اقدام به احداث نیروگاه نکنند، دچار مشــکل 
می‌شــوند لذا لازم است هرچه سریع‌تر این موضوع را 

در اولویت اقدامات خود قرار دهند.
بــه گفتــه وزیر نیرو اگر یک صنعــت اقدام به احداث 
نیروگاه کند نرخ تولید برق و سود تولید آن چه بسا از 
سود تولید عادی آن صنعت بیشتر می‌شود و این بدین 
معناســت که صنعت برق با تقاضای فعالان اقتصادی 

مواجه شده است.
کاهش ناترازی برق در صورت همکاری  � 

مشترکان
وی بــا بیان این‌که براســاس برنامه ریزی‌هایی که 
در نظر گرفته‌ایم، اگر مشــترکان مانند ســال‌های 
قبــل همــکاری کنند و میزان مصارف مازاد خود را 
کاهــش دهند، صنایع نیز طبق برنامه پیش بروند، 
میــزان ناتــرازی را کاهش می‌دهیــم، اظهار کرد: 
میزان ناترازی بســتگی به این دارد که شــرایط را 
چه طور محاسبه کنیم، اگر مدیریت مصرف داشته 
باشیم ناترازی زیادی نداریم ضمن این‌که کشورها 
نیروگاه‌ها را برای تولید اقتصادی تنظیم می‌کنند و 
اگر مدیریت مصرف را در نظر بگیریم میزان ناترازی 
تا حد زیادی کاهش می‌یابد و می‌توانیم بدون مشکل 

تابستان را پشت سر بگذاریم.

    تلنگر

نفت    و انرژی

وزیر نیرو:

بیش از ۱۰۰ خودرو به مشترکان خوش مصرف برق اهدا می‌شود

- مدیرعامل شــرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر( از 
اختصاص پاداش ۴ برابر بیشتر از هزینه‌های تامین برق به 

مشترکان کشاورزی خبر داد و گفت: این مشترکان در 
طرح‌های مدیریت مصرف تابســتان امسال مشارکت 

فعال‌تری داشته باشند.
 مصطفــی رجبی مشــهدی با بیــان این که بخش 
کشــاورزی از ظرفیت‌هــای خوبی برای مشــارکت 
اختیاری در طرح‌های تشویقی صنعت برق برخوردار 

اســت، افزود: امسال برای نخستین‌بار با موافقت هیات 
وزیران مقرر شده تا در کنار اختصاص برق رایگان به مشترکان 

کشاورزی که ۵ ساعت با طرح‌های مدیریت مصرف همکاری کنند، 
امکان قرارگرفتن در لیست پاداش مشارکت نیز فراهم شده است. وی ادامه 
داد: بر اســاس مصوبه هیات وزیران، برق مشــترکان کشاورزی که ۵ ساعت 

در طرح‌های مدیریت مصرف مشارکت کنند، رایگان خواهد بود.
مدیرعامل توانیر خاطرنشان کرد: علاوه بر این درصورتی‌که 
کشــاورزان ۸۰ درصد دیماند مصرفی خود را که معادل 
۱۵ درصــد از مصرف روزانه آنهاســت، از نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر تأمین کنند، از برنامه‌های مدیریت مصرف 
معاف خواهند شــد. رجبی مشــهدی افزود: علاوه بر 
این اگر کشــاورزان بیش از ۵ ســاعت نیز در طرح‌های 
مدیریت بار مشارکت داشته باشند، تا ۴ برابر هزینه‌های 
تأمیــن برق از پاداش‌های صنعت برق برخوردار خواهند 
شــد. وی با اشــاره به این که این میزان بیش از ۲۵۰۰ تومان 
به‌ازای هر کیلووات‌ســاعت است، ادامه داد: در حقیقت این پاداش، 
متناســب با ســاعاتی که در این طرح مشــارکت می‌کنند از ۵۰۰ تا ۲۵۰۰ 

تومان متغیر است.

مدیرعامل توانیر:

کشاورزان در صورت رعایت مصرف، پاداش ۴برابری می‌گیرند

 ســخنگوی صنعت آب ایران با اشــاره به پرشــدگی ۶۴ درصدی 
مخازن سدهای کشور گفت: حجم آب موجود در مخازن 

سدهای کشور معادل سال گذشته است اما ورودی به 
مخازن نسبت به سال گذشته، هشت درصد کاهش 

داشته است.
 فیروز قاسم‌زاده کاهش میزان بارندگی کشور نسبت 
به شــرایط نرمال را هفت درصد اعلام کرد و افزود: 
با وجود اینکه بارش کشــور به شرایط نرمال نزدیک 

شده، اما آثار خشکسالی سال‌های گذشته در رواناب‌ها 
و جریان رودخانه‌ها محســوس اســت و با کاهش در آورد 

رودخانه‌ها روبرو هســتیم.وی با اشــاره به کاهش جدی بارش 
در استان‌های بوشهر، فارس، خراسان رضوی، قزوین و تهران و تأثیر آن 

بر حجم مخازن سدهای موجود در این استان‌ها، درصد پرشدگی سدهای 

تأمین‌کننده آب شــرب پایتخت را ۲۴ درصد دانســت و خاطرنشان 
کرد: حجم مخازن سدهای تهران تا ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ با 
کاهش ۱۰ درصدی نسبت سال آبی گذشته روبرو بوده 
که نشــانگر ضرورت جــدی گرفتن مدیریت مصرف 
است.قاســم‌زاده توجه به مدیریت مصرف از ســوی 
همه بخش‌ها را ضروری دانست و ادامه داد: هرچند 
که در انتظار بارش‌های خوب دیگری در هفته جاری 
در برخی نقاط کشــور هســتیم اما با توجه به جدی 
بودن تبعات تغییرات اقلیم که گرم شدن هوا را شدت 
بخشــیده و می‌تواند تهدیدی برای منابع آبی باشد، لازم 
است هموطنان در کشورِ خشک و نیمه خشک ایران، همواره 
توجه ویژه‌ای به مدیریت مصرف آب داشــته باشــند تا فصل گرم سال را 

با اطمینان خاطر پشت سر بگذاریم.

سخنگوی صنعت آب بیان کرد:

بارش‌های کشور به نرمال نزدیک شده؛کاهش ۸ درصدی ورودی به سدها

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز پارس از آغاز برنامه تعمیرات اساســی 
سالانه ۳۷ سکوی گازی پارس جنوبی، به‌منظور تولید حداکثری گاز 

در سال ۱۴۰۳ خبر داد.
محمدحســین متجلی با بیان اینکه امسال برای 
نخســتین بار در طول دوره بهره‌برداری از میدان 
مشــترک پارس جنوبی، برنامه تعمیرات سالانه 
برای ۳۷ سکوی در حال بهره‌برداری اجرا می‌شود، 
گفت: با توجه به بازرسی‌های انجام‌شده از سکوهای 
گازی و ضرورت افزایش ضریب ایمن‌سازی و تداوم 
تولید پایدار، افزون بر دســتورکارهای تعمیراتی 

معمول ســالانه، برنامه نصــب، تعویض و تعمیر قطعات و تجهیزات 
فوق‌ســنگین در تعدادی از ســکوهای گازی در حــال بهره‌برداری 

در دســتور کار قــرار دارد. وی با اشــاره بــه اینکه مطابق پیش‌بینی 
و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده، بالاترین رکورد تعمیرات اساســی در 
سکوهای پارس جنوبی با توجه به بیشترین تعداد 
ســکو و پرحجم‌ترین دستورکارهای تعمیراتی، 
در ســال جاری ثبت می‌شــود، گفت: بســیاری 
از دســتور کارهای تعمیراتی ســنگین، ازجمله 
تعویض قطعات بزرگ چندتنی با وجود ضرورت 
اجرا در سال‌های گذشته، متوقف مانده بود که با 
همت کارکنان شــرکت نفت و گاز پارس، بخشی 
از آن‌ها در تعمیرات اساسی سال گذشته محقق 
شد و موارد قابل توجهی نیز در برنامه تعمیرات اساسی سال ۱۴۰۳ 

از سوی گروه‌های عملیاتی اجرا می‌شود.

تعمیرات سکوهای گازی پارس جنوبی آغاز شد
 سازمان لیگ فوتبال ایران با اعلام برنامه چهار هفته پایانی لیگ برتر، 
یکی از هفته‌های حســاس و شــاید حساس‌ترین هفته این رقابت‌ها را 

به‌عنوان صرفه‌جویی در مصرف آب نام‌گذاری کرد.
 بیســت و ســومین دوره رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال ایران در شــرایطی هفته بیست و چهارم 
خود را ســپری کرده کــه رقابت نزدیک دو تیم 
پرطرف‌دار پایتخت در بالای جدول، این دوره را 
به جذاب‌ترین دوره لیگ ایران تبدیل کرده است. 
هم‌اکنون تیم استقلال تهران با کسب ۵۳ امتیاز از 
۲۴ مسابقه در صدر جدول این رقابت‌ها قرار دارد 

و تیم پرسپولیس دیگر تیم پرطرف‌دار پایتخت با ۵۲ امتیاز و تفاضل 
گلی برابر با استقلال، در جایگاه دوم ایستاده است. فاصله فقط یک 

امتیازی این دو تیم در بالای جدول و تفاضل گل برابر، موجب شده 
هفته‌های پایانی این دوره از رقابت‌ها از حساسیت بالایی به‌ویژه در 
بین میلیون‌ها هوادار این دو تیم برخوردار شود. 
هــر دو تیم در ۶ هفتــه پایانی به لحاظ حریفان 
رودررو تقریباً دارای شــرایط یکســانی هستند 
کوچک‌تریــن لغزش در مقابل حریفان پیش رو، 
می‌تواند سرنوشت قهرمانی را به سود یکی از این 
دو تیم تغییر دهد.با این اوصاف، نام‌گذاری هفته 
بیســت و نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به نام 
صرفه‌جویی در مصرف آب می‌تواند فرصت بسیار 
مناســبی برای جلب‌توجه میلیون‌ها ایرانی به موضوع آب و اهمیت 

صرفه‌جویی در مصرف این کالای حیاتی و باارزش باشد.

نام‌گذاری هفته ۲۹ لیگ برتر فوتبال به نام صرفه‌جویی در مصرف آب

عضو انجمــن تولیدکنندگان روغن موتور ایران از 
قاره آفریقا به‌عنوان هدف ویژه صادراتی این کشور 

نام برد.
 فرهاد امین دهقان در نشســتی خبری با اشــاره به 
بازار صادراتی روانکار، اظهار کرد: محصولات روانکار 
تاکنون به ۱۱ کشور شامل هند، چین، کشورهای 
آذری زبــان و برخی کشــورهای آفریقایی، عرضه 
شــده و با اســتقبال خوبی روبرو شده است. وی با 
بیان اینکه در ســال گذشــته با رسیدن به حداکثر 
ظرفیــت تولید، بیش از ۷۶۰ هزار تن انواع روانکار 
صنعتی در این شرکت تولید و افزون بر ۵۰۰ هزار تن آن، راهی بازارهای صادراتی شد، اظهار 
کرد: این مساله ۴۰۰ میلیون دلار ارزآوری برای کشور به همراه داشت و صددرصد ارزها وارد 
سامانه ارزی کشور شد. به گفته وی با توجه به ظرفیت‌های صادراتی، در همکاری با گروه‌های 
دانش‌بنیــان درصــدد افزایش کیفیت محصولات تولیدی و تولید محصولات خاص در جهت 

دریافت معتبرترین گواهی‌نامه‌های استاندارد برای مقاصد صادراتی است.

عضو انجمن تولیدکنندگان روغن موتور ایران بیان کرد:

تی  صادرا ویژه  هدف   آفریقا، 
ایران موتور  روغن 

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

یادآوران نفتی  میدان  در  چاه  حلقه   ۶  حفاری 
 آغاز شد

معاون مدیرعامل شــرکت ملــی حفاری ایران در 
پروژه‌های حفاری، از آغاز عملیات حفاری ۶ حلقه 
چاه توسعه‌ای با استقرار و آغازبه‌کار دستگاه حفاری 

۹۲ فتح در میدان‌ مشترک یادآوران خبر داد.
 عبدالکریــم علی‌محمــدی گفت: پیــرو قرارداد 
امضاشده با شرکت مهندسی و توسعه نفت )متن( 
به‌عنوان مجری توســعه میدان نفتــی یادآوران، 
دستگاه حفاری ۹۲ فتح عملیات حفاری نخستین 
حلقه چاه از مجموع ۶ چاه توســعه‌ای واگذارشــده 
بــه این شــرکت را آغاز کــرد. وی افزود: با توجه به 
سیاســت‌های وزارت نفت در تأکید بر شتاب‌بخشــی توســعه میدان‌های مشترک، تأمین و 
استقرار دو دستگاه حفاری دیگر در دستورکار این شرکت قرار دارد که هم‌اکنون تمهیدهای 
انتقال دســتگاه حفاری ۲۸ فتح به این میدان مشــترک با کشــور عراق در دست انجام است. 
علی‌محمــدی افــزود: در ایــن مقطع عملیات حفاری تــا عمق ۴ هزار و ۸۰۰ متری و با هدف 

برداشت از لایه فهلیان انجام می‌شود.
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 معافیت کسب و کارهای اینترنتی 
از مالیات ادامه دارد؟

طبق آخرین اظهارات وزیر ارتباطات یکی از بندهایی که ۲ سال است 
در قانون آمده، معافیت مالیاتی کســب و کارهای اینترنتی اســت؛ به 
گونه‌ای که کسب و کارهایی که از سکوهای خارجی به سکوهای داخلی 
منتقل شدند، ۲ سال از پرداخت مالیات معاف شده‌اند؛ این قانون سال 
۱۴۰۲ اجرا شد و برای بودجه سال جاری هم در نظر گرفته شده است.

در تعریف کلی، مالیات انتقال بخشی از درآمدها یا سود فعالیت‌های 
اقتصادی جامعه به دولت اســت چراکه ابزار و امکانات دســت‌یابی به 
درآمد و سودها را دولت فراهم ساخته ‌است؛ بنابراین مالیات یک نوع 
هزینه اجتماعی است که با هدف توسعه و ارتقای بخش‌های مختلف 
کشــور و رســیدن به رفاه بیشــتر اجتماعی، برای تأمین هزینه‌های 

عمومی استفاده می‌شود.
مالیــات می‌توانــد به توزیع عادلانه منابع و کنترل تورم کمک کند و 
در نتیجه به بهبود اقتصاد کشــور و رفاه جامعه منجر شــود. بی شک، 
دولت‌ها برای پوشش هزینه‌های خود، نیازمند منابع درآمدی بوده و 

مالیات نیز یکی از مهم‌ترین گزینه‌های درآمدی دولت است.
بنابراین از آن جایی که در هر کشــوری منابع درآمدی و ســرمایه‌ای 
مردم شامل پرداخت مالیات به حکومت آن کشور می‌شود؛ معافیت 
مالیاتــی را می‌تــوان خروج قانونی و به صورت موقت از این پرداخت 
تعریف کرد که در راســتای سیاســت‌های حمایتی حاکمان از مردم 
صورت می‌گیرد. معافیت مالیاتی کسب و کارهای فعال در سکوهای 
داخلی یکی از انواع حمایت‌های دولت از کسب و کارهای داخلی است؛ 
این موضوع برای اولین بار اواســط پاییز ســال ۱۴۰۱ پس از رونمایی 
از آیین‌نامه حمایت از کســب و کارهای اقتصاد دیجیتال، در لایحه 

بودجه سال ۱۴۰۲ مطرح شد.  
در آن زمان درباره جزئیات آن اینگونه گفته شد در راستای حمایت از 
توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور و تشویق کسب‌و کارهای اینترنتی 
به اســتفاده از ســکوهای داخلی تا پایان سال ۱۴۰۲ کسب‌ و کارهای 
حقیقی فعال در سکوهای داخلی مورد تایید وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات که فاقد پرونده مالیاتی هســتند، به صورت پلکانی تا ســقف 
مقرر در ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم مشمول مالیات با نرخ 
صفر بوده و جرائم سال‌های قبل ناشی از عدم تسلیم اظهارنامه شامل 

بخشودگی می‌شود.
البته به دلیل اهمیت این موضوع بار دیگر در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 
به معافیت مالیاتی اشــاره و بخش‌هایی به آن اختصاص یافته اســت. 
براســاس لایحه بودجه امســال گفته شده که در راستای حمایت از 
توسعه اقتصاد رقومی )دیجیتال( در کشور و تشویق کسب‌ و کارهای 
اینترنتی به اســتفاده از ســکوهای داخلی، تا پایان سال ۱۴۰۲ درآمد 
کسب‌ و کارهای اشخاص حقیقی در سکو )پلتفرم(های داخلی مورد 
تائید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که تا پایان سال ۱۴۰۱، فاقد 

پرونده مالیاتی بوده‌اند، مشمول نرخ صفر مالیاتی می‌شود.
در این راستا اخیرا عیسی زارع پور- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
- در گفت‌و گو با یک رسانه درباره معافیت مالیاتی کسب‌ و کارهای 
حاضر در پیام‌رســان‌های داخلی اظهار کرده اســت که می‌توان گفت 
زمینه لازم برای فعالیت کســب و کارها و ســکوهای داخلی بیش از 
گذشــته فراهم شــده و دولت در سال گذشته آئین‌نامه‌ای را تصویب 
کرد که بر اساس آن و در حمایت از کسب و کارهای اقتصاد سکوهای 
دیجیتال، یک بسته حمایتی تعریف کرد که بندهایی از آن اجرا شده 
و بقیه بندها در حال پیگیری اســت. وی افزود: یکی از بندهایی که 
دو سال است در قانون آمده معافیت مالیاتی این کسب و کارهاست، 
به گونه‌ای که کسانی که کسب و کار خود را از سکوهای خارجی به 
سکوهای داخلی منتقل کنند، دو سال از پرداخت مالیات معاف شدند.

به گفته وی، این قانون در ســال ۱۴۰۲ اجرا شــد و برای بودجه ســال 
۱۴۰۳ هم در نظر گرفته شده است و  ضمن آنکه طبق آن آئین‌نامه 

دستگاه‌های مختلف وظایفی دارند که در حال اجرای آن هستند.

سخنگوی قوه قضاییه:

می‌توان از انسداد کد ملی برای برخی 
محکومان استفاده کرد

ســخنگوی قوه قضاییه گفت: در عین حال که صدور احکام ناظر بر 
انسداد کد ملی افراد نباید به عنوان یک حکم عمومی جاری و ساری 
شــود، می‌توان از این احکام در مواردی بســیار خاص و برای برخی از 

محکومان استفاده کرد.
 اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه  طی سخنانی در حاشیه جلسه 
شورای عالی قوه قضاییه، به بیان برخی نکات و مسائل مطرح شده در 
این جلسه پرداخت و گفت: از جمله مباحث مطرح شده در جلسه امروز 
شورای عالی قوه قضاییه می‌توان به تاکیدات رئیس دستگاه قضا در 
رابطه با لزوم در نظر گرفتن تناسب میان جرائم و مجازات‌ها اشاره کرد.

آرا نباید موجب وهن دستگاه قضایی شوند � 
وی در همین رابطه گفت: در جلســه امروز شــورای عالی قوه قضاییه 
مطرح شد که آراء صادره در محاکم قضایی از یک سو باید قابل دفاع 
و مســتند باشــند و از سوی دیگر، نباید موجبات وهن دستگاه قضا را 
فراهم کنند؛ همچنین رئیس دســتگاه قضا تاکید کرد که قضات در 
عین حال که نباید اســیر فضاســازی‌ها و غوغاسالاری‌ها شوند باید به 

مقوله اتقان آرا توجه ویژه‌ای داشته باشند.

    پنجره

مدیرعامــل ســازمان تأمین‌اجتماعــی 
گفت: ســال ۱۴۰۳ در هدف‌گذاری سازمان 
تأمین‌اجتماعی، سالی است که همه پروژه‌های 
عمرانی حوزه درمانی ما باید به اتمام برسد و 
این از اولویت‌های قطعی ســازمان در سال 

جدید است.
 میرهاشــم موســوی در دور جدیــد بازدیــد 
میدانی از وضعیت پروژه‌های عمرانی ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی در ســال ۱۴۰۳، بــه همراه 
جمعی از معاونین و مدیران این ســازمان ضمن 
بازدید از پروژه احداث بیمارستان جدید شهید 
فیاض‌بخش تهران، در جلســه‌ای مشــترک با 
عوامل اجرایی این پروژه، بر ضرورت اتمام آن در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن و بهره‌برداری از این مرکز 
درمانی جهت ارائه خدمت به بیمه‌شدگان تأکید 
کرد و گفت: امانت‌داری شقوق مختلف دارد که 
یکی از آن‌ها همین مســئولیت‌پذیری نسبت به 
اموالی اســت که در اختیار ما قرار داده شــده و از 
این باب وظیفه داریم پروژه‌های عمرانی خصوصاً 
در حوزه درمان را که برخی از آن‌ها مثل همین 
پروژه بیمارستان شهید فیاض‌بخش از دوره‌های 
قبل نیمه‌تمام باقی مانده؛ در ســریع‌ترین زمان 

ممکن به اتمام برسانیم.

موسوی ضمن تقدیر از زحمات دست‌اندرکاران 
ایــن پروژه، خواســتار تکمیل و بهره‌برداری از 
آن در کوتاه‌تریــن زمــان ممکن شــد و اظهار 
کرد: ســال ۱۴۰۳ در هدف‌گذاری ســازمان 
تأمین‌اجتماعی، سالی است که همه پروژه‌های 
عمرانی حوزه درمانی ما باید به اتمام برسد و این 
از اولویت‌های قطعی ســازمان تأمین‌اجتماعی 

در سال جدید است.
وی در مورد وضعیت احداث پروژه بیمارســتان 

فیاض‌بخش افــزود: این پروژه به مراحل پایانی 
رســیده و به‌زودی آمــاده ارائه خدمت به ملت 
خصوصاً بیمه‌شــدگان سازمان تأمین‌اجتماعی 
خواهــد بود؛ هرچند انتظــار می‌رفت برخی از 
پروژه‌ها در زمان کوتاه‌تری به اتمام برســند. اما 
به هر حال طی ماه‌های آینده پروژه بیمارستان 
جدید فیاض‌بخش با همت شما به اتمام رسیده 
و تجهیز خواهد شــد تا بیمه‌شــدگان بتوانند از 
خدمات گسترده و به‌روز این مرکز بزرگ درمانی 

استفاده کنند.
به‌گزارش روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، 
مدیرعامــل ســازمان تأمین‌اجتماعــی گفت: 
ان‌شــاءالله ظرف کوتاه‌ترین زمان ممکن فرآیند 
تکمیــل و بهره‌برداری شــامل آخرین اقدامات 
ساختمانی، تجهیز بیمارستان و استقرار نیروی 
انســانی بخش‌های مختلف انجام خواهد شد و 
ظرفیت خدمت‌رســانی یکی از بزرگترین مراکز 
درمانــی ســازمان تأمین‌اجتماعــی در اختیار 
بیمه‌شــدگان قرار خواهد گرفت. این وظیفه ما 
است که در فرآیند انجام پروژه‌های عمرانی حق 
مردم را رعایت کنیم و امانت‌دار خوبی برای آن‌ها 
باشیم؛ چه این اموال، امانت مردم در دست ما است 
و در دنیا و آخرت باید نسبت به این امانت پاسخگو 
باشیم. بر اساس این گزارش در جریان این بازدید، 
عوامل اجرایی پروژه احداث بیمارســتان ۵۵۰ 
تخت‌خوابی شهید فیاض‌بخش تهران، ضمن ارائه 
گزارش‌هایی درباره بخش‌های مختلف این پروژه 
از جمله روند تأمین زیرســاخت‌ها و تجهیزات 
پزشــکی و تامین نیروی انســانی مورد نیاز این 
مرکز درمانی، از پیشرفت این پروژه خبر داده و 
نســبت به تکمیل آن ظرف ماه‌های آینده ابراز 

امیدواری کردند.

اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی تاکید کرد:

اتمام پروژه‌های عمرانی درمانی، اولویت‌ تأمین‌اجتماعی در سال جدید

مدیر عامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری تهران گفت: فعالیت 
اتباع فاقد مدارک هویتی و غیرمجاز به عنوان پاکبان در ســطح شــهر 

جرم محسوب می شود.
رضا محمدی  با تأکید بر اینکه رفت و روب، نظافت و آراستگی شهر یکی از 
مهمترین مأموریت‌های شهرداری تهران است، افزود: یکی از چالش‌هایی 
است که در ابتدای این دوره از مدیریت داشتیم تعدد پیمانکاران حوزه 
پســماند بود که با تمهیدات صورت گرفته در حال حاضر با پیمانکار در 
حوزه پســماند قرارداد بســته شده اســت. وی با بیان اینکه قراردادها به 
منظور توجیه اقتصادی برای پیمانکاران ۳ ساله بسته شده است، افزود: 
بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد تومان در بازه ۶ ماهه از انعقاد قرارداد، برای تأمین 
ماشین آلات سرمایه گذاری کردند مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری 

تهران همچنین در خصوص فعالیت زباله گردی در شــهر عنوان کرد:  
براساس ماده ۱۶ قانون پسماند زباله گردی جرم است؛ اما جریمه ای که در 
قانون برای این جرم در نظر گرفته شده بازدارندگی لازم  ندارد. محمدی 
به دســتوری که از ســوی مقامات قضایی جهت جمع آوری زباله گردی 

اخذ شــده اشــاره کرد و ادامه داد: در یک بازه زمانی یک ماهه توانســتیم 
در سطوح مناطق ۲۲گانه در حدود ۸۰ درصد زباله گردها و مافیای آن 
را جمــع آوری و مراکــز را پلمب کنیم. به گفته وی، اکثریت زباله گردها 
اتباع هســتند که با دســتورات قضایی اخذ شده آنها رد مرز شدند.مدیر 
عامل ســازمان پســماند درباره فعالیت اتباع به عنوان پاکبان در ســطح 
شهر اظهار کرد: در قراردادهایی که میان شهرداری و پیمانکاران منعقد 
شــده عنوان بهره مندی از نیروی اتباع مجاز که دارای مدارک هویتی و 
ساکن کشور هستند، درج شده است.  محمدی افزود: فعالیت اتباع فاقد 
مدارک هویتی و غیرمجاز به عنوان پاکبان در سطح شهر جرم و تخلف 
در قرارداد محسوب می شود و لذا در صورت فعالیت، از سوی شهرداری 

و همچنین پلیس امنیت با آنها برخورد خواهد شد.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران خبر داد:

برخورد با فعالیت اتباع فاقــد مدارک هویتی وغیرمجاز به عنوان پاکبان

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره  140260318001006303 مورخ 1402/10/25 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای مجید حبیبی نوشری به شماره 
شناسنامه شماره 948 و کدملی 5189496430 صادره ازخمام فرزند حسن درشش دانگ یك قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 
398.83 مترمربع کاربری داخل در محدوده شهر خشکبیجار و دارای کاربری مسکونی به شماره پلاك فرعي 174 از پلاک شماره 8 فرعی 
از اصلي13  واقع در بخش 9 گیلان  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت بنام مالك رسمي اولیه حسن حبیبی نوشری احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 
شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/11 رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک رشت- غفار فرزانه

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره بشماره 140260318021004821 مورخه 1402/12/03 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای سید علی 
هاشم کنارسری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 808 فرعی از سنگ اصلی 21 قریه گیلواء مفروز از  87 فرعی مورد تقاضای 
آقای غلامرضا فولادی مقدم فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 128  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 
331 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد 340 
.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/02/11 ونوبت دوم:1403/02/26

 بهروز غلامپور –رئیس اداره ثبت اسناد واملاك
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سخنگوی صنعت آب خبر داد؛

 افزایش ۱۲ سانتی متری تراز 
آب دریاچه ارومیه

سخنگوی صنعت آب از افزایش ۱۲ سانتری متری تراز آب دریاچه ارومیه 
نسبت به سال قبل خبر داد و گفت: در سامانه بارشی اخیر از سمت افغانستان 
دوبار رهاسازی آب به سمت ایران صورت گرفت که در مجموع ۴۰ میلیون 

مترمکعب از حق آبه هیرمند را دریافت کردیم.
فیروز قاســم زاده امروز در نشســتی خبری در خصوص آخرین وضعیت 
دریاچه ارومیه اظهار کرد: در حال حاضر تراز دریاچه آب ارومیه نســبت 
به ســال قبل ۱۲ ســانتری متر و نســبت به ابتدای سال آبی ۶۰ سانتی متر 

افزایش داشته است.
وی اضافه کرد: وســعت دریاچه ارومیه ۱۷۰۰ کیلومتر مربع اســت و ۲.۲ 
میلیارد مترمکعب حجم آب موجود در این دریاچه تخمین زده می شود. 
قاسم زاده درباره آخرین وضعیت حق آبه هیرمند تصریح کرد: در سال آبی 
جاری ۴۰ میلیون مترمکعب ورودی به چاه  نیمه های سیستان و بلوچستان 
داشتیم اما مواضعی که جمهوری اسلامی ایران در این زمینه پیش گرفته 

پایبندی به معاهده ای است که بین ایران و افغانستان وجود دارد.
وضعیت منابع آبی تهران بهبود یافت   

ســخنگوی صنعت آب با اشــاره به آخرین وضعیت سدهای تهران و تامین 
آب پایتخت در فصل گرم ســال گفت: در حال حاضر ســدهای تهران ۲۱ 
درصد پرشدگی دارند اما همچنان حجم آب سدهای پنج گانه تهران نسبت 

به سال گذشته ۱۱ درصد کاهش را نشان می دهد.
وی با تاکید بر این که برنامه ریزی برای ســدهای تهران در یک شــرایط 
بدبینانه انجام شــد اما بارش های اخیر وضعیت را بهتر کرد به گونه ای که 
نسبت به آنچه اواسط زمستان پیش بینی کرده ایم شرایط بهتری را پیش رو 
داریم، اظهار کرد: امیدواریم با مدیریت مصرفی که توسط مشترکان صورت 

می گیرد بتوانیم فصل گرم را پشت سر بگذاریم.
پیش بینی پنج میلیارد مترمکعب پوشش برفی   

سخنگوی صنعت آب با بیان این که در فصل جاری شرایط به گونه ای است 
که پوشش برفی کاهش پیدا می کند، تصریح کرد: در حال حاضر یک درصد 
ســد کشــور پوشیده از برف است و براساس پیش بینی های صورت گرفته 

پنج میلیارد مترمکعب ذخیره برفی خواهیم داشت.
قاسم زاده با اشاره به تدابیر در نظر گرفته شده برای سیلاب های اخیر اظهار 
کرد: پیش بینی های لازم برای مقابله با سیلاب صورت گرفته بود و در این 
زمینه اطلاع رسانی انجام شد به طوری که مدیریت مخازن به صورت ویژه 
اتفاق افتاد. ضمن این که باید نگران منابع آبی نیز می بودیم با این حال با 
وجود ســدها و مدیریتی که انجام گرفت توانســتیم شرایط را نرمال کنیم. 
وی با بیان این که حداکثر بارش ها حدود ۳۰۰ میلی متر در یک نقطه بود 
که دو الی ســه برابر متوســط ســال آبی آن ایستگاه برآورد شده است که 
این میزان بارش روان آب هایی را تولید کرد که از حجم مخازن بالاتر بود، 
اظهــار کــرد: در امارات ۳۳۰ میلی متر، در ایران ۳۰۹ میلی متر و در عمان 
۳۰۰ میلی متر بارش اتفاق افتاد و علی رغم این که ایران بیشــترین شــدت 

بارش را داشت اما میزان خسارت در آن کمتر بود. 

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و 
فناوری با اشاره به نمایش دستاوردهای بزرگ 
علمی سازمان انرژی اتمی ایران و شرکت های 
زیرمجموعه آن، در حاشیه نمایشگاه پتروتک 
گفت: تلاش می کنیم از ســرریز فناوری های 
به دست آمده در صنعت هسته ای کشور برای 

افزایش کیفیت محصولات نفتی بهره ببریم.
 وحیدرضــا زیدی فرد در حاشــیه آیین امضای 
تفاهم نامه جامع همکاری مشترک میان سازمان 
انــرژی اتمی ایــران و وزارت نفت با بیان اینکه با 
آغازبه کار دولت سیزدهم بحث افزایش همکاری 
میان این وزارتخانه و ســازمان انرژی اتمی ایران 
بیشتر مورد تأکید قرار گرفت، گفت: امروز با امضای 
این تفاهم نامه همکاری ها در مســیر فناورشدن 
صنعت نفت منسجم تر پیش خواهد رفت. وی با 
اشاره به ارائه دستاوردهای بزرگ علمی سازمان 
انرژی اتمی ایران و شــرکت های زیرمجموعه آن 

در حاشــیه نمایشگاه پتروتک، ادامه داد: تلاش 
می کنیم از ســرریز فناوری های به دست آمده در 

صنعت هســته ای کشــور، برای افزایش کیفیت 
فرایندها، تجهیزات و محصولات نفتی بهره ببریم. 

معــاون وزیر نفت در امور مهندســی، پژوهش و 
فناوری با اشــاره به رتبه نخســت وزارت نفت در 
زمینه حمایت از شــرکت های دانش بنیان گفت: 
بــا حمایت شــرکت های دانش بنیــان در حوزه 
هســته ای می توانیم به فناوری های جدیدی در 
زمینه آزمایشــگاه های مرجع، اســتانداردهای 

بالاتر، ایمنی و دیگر موارد مرتبط دست یابیم.
ایران به فناوری تولید مستقیم هلیوم    

از گاز طبیعی دست یافت
محمد قنادی  مراغه، معاون برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی ســازمان انرژی اتمی ایران نیز در این 
مراســم با تأکید بر اینکــه امروز روز خوبی برای 
دو صنعت بزرگ نفت و هســته ای کشــور است، 
گفت: کاربردهای فناوری هســته ای در صنعت 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی آن قدر زیاد است 
که نمی توان حتی در چند ساعت نیز همه آن ها 

را شرح داد.

    تلنگر

نفت    و انرژی

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری مطرح کرد ؛

استفاده از فناوری هسته ای برای افزایش کیفیت محصولات نفتی

اســتفاده از وســایل گرمایشــی و سرمایشــی متناسب با اقلیم و منطقه تحت سکونت می تواند منجر به 
کاهش ناترازی برق در فصول پیش رو شود.

 با نزدیکی به تابستان مصرف برق یکباره اوج می گیرد؛ یکی از مهمترین دلایل افزایش مصرف برق 
اســتفاده از کولر نامتناســب با اقلیم اســت به طوری که ۸۰ درصد مشــترکان کشور در اقلیم عادی و 
معتدل زندگی می کنند اما همچنان از کولرهای گازی استفاده می کنند که این امر علاوه بر هزینه 
بالایی که برایشان دارد موجب به ناترازی برق هم می شود. مدیر عامل توانیر چندی در رابطه با این 
موضوع به خبرنگار مهر گفت: کسانی که در مناطق معتدل هستند و از کولر گازی استفاده می کنند 
در صورتــی کــه مراعــات نکنند میزان مصرف برق آنها بیش از الگوی مصرف می شــود و در صورت 
استفاده بی رویه کولرهای گازی در این مناطق منجر به افزایش قبوض و سنگین شدن قبوضشان 
می شود. سخنگوی صنعت برق خاطر نشان کرد: کسانی که هنوز نسبت به تغییر کولر آبی به گازی 
اقــدام نکرده انــد، بداننــد که هزینه برق ایــن افراد افزایش قابل ملاحظه ای پیدا خواهد کرد و در این 
مناطق توصیه ما اســتفاده از کولرهای آبی و یا اســتفاده از کولرهای پر بازدهی اســت که اخیراً از 
موتورهای BLDC استفاده می کنند در این صورت مصرف برق به شدت کاهش پیدا می کند و تعرفه 

برق مناسب تری پرداخت خواهند کرد.

توانیر: عامل  مدیر 

نجومی  قبوض  مناطق،  کدام  برای  گازی   کولر 
برق را همراه دارد

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن:

مسکن  ساخت  مستعد  اراضی  نفت   وزارت 
۹ استان کشور را اعلام کرد در 

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: با هدف اجرای تفاهم نامه همکاری وزارتخانه های 
راه و شهرسازی و نفت، زمین های مستعد وزارت نفت در ۹ استان برای اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن به این سازمان معرفی شد.
 ارســلان مالکی تأکید کرد: در اجرای تفاهم نامه مشــترک وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
نفت زمین های مستعد ساخت مسکن در ۹ استان برای طرح نهضت ملی مسکن به سازمان 
ملی زمین و مسکن معرفی شد.وی با اشاره به تفاهم نامه وزارتخانه های راه و شهرسازی و 
نفت افزود: نمایندگان وزارت نفت زمین های مازاد متعلق به این وزارتخانه در استان های 
خوزســتان، قم، قزوین، کردســتان، کرمانشاه، ســمنان، مرکزی، بوشهر و هرمزگان را به 

سازمان ملی زمین و مسکن معرفی کردند.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: موضوع این تفاهم نامه تولید و عرضه حداقل ۸۰ هزار 
واحد مسکونی در سراسر کشور است.سازمان ملی زمین و مسکن در اجرای ماده ۱۰ قانون 
جهش تولید مســکن تاکنون موفق به شناســایی ۲ هزار و ۷۷۶ هکتار اراضی مازاد دیگر 

دستگاه ها شده که بیش از ۳۷۰ هکتار آن متعلق به وزارت نفت بوده است.

کارشــناس انرژی گفت: مســاله خرید نفت ایران توســط چین 
موضوعی تثبیت شــده اســت که ظاهراً توافق کلی بین چین و 

آمریکا نیز در این باره وجود دارد.
محســن قمصری کارشناس انرژی   با اشاره به 
اینکه ممکن اســت اوپــک ظرفیت تولید خود 
را افزایش دهد تا بازار نفت آرام شــود و قیمت 
کاهش یابد گفت: تلاش بر این اســت که اوپک 
ظرفیــت فروش خــود را افزایش دهد و در حد 
محدود مشــکلی را به وجــود نمی آورد و قابل 

انجام است. به گفته این کارشناس انرژی نظر بر همین است که 
بــه صــورت محدود عرضه را افزایش دهند و بازار را کنترل کنند 

و مشــتریان نفت به دنبال این هســتند که قیمت نفت افزایش 
پیــدا نکنــد و هماهنگی هایی وجود دارد که افزایش قیمت اتفاق 
نیفتد. این کارشناس انرژی در ادامه با اشاره به 
اینکــه تحریم های جدید نفتی که آمریکا در از 
آنها صحبت می کند هم اکنون نیز وجود دارد، 
خاطر نشان کرد: هم اکنون تقریباً هیچ پالایشگاه 
خارجی نفت ایران را خریداری نمی کند و تنها 
چین مشــتری نفت ایران اســت. وی ادامه داد: 
چیــن هــم با توجه به روابطی که با ایران دارد و 
مصالح ملی که دارند به نظر نمی رسد نفت ایران را کنار بگذارد؛ 

زیرا نفت خوب و مناسبی دریافت می کنند.

توافق آمریکا و چین برای خرید نفت از ایران 
آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021005311 مورخه 1402/12/21 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گيلان خريداري از مالك اصلی آقای خسرو 
سال مه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذيل :پلاک 881  فرعی از سنگ اصلی 24 قريه طارمسر مفروز از 337 فرعی مورد 
تقاضای آقای علی اصغر سال مه فرزند خسرو به شماره شناسنامه 8  نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
887.22 مترمربع. محرز گرديده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقديم نمايند 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/19

بهروز غلامپور –رئيس اداره ثبت اسناد واملاك

آگهی مفقود    ی
سند خودرو سواری پرايد  مدل 1390 تيپ 131SXبه رنگ سفيد 
موتور  شماره  به    S3412290878729 شاسی  شماره  به 
4064475 به شماره پلاک ايران 98 – 628 ص 52  به نام ليــلا 
نــوری با کد ملی 5810113990  مفقود گرديده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکيت
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی تحت پلاک ثبتی شماره 67 فرعی از 4 
اصلی واقع در روستای تازه کند قره ناز شهرستان ملکان بخش 5 مراغه که بشماره 
دفتر الکترونيکی 139620304014001755 بنام علی راجزی ثبت و سند مالکيت صادر 
و تسليم گرديده است و شخص اخيرالذکر باارايه استشهاديه محلی بشرح نامه شماره 
256895 در اثر اسباب کشی مدعی فقدان سند مالکيت مزبور شده و تقاضای صدور 

سند مالکيت المثنی را نموده است. 
مراتب در اجرای تبصره يک اصلاحی ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يک نوبت 
آگهی می شود. مدعيان و معترضان به مالکيت پلاک مذکور می توانند دعاوی و 
اعتراضات خود را کتبا به مدت ) ده روز( پس از انتشار آگهی به اداره ثبت ملکان تسليم 
نمايند. بديهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی 

اقدام خواهد شد و به اعتراضات بعد از مدت تعيين شده ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
رونوشت : جهت اطلاع به ستاد اجرا فرمان حضرت امام )ره( مستقر در استان 

آذربايجان شرقی ارسال می گردد. 
تاريخ انتشار: 1403/02/04 
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آگهی فقدان سند مالکيت
چهار دانگ از شش دانگ يکباب خانه مسکونی تحت پلاک ثبتی شماره 623 فرعی از 
224 فرعی از 34 اصلی واقع در ملکان بخش پنج مراغه که در دفتر جلد 130 صفحه 
274 ذيل 24399 ثبت و سند بشماره چاپی 0297478 سری الف -78 بنام سيفعلی 
اسدزاده عباسی ثبت و سند مالکيت صادر و تسليم گرديده است و شخص اخيرالذکر 
با ارايه  استشهاد محلی بشرح نامه شماره 862378 در اثر اسباب کشی مدعی فقدان 
سند مالکيت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده است. مراتب در 
اجرای تبصره يک اصلاحی ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می 
شود. مدعيان و معترضان به مالکيت پلاک مذکور می توانند دعاوی و اعتراضات خود 
را کتبا به مدت )ده روز( پس از انتشار آگهی به اداره ثبت ملکان تسليم نمايند. بديهی 
است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی اقدام خواهد شد 

و به اعتراضات بعد از مدت تعيين شده ترتيب اثر داده نخواهد شد.  
رونوشت : جهت اطلاع به ستاد اجرا فرمان حضرت امام )ره( مستقر در استان 

آذربايجان شرقی ارسال می گردد.  
تاريخ انتشار: 1403/02/04  

بهرام رحمت اله پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان

تاسيس موسسه
غير تجاری فرهنگی هنری ماهرخ درتاريخ 1403/01/29 به شماره ثبت 57262 به 
شناسه ملی 14013260463 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل گرديده که خلاصه آن 
به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. نام : فرهنگی هنری ماهرخ موسسه 
غير تجاری موضوع فعاليت :مشارکت يا اجرای طرح های پژوهشی، فرهنگی و 
هنری و نيز گرد آوری و تدوين مجموعه های مستند درباره مسائل فرهنگی، هنری، 
اجتماعی و تاريخی. گردآوری و تنظيم مطالب، تدوين مقالات، ترجمه )غيررسمی( 
متون و کتاب به زبانهای خارجی و يا بالعکس. برگزاری همايش، گردهمايی،  سمينار 
و همکاری در برپايی نمايشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت 
در برگزاری همايش ها و سمينارهای تخصصی از طريق خدمات فرهنگی هنری. 
ارائه خدمات مشورتی در قلمرو مديريت امور فرهنگی ،  هنری و مطبوعاتی، ارائه 
خدمات پيمان مديريت برای اجرای پروژه های فرهنگی هنری. طراحی، ساخت 
و راه اندازی مجتمع يا مرکز فرهنگی هنری )با هماهنگی دبيرخانه هيأت رسيدگی 
مربوطه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط(. آسيب شناسی و معرفی آسيبهای 
اجتماعی به اقشار مختلف مردم و ارائه راه کارهای مقابله با آنها. انجام فعاليت های 
پژوهشی و تحقيقاتی با موضوع آسيب شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای مقابله با 
آنها در قالب محصولات فرهنگی. آموزش های عمومی: طراحی و برگزاری دوره ها 
و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبيل: _کتابخوانی، تندخوانی، 
قصه گويی، نقالی آئينی و ملی _ داستان نويسی، نقد کتاب، ويراستاری، شعر و 
نويسندگی _ روايتگران تاريخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راويان نور( 
_ فن بيان، گويندگی و آئين سخنوری _ آشنايی با سبک و مهارت های زندگی 
با هدف تحکيم و تقويت نهاد خانواده _ توسعه فرهنگی و سرگرمی ها و پرورش 
استعداد و خلاقيت های فرهنگی، هنری _ مهارت های شهرنشينی در کلانشهرها 
و ترويج فرهنگ زندگی اجتماعی _ پيشگيری از آسيب های اجتماعی و افزايش 
دانش و مهارت در مواجهه با آسيب ها و شناسايی خطرات _ آگاه سازی مخاطبان 
به آسيب ها و خطرات فضاهای مجازی و مهارت استفاده صحيح از اين فضاها. 
طراحی و برگزاری دوره  آموزشی فرهنگی هنری مهارت های آزاد و مهارتی کار 
دانش طبق نظر اداره کل استانبه موجب مجوز شماره 1402/261443 مورخ 
1402/10/18 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. در صورت ضرورت پس از اخذ 
مجوزهای لازم. مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نارمک، خيابان 37، خيابان 
شهيد اسماعيل شکيبائی شرقی، پلاک 50، طبقه 1 کدپستی 1683964511 سرمايه 
شخصيت حقوقی 1.000.000 ريال نقدی ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکا 
آقای مجيد محمدزمانی به شماره ملی 0010249974 دارنده 600000 ريال سهم 
الشرکه آقای حميدرضا محمدزمانی به شماره ملی 0075092621 دارنده 200000 
ريال سهم الشرکه آقای سيد محمد مهدی دزفولی به شماره ملی 0079796613 
دارنده 200000 ريال سهم الشرکه مديران آقای مجيد محمدزمانی به شماره ملی 
0010249974 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت مديرعامل 
به مدت 2 سال آقای حميدرضا محمدزمانی به شماره ملی 0075092621 به سمت 
عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال آقای شهاب الدين عالمی به شماره ملی 
0078853567 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت قائم 
مقام مديرعامل به مدت 2 سال آقای سيد محمد مهدی دزفولی به شماره ملی 
0079796613 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت نايب 
رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهد 
آور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبيل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه 
با امضای “ مديرعامل و يکی از اعضای هيأت مديره )امضا هر دونفر باهم لازم 
است( » و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثير الانتشار عصر رسانه جهت 
درج آگهی های موسسه تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذکور، به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غيرتجاری تهران )1703467(

آگهی تجدید فراخوان 
جذب مجری ذیصلاح در قالب مدیریت پیمان

شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار در نظر دارد ؛ برابر مصوبه شماره  871 / ت م /1403 مورخ  1403/02/02 هیأت مدیره نسبت به 
شناسایی و انتخاب اشخاص حقیقی یا حقوقی به عنوان مناقصه پذیر مدیریت پیمان دارای توان مالی و اجرایی کافی واجدالشرایط اقدام نماید . 

 شرایط عمومی شرکت در تجدید فراخوان جذب مجری ذیصلاح )در قالب مدیریت پیمان ( 
1. مشخصات پروژه عبارتست از احداث تقریبی بنای مسکونی و محوطه سازی در زمینی به مساحت 26547/13 مترمربع از پلاک ثبتی 1/11742 مطابق 

با مقررات ملی ساختمان و طرح معماری پیشنهادی و در مدت زمان  24  الی 48  ماه شمسی طبق اسناد  مناقصه در فراخوان وپروانه صادره  .
2. مهلت خرید اسناد از روزسه شنبه تاریخ   1403/02/11 لغایت روز  دوشنبه مورخ   1403/02/17 به مدت  5 روز کاری با واریز   50.000.000 ریال 

به حساب شماره 1706.3115121854.1  -بانک توسعه تعاون می باشد . 
3. مهلت ارائه پیشنهادات و اسناد 10 روز کاری از نوبت دوم روز سه شنبه  مورخ   1403/02/11 تا پایان وقت اداری ساعت  14:30  روز  یکشنبه مورخ   
1403/02/23    و به نشانی دفتر تعاونی:  شهرک صدف میدان دانشگاه ابتدای دکتر معین ساختمان دیبا پلاک 1 واحد 5 خواهد بود . )شماره تماس 

دفتر : 021-65365400 (
4. زمان و محل بازگشایی پیشنهادات واصله :  در اولین جلسه هیأت مدیره پس از اتمام مهلت تحویل اسناد  ، ساعت  14:30   روز دوشنبه مورخ 

1403/02/24 به تعاونی خواهد بود . 
* مدارک لازم : 

1-درخواست کتبی به انضمام رونوشت برابر اصل اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت برای اشخاص حقوقی و مدارک شناسایی برای افراد حقیقی 
2-ضمانت نامه بانکی تضمین شرکت در مناقصه به صورت شرکت در فراخوان عمومی به مبلغ  65.000.000.000 ریال و یا واریز مبلغ مذکور به نام 
شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار به حساب تعاونی به شماره  شبا     IR240220170601115121854001 نزد بانک  توسعه 

تعاون   شعبه شهریار کد 1706 . درج در پاکت ) الف (
3- ارائه مدارک و مستندات کلیه اقدامات ساختمانی بخصوص مسکونی در 10 سال گذشته ]مدارک مربوط به اجرای پروژه در شهرستان شهریار دارای 

اولویت خواهد بود.[ درج در پاکت  )ب (
4- ارائه پرینت بانکی گردش حساب ،پرینت موجودی حساب در یکسال گذشته به همراه تائیدیه بانکی .درج در پاکت )ب (

5- روئیت و تایید متن قرارداد فی مابین ، مطابق لیست متریال مصرفی .)درج در پاکت ب(
*شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات کمتر از کارشناسی ترتیب اثر نخواهد 

داد . ضمناٌ هزینه درج آگهی بعهده برنده فراخوان خواهد بود . 
* چنانچه برنده یا نفر اول حاضر به عقد قرارداد نگردد ، ضمن ضبط ضمانت نامه ارائه شده  و یا سپرده واریزی ،  با نفر دوم  قرارداد منعقد می گردد و به 

همین صورت متوالین تا عقد قرارداد ادامه خواهد داشت . همچنین تا زمان انعقاد قرارداد سپرده شرکت در فراخوان عودت نمی گردد . 
1. چاپ نوبت اول روز سه شنبه مورخ  1403/02/04
2. چاپ نوبت دوم روزسه شنبه  مورخ 1403/02/11 

هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار

چاپ نوبت دومچاپ نوبت اول

فراخوان روکش آسفالت کمربندی بایندر 

 مناقصه عمومی یک مرحله ای 

سعيد نيکپور -شهردار بيجار

 نوبت دوم

شهرداری بیجار در نظر دارد عملیات روکش آسفالت کمربندی دریابان 
شهید بایندر )از محل اعتبارات استانی( به شماره 2003093190000001 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ،نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار اولین فراخوان:1403/01/30

 مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/02/13
 مهلت ارسال پیشنهادات:1403/02/24
 زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/02/25

  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:متقاضی میبایست مبلغ 
1/000/000/000 ریال ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه شهرداری به عنوان تضمین شرکت 
در مناقصه را تا پایان وقت اداری مورخ 1403/02/24 به واحد حراست شهرداری بیجار تحویل 

نمایند.بدیهی است به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:استان کردستان شهرستان بیجار خیابان طالقانی 

شهرداری بیجار تلفن تماس 09183720811 –کد پستی 6651644369

 کارت ملی هوشمند ،
فهیمه شریفی با کد ملی ۰۵۱۹۷۹۷۸۷۶ شماره شناسنامه ۴۴ فرزند مصطفی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی اصغر تمســکنی زاهدی با کد ملی ۲۱۲۲۲۰۴۱۱۷ شــماره شناسنامه ۸ 
فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد رحیمی با کد ملی ۵۵۶۰۲۴۸۱۱۸ شــماره شناســنامه ۵۵۶۰۲۴۸۱۱۸ 
فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
مهرداد طاهراجارود با کد ملی ۰۰۴۶۴۵۷۹۵۱ شــماره شناسنامه ۳۰۷ فرزند 
علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
فرامرز امیرمختاری با کد ملی ۰۰۶۴۳۹۷۶۳۷ شماره شناسنامه ۵۲۲۳ فرزند 
عباســعلی خودرو تویوتا رنگ سفید صدفی مدل ۲۰۱۳ شماره پلاک ۹۹ ایران 
۸۳۲ ص ۵۱ شــماره شاســیJF۱ZN۱۲B۱DG۰۱۴۲۴۶ شــماره موتور

FA۲۰G۹۲۶۵۰۳به نام فرامرز امیرمختاری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت خودرو ،

امیر پورصادقیان با کد ملی ۰۰۸۲۵۳۲۶۹۹ شماره شناسنامه ۶۳۹۴۰ فرزند 
جعفر خودرو النود رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۹۹ایران ۵۶۸س۲۹ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدرضا علی پور با کد ملی ۲۱۸۱۲۴۴۷۰۷ شماره شناسنامه ۱۳۰۸ فرزند علی 
خودرو رانا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۵۰ایران۸۴۷د۱۹ شماره 
شاســیNAAU۰۱FE۶FT۱۰۸۹۳۹ شماره موتور۱۶۳B۰۱۸۰۳۲۵به نام 
محمدرضا علی پور در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
مهــدی دل آوری با کد ملی ۴۲۸۵۰۱۶۱۱۷ شــماره شناســنامه ۴۷۵ فرزند 
عبدالمحمــد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

مصطفی عفراوی با کد ملی ۱۷۴۰۷۴۰۳۵۱ فرزند عبدالرضا ساینا سفید ۱۳۹۷ 
۴۵۹ ی ۳۳ ایران ۱۴ محمدرضا نعامی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
غلام عباس خنکسار با کد ملی ۱۸۱۸۱۰۲۳۵۸ شماره شناسنامه ۱۶۳۵ فرزند 
جواد خودرو ال نود رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ۶۳ایران ۷۲۳ط۳۴ 
شماره شاسی۷A۰۰۴۶۲۶ شــماره موتور۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲D۰۱۸۸۶۲به نام 
غلام عباس خنکســار در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

مدرک تحصیلی اینجانب ســمیرا حبیبی جوان بخت یار به شــماره ملی 
۲۷۵۳۸۰۶۵۲۷ درمقطع کارشناسی ناپیوســته رشته مهندسی تکنولوژی 
معماری صادره از واحد دانشــگاهی آزاد اســلامی واحد ارومیه به شــماره 
۱۷۹۲۱۰۳۰۰۵۲۷ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ مفقود شــده است.از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی ارومیه جاده 

سلماس تحویل دهد

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره  140260318001006303 مورخ 1402/10/25 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحیه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای مجید حبیبی نوشری به شماره 
شناسنامه شماره 948 و کدملی 5189496430 صادره ازخمام فرزند حسن درشش دانگ یك قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 
398.83 مترمربع کاربری داخل در محدوده شهر خشکبیجار و دارای کاربری مسکونی به شماره پلاك فرعي 174 از پلاک شماره 8 فرعی 
از اصلي13  واقع در بخش 9 گیلان  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت بنام مالك رسمي اولیه حسن حبیبی نوشری احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 
شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/26 ونوبت دوم:1403/02/11 رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک رشت- غفار فرزانه

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر رای صادره بشماره 140260318021004821 مورخه 1402/12/03 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گیلان خریداري از مالك اصلی آقای سید علی 
هاشم کنارسری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :پلاک 808 فرعی از سنگ اصلی 21 قریه گیلواء مفروز از  87 فرعی مورد تقاضای 
آقای غلامرضا فولادی مقدم فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 128  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 
331 مترمربع. محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد 340 
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سخنگوی صنعت آب خبر داد؛

 افزایش ۱۲ سانتی متری تراز 
آب دریاچه ارومیه

سخنگوی صنعت آب از افزایش ۱۲ سانتری متری تراز آب دریاچه ارومیه 
نسبت به سال قبل خبر داد و گفت: در سامانه بارشی اخیر از سمت افغانستان 
دوبار رهاسازی آب به سمت ایران صورت گرفت که در مجموع ۴۰ میلیون 

مترمکعب از حق آبه هیرمند را دریافت کردیم.
فیروز قاســم زاده امروز در نشســتی خبری در خصوص آخرین وضعیت 
دریاچه ارومیه اظهار کرد: در حال حاضر تراز دریاچه آب ارومیه نســبت 
به ســال قبل ۱۲ ســانتری متر و نســبت به ابتدای سال آبی ۶۰ سانتی متر 

افزایش داشته است.
وی اضافه کرد: وســعت دریاچه ارومیه ۱۷۰۰ کیلومتر مربع اســت و ۲.۲ 
میلیارد مترمکعب حجم آب موجود در این دریاچه تخمین زده می شود. 
قاسم زاده درباره آخرین وضعیت حق آبه هیرمند تصریح کرد: در سال آبی 
جاری ۴۰ میلیون مترمکعب ورودی به چاه  نیمه های سیستان و بلوچستان 
داشتیم اما مواضعی که جمهوری اسلامی ایران در این زمینه پیش گرفته 

پایبندی به معاهده ای است که بین ایران و افغانستان وجود دارد.
وضعیت منابع آبی تهران بهبود یافت   

ســخنگوی صنعت آب با اشــاره به آخرین وضعیت سدهای تهران و تامین 
آب پایتخت در فصل گرم ســال گفت: در حال حاضر ســدهای تهران ۲۱ 
درصد پرشدگی دارند اما همچنان حجم آب سدهای پنج گانه تهران نسبت 

به سال گذشته ۱۱ درصد کاهش را نشان می دهد.
وی با تاکید بر این که برنامه ریزی برای ســدهای تهران در یک شــرایط 
بدبینانه انجام شــد اما بارش های اخیر وضعیت را بهتر کرد به گونه ای که 
نسبت به آنچه اواسط زمستان پیش بینی کرده ایم شرایط بهتری را پیش رو 
داریم، اظهار کرد: امیدواریم با مدیریت مصرفی که توسط مشترکان صورت 

می گیرد بتوانیم فصل گرم را پشت سر بگذاریم.
پیش بینی پنج میلیارد مترمکعب پوشش برفی   

سخنگوی صنعت آب با بیان این که در فصل جاری شرایط به گونه ای است 
که پوشش برفی کاهش پیدا می کند، تصریح کرد: در حال حاضر یک درصد 
ســد کشــور پوشیده از برف است و براساس پیش بینی های صورت گرفته 

پنج میلیارد مترمکعب ذخیره برفی خواهیم داشت.
قاسم زاده با اشاره به تدابیر در نظر گرفته شده برای سیلاب های اخیر اظهار 
کرد: پیش بینی های لازم برای مقابله با سیلاب صورت گرفته بود و در این 
زمینه اطلاع رسانی انجام شد به طوری که مدیریت مخازن به صورت ویژه 
اتفاق افتاد. ضمن این که باید نگران منابع آبی نیز می بودیم با این حال با 
وجود ســدها و مدیریتی که انجام گرفت توانســتیم شرایط را نرمال کنیم. 
وی با بیان این که حداکثر بارش ها حدود ۳۰۰ میلی متر در یک نقطه بود 
که دو الی ســه برابر متوســط ســال آبی آن ایستگاه برآورد شده است که 
این میزان بارش روان آب هایی را تولید کرد که از حجم مخازن بالاتر بود، 
اظهــار کــرد: در امارات ۳۳۰ میلی متر، در ایران ۳۰۹ میلی متر و در عمان 
۳۰۰ میلی متر بارش اتفاق افتاد و علی رغم این که ایران بیشــترین شــدت 

بارش را داشت اما میزان خسارت در آن کمتر بود. 

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و 
فناوری با اشاره به نمایش دستاوردهای بزرگ 
علمی سازمان انرژی اتمی ایران و شرکت های 
زیرمجموعه آن، در حاشیه نمایشگاه پتروتک 
گفت: تلاش می کنیم از ســرریز فناوری های 
به دست آمده در صنعت هسته ای کشور برای 

افزایش کیفیت محصولات نفتی بهره ببریم.
 وحیدرضــا زیدی فرد در حاشــیه آیین امضای 
تفاهم نامه جامع همکاری مشترک میان سازمان 
انــرژی اتمی ایــران و وزارت نفت با بیان اینکه با 
آغازبه کار دولت سیزدهم بحث افزایش همکاری 
میان این وزارتخانه و ســازمان انرژی اتمی ایران 
بیشتر مورد تأکید قرار گرفت، گفت: امروز با امضای 
این تفاهم نامه همکاری ها در مســیر فناورشدن 
صنعت نفت منسجم تر پیش خواهد رفت. وی با 
اشاره به ارائه دستاوردهای بزرگ علمی سازمان 
انرژی اتمی ایران و شــرکت های زیرمجموعه آن 

در حاشــیه نمایشگاه پتروتک، ادامه داد: تلاش 
می کنیم از ســرریز فناوری های به دست آمده در 

صنعت هســته ای کشــور، برای افزایش کیفیت 
فرایندها، تجهیزات و محصولات نفتی بهره ببریم. 

معــاون وزیر نفت در امور مهندســی، پژوهش و 
فناوری با اشــاره به رتبه نخســت وزارت نفت در 
زمینه حمایت از شــرکت های دانش بنیان گفت: 
بــا حمایت شــرکت های دانش بنیــان در حوزه 
هســته ای می توانیم به فناوری های جدیدی در 
زمینه آزمایشــگاه های مرجع، اســتانداردهای 

بالاتر، ایمنی و دیگر موارد مرتبط دست یابیم.
ایران به فناوری تولید مستقیم هلیوم    

از گاز طبیعی دست یافت
محمد قنادی  مراغه، معاون برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی ســازمان انرژی اتمی ایران نیز در این 
مراســم با تأکید بر اینکــه امروز روز خوبی برای 
دو صنعت بزرگ نفت و هســته ای کشــور است، 
گفت: کاربردهای فناوری هســته ای در صنعت 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی آن قدر زیاد است 
که نمی توان حتی در چند ساعت نیز همه آن ها 

را شرح داد.

    تلنگر

نفت    و انرژی

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری مطرح کرد ؛

استفاده از فناوری هسته ای برای افزایش کیفیت محصولات نفتی

اســتفاده از وســایل گرمایشــی و سرمایشــی متناسب با اقلیم و منطقه تحت سکونت می تواند منجر به 
کاهش ناترازی برق در فصول پیش رو شود.

 با نزدیکی به تابستان مصرف برق یکباره اوج می گیرد؛ یکی از مهمترین دلایل افزایش مصرف برق 
اســتفاده از کولر نامتناســب با اقلیم اســت به طوری که ۸۰ درصد مشــترکان کشور در اقلیم عادی و 
معتدل زندگی می کنند اما همچنان از کولرهای گازی استفاده می کنند که این امر علاوه بر هزینه 
بالایی که برایشان دارد موجب به ناترازی برق هم می شود. مدیر عامل توانیر چندی در رابطه با این 
موضوع به خبرنگار مهر گفت: کسانی که در مناطق معتدل هستند و از کولر گازی استفاده می کنند 
در صورتــی کــه مراعــات نکنند میزان مصرف برق آنها بیش از الگوی مصرف می شــود و در صورت 
استفاده بی رویه کولرهای گازی در این مناطق منجر به افزایش قبوض و سنگین شدن قبوضشان 
می شود. سخنگوی صنعت برق خاطر نشان کرد: کسانی که هنوز نسبت به تغییر کولر آبی به گازی 
اقــدام نکرده انــد، بداننــد که هزینه برق ایــن افراد افزایش قابل ملاحظه ای پیدا خواهد کرد و در این 
مناطق توصیه ما اســتفاده از کولرهای آبی و یا اســتفاده از کولرهای پر بازدهی اســت که اخیراً از 
موتورهای BLDC استفاده می کنند در این صورت مصرف برق به شدت کاهش پیدا می کند و تعرفه 

برق مناسب تری پرداخت خواهند کرد.

توانیر: عامل  مدیر 

نجومی  قبوض  مناطق،  کدام  برای  گازی   کولر 
برق را همراه دارد

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن:

مسکن  ساخت  مستعد  اراضی  نفت   وزارت 
۹ استان کشور را اعلام کرد در 

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: با هدف اجرای تفاهم نامه همکاری وزارتخانه های 
راه و شهرسازی و نفت، زمین های مستعد وزارت نفت در ۹ استان برای اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن به این سازمان معرفی شد.
 ارســلان مالکی تأکید کرد: در اجرای تفاهم نامه مشــترک وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
نفت زمین های مستعد ساخت مسکن در ۹ استان برای طرح نهضت ملی مسکن به سازمان 
ملی زمین و مسکن معرفی شد.وی با اشاره به تفاهم نامه وزارتخانه های راه و شهرسازی و 
نفت افزود: نمایندگان وزارت نفت زمین های مازاد متعلق به این وزارتخانه در استان های 
خوزســتان، قم، قزوین، کردســتان، کرمانشاه، ســمنان، مرکزی، بوشهر و هرمزگان را به 

سازمان ملی زمین و مسکن معرفی کردند.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: موضوع این تفاهم نامه تولید و عرضه حداقل ۸۰ هزار 
واحد مسکونی در سراسر کشور است.سازمان ملی زمین و مسکن در اجرای ماده ۱۰ قانون 
جهش تولید مســکن تاکنون موفق به شناســایی ۲ هزار و ۷۷۶ هکتار اراضی مازاد دیگر 

دستگاه ها شده که بیش از ۳۷۰ هکتار آن متعلق به وزارت نفت بوده است.

کارشــناس انرژی گفت: مســاله خرید نفت ایران توســط چین 
موضوعی تثبیت شــده اســت که ظاهراً توافق کلی بین چین و 

آمریکا نیز در این باره وجود دارد.
محســن قمصری کارشناس انرژی   با اشاره به 
اینکه ممکن اســت اوپــک ظرفیت تولید خود 
را افزایش دهد تا بازار نفت آرام شــود و قیمت 
کاهش یابد گفت: تلاش بر این اســت که اوپک 
ظرفیــت فروش خــود را افزایش دهد و در حد 
محدود مشــکلی را به وجــود نمی آورد و قابل 

انجام است. به گفته این کارشناس انرژی نظر بر همین است که 
بــه صــورت محدود عرضه را افزایش دهند و بازار را کنترل کنند 

و مشــتریان نفت به دنبال این هســتند که قیمت نفت افزایش 
پیــدا نکنــد و هماهنگی هایی وجود دارد که افزایش قیمت اتفاق 
نیفتد. این کارشناس انرژی در ادامه با اشاره به 
اینکــه تحریم های جدید نفتی که آمریکا در از 
آنها صحبت می کند هم اکنون نیز وجود دارد، 
خاطر نشان کرد: هم اکنون تقریباً هیچ پالایشگاه 
خارجی نفت ایران را خریداری نمی کند و تنها 
چین مشــتری نفت ایران اســت. وی ادامه داد: 
چیــن هــم با توجه به روابطی که با ایران دارد و 
مصالح ملی که دارند به نظر نمی رسد نفت ایران را کنار بگذارد؛ 

زیرا نفت خوب و مناسبی دریافت می کنند.

توافق آمریکا و چین برای خرید نفت از ایران 
آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای صادره به شماره 140260318021005311 مورخه 1402/12/21 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گيلان خريداري از مالك اصلی آقای خسرو 
سال مه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذيل :پلاک 881  فرعی از سنگ اصلی 24 قريه طارمسر مفروز از 337 فرعی مورد 
تقاضای آقای علی اصغر سال مه فرزند خسرو به شماره شناسنامه 8  نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
887.22 مترمربع. محرز گرديده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقديم نمايند 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/04 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/19
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آگهی مفقود    ی
سند خودرو سواری پرايد  مدل 1390 تيپ 131SXبه رنگ سفيد 
موتور  شماره  به    S3412290878729 شاسی  شماره  به 
4064475 به شماره پلاک ايران 98 – 628 ص 52  به نام ليــلا 
نــوری با کد ملی 5810113990  مفقود گرديده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکيت
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی تحت پلاک ثبتی شماره 67 فرعی از 4 
اصلی واقع در روستای تازه کند قره ناز شهرستان ملکان بخش 5 مراغه که بشماره 
دفتر الکترونيکی 139620304014001755 بنام علی راجزی ثبت و سند مالکيت صادر 
و تسليم گرديده است و شخص اخيرالذکر باارايه استشهاديه محلی بشرح نامه شماره 
256895 در اثر اسباب کشی مدعی فقدان سند مالکيت مزبور شده و تقاضای صدور 

سند مالکيت المثنی را نموده است. 
مراتب در اجرای تبصره يک اصلاحی ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يک نوبت 
آگهی می شود. مدعيان و معترضان به مالکيت پلاک مذکور می توانند دعاوی و 
اعتراضات خود را کتبا به مدت ) ده روز( پس از انتشار آگهی به اداره ثبت ملکان تسليم 
نمايند. بديهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی 

اقدام خواهد شد و به اعتراضات بعد از مدت تعيين شده ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
رونوشت : جهت اطلاع به ستاد اجرا فرمان حضرت امام )ره( مستقر در استان 

آذربايجان شرقی ارسال می گردد. 
تاريخ انتشار: 1403/02/04 

 بهرام رحمت اله پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان

آگهی فقدان سند مالکيت
چهار دانگ از شش دانگ يکباب خانه مسکونی تحت پلاک ثبتی شماره 623 فرعی از 
224 فرعی از 34 اصلی واقع در ملکان بخش پنج مراغه که در دفتر جلد 130 صفحه 
274 ذيل 24399 ثبت و سند بشماره چاپی 0297478 سری الف -78 بنام سيفعلی 
اسدزاده عباسی ثبت و سند مالکيت صادر و تسليم گرديده است و شخص اخيرالذکر 
با ارايه  استشهاد محلی بشرح نامه شماره 862378 در اثر اسباب کشی مدعی فقدان 
سند مالکيت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده است. مراتب در 
اجرای تبصره يک اصلاحی ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می 
شود. مدعيان و معترضان به مالکيت پلاک مذکور می توانند دعاوی و اعتراضات خود 
را کتبا به مدت )ده روز( پس از انتشار آگهی به اداره ثبت ملکان تسليم نمايند. بديهی 
است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی اقدام خواهد شد 

و به اعتراضات بعد از مدت تعيين شده ترتيب اثر داده نخواهد شد.  
رونوشت : جهت اطلاع به ستاد اجرا فرمان حضرت امام )ره( مستقر در استان 

آذربايجان شرقی ارسال می گردد.  
تاريخ انتشار: 1403/02/04  

بهرام رحمت اله پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان

تاسيس موسسه
غير تجاری فرهنگی هنری ماهرخ درتاريخ 1403/01/29 به شماره ثبت 57262 به 
شناسه ملی 14013260463 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل گرديده که خلاصه آن 
به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. نام : فرهنگی هنری ماهرخ موسسه 
غير تجاری موضوع فعاليت :مشارکت يا اجرای طرح های پژوهشی، فرهنگی و 
هنری و نيز گرد آوری و تدوين مجموعه های مستند درباره مسائل فرهنگی، هنری، 
اجتماعی و تاريخی. گردآوری و تنظيم مطالب، تدوين مقالات، ترجمه )غيررسمی( 
متون و کتاب به زبانهای خارجی و يا بالعکس. برگزاری همايش، گردهمايی،  سمينار 
و همکاری در برپايی نمايشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت 
در برگزاری همايش ها و سمينارهای تخصصی از طريق خدمات فرهنگی هنری. 
ارائه خدمات مشورتی در قلمرو مديريت امور فرهنگی ،  هنری و مطبوعاتی، ارائه 
خدمات پيمان مديريت برای اجرای پروژه های فرهنگی هنری. طراحی، ساخت 
و راه اندازی مجتمع يا مرکز فرهنگی هنری )با هماهنگی دبيرخانه هيأت رسيدگی 
مربوطه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط(. آسيب شناسی و معرفی آسيبهای 
اجتماعی به اقشار مختلف مردم و ارائه راه کارهای مقابله با آنها. انجام فعاليت های 
پژوهشی و تحقيقاتی با موضوع آسيب شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای مقابله با 
آنها در قالب محصولات فرهنگی. آموزش های عمومی: طراحی و برگزاری دوره ها 
و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبيل: _کتابخوانی، تندخوانی، 
قصه گويی، نقالی آئينی و ملی _ داستان نويسی، نقد کتاب، ويراستاری، شعر و 
نويسندگی _ روايتگران تاريخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راويان نور( 
_ فن بيان، گويندگی و آئين سخنوری _ آشنايی با سبک و مهارت های زندگی 
با هدف تحکيم و تقويت نهاد خانواده _ توسعه فرهنگی و سرگرمی ها و پرورش 
استعداد و خلاقيت های فرهنگی، هنری _ مهارت های شهرنشينی در کلانشهرها 
و ترويج فرهنگ زندگی اجتماعی _ پيشگيری از آسيب های اجتماعی و افزايش 
دانش و مهارت در مواجهه با آسيب ها و شناسايی خطرات _ آگاه سازی مخاطبان 
به آسيب ها و خطرات فضاهای مجازی و مهارت استفاده صحيح از اين فضاها. 
طراحی و برگزاری دوره  آموزشی فرهنگی هنری مهارت های آزاد و مهارتی کار 
دانش طبق نظر اداره کل استانبه موجب مجوز شماره 1402/261443 مورخ 
1402/10/18 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. در صورت ضرورت پس از اخذ 
مجوزهای لازم. مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نارمک، خيابان 37، خيابان 
شهيد اسماعيل شکيبائی شرقی، پلاک 50، طبقه 1 کدپستی 1683964511 سرمايه 
شخصيت حقوقی 1.000.000 ريال نقدی ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکا 
آقای مجيد محمدزمانی به شماره ملی 0010249974 دارنده 600000 ريال سهم 
الشرکه آقای حميدرضا محمدزمانی به شماره ملی 0075092621 دارنده 200000 
ريال سهم الشرکه آقای سيد محمد مهدی دزفولی به شماره ملی 0079796613 
دارنده 200000 ريال سهم الشرکه مديران آقای مجيد محمدزمانی به شماره ملی 
0010249974 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت مديرعامل 
به مدت 2 سال آقای حميدرضا محمدزمانی به شماره ملی 0075092621 به سمت 
عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال آقای شهاب الدين عالمی به شماره ملی 
0078853567 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت قائم 
مقام مديرعامل به مدت 2 سال آقای سيد محمد مهدی دزفولی به شماره ملی 
0079796613 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت نايب 
رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهد 
آور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبيل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه 
با امضای “ مديرعامل و يکی از اعضای هيأت مديره )امضا هر دونفر باهم لازم 
است( » و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثير الانتشار عصر رسانه جهت 
درج آگهی های موسسه تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذکور، به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غيرتجاری تهران )1703467(

آگهی تجدید فراخوان 
جذب مجری ذیصلاح در قالب مدیریت پیمان

شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار در نظر دارد ؛ برابر مصوبه شماره  871 / ت م /1403 مورخ  1403/02/02 هیأت مدیره نسبت به 
شناسایی و انتخاب اشخاص حقیقی یا حقوقی به عنوان مناقصه پذیر مدیریت پیمان دارای توان مالی و اجرایی کافی واجدالشرایط اقدام نماید . 

 شرایط عمومی شرکت در تجدید فراخوان جذب مجری ذیصلاح )در قالب مدیریت پیمان ( 
1. مشخصات پروژه عبارتست از احداث تقریبی بنای مسکونی و محوطه سازی در زمینی به مساحت 26547/13 مترمربع از پلاک ثبتی 1/11742 مطابق 

با مقررات ملی ساختمان و طرح معماری پیشنهادی و در مدت زمان  24  الی 48  ماه شمسی طبق اسناد  مناقصه در فراخوان وپروانه صادره  .
2. مهلت خرید اسناد از روزسه شنبه تاریخ   1403/02/11 لغایت روز  دوشنبه مورخ   1403/02/17 به مدت  5 روز کاری با واریز   50.000.000 ریال 

به حساب شماره 1706.3115121854.1  -بانک توسعه تعاون می باشد . 
3. مهلت ارائه پیشنهادات و اسناد 10 روز کاری از نوبت دوم روز سه شنبه  مورخ   1403/02/11 تا پایان وقت اداری ساعت  14:30  روز  یکشنبه مورخ   
1403/02/23    و به نشانی دفتر تعاونی:  شهرک صدف میدان دانشگاه ابتدای دکتر معین ساختمان دیبا پلاک 1 واحد 5 خواهد بود . )شماره تماس 

دفتر : 021-65365400 (
4. زمان و محل بازگشایی پیشنهادات واصله :  در اولین جلسه هیأت مدیره پس از اتمام مهلت تحویل اسناد  ، ساعت  14:30   روز دوشنبه مورخ 

1403/02/24 به تعاونی خواهد بود . 
* مدارک لازم : 

1-درخواست کتبی به انضمام رونوشت برابر اصل اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت برای اشخاص حقوقی و مدارک شناسایی برای افراد حقیقی 
2-ضمانت نامه بانکی تضمین شرکت در مناقصه به صورت شرکت در فراخوان عمومی به مبلغ  65.000.000.000 ریال و یا واریز مبلغ مذکور به نام 
شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار به حساب تعاونی به شماره  شبا     IR240220170601115121854001 نزد بانک  توسعه 

تعاون   شعبه شهریار کد 1706 . درج در پاکت ) الف (
3- ارائه مدارک و مستندات کلیه اقدامات ساختمانی بخصوص مسکونی در 10 سال گذشته ]مدارک مربوط به اجرای پروژه در شهرستان شهریار دارای 

اولویت خواهد بود.[ درج در پاکت  )ب (
4- ارائه پرینت بانکی گردش حساب ،پرینت موجودی حساب در یکسال گذشته به همراه تائیدیه بانکی .درج در پاکت )ب (

5- روئیت و تایید متن قرارداد فی مابین ، مطابق لیست متریال مصرفی .)درج در پاکت ب(
*شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات کمتر از کارشناسی ترتیب اثر نخواهد 

داد . ضمناٌ هزینه درج آگهی بعهده برنده فراخوان خواهد بود . 
* چنانچه برنده یا نفر اول حاضر به عقد قرارداد نگردد ، ضمن ضبط ضمانت نامه ارائه شده  و یا سپرده واریزی ،  با نفر دوم  قرارداد منعقد می گردد و به 

همین صورت متوالین تا عقد قرارداد ادامه خواهد داشت . همچنین تا زمان انعقاد قرارداد سپرده شرکت در فراخوان عودت نمی گردد . 
1. چاپ نوبت اول روز سه شنبه مورخ  1403/02/04
2. چاپ نوبت دوم روزسه شنبه  مورخ 1403/02/11 

هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان شهرداری شهریار

چاپ نوبت دومچاپ نوبت اول

فراخوان روکش آسفالت کمربندی بایندر 

 مناقصه عمومی یک مرحله ای 

سعيد نيکپور -شهردار بيجار

 نوبت دوم

شهرداری بیجار در نظر دارد عملیات روکش آسفالت کمربندی دریابان 
شهید بایندر )از محل اعتبارات استانی( به شماره 2003093190000001 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ،نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار اولین فراخوان:1403/01/30

 مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/02/13
 مهلت ارسال پیشنهادات:1403/02/24
 زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/02/25

  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:متقاضی میبایست مبلغ 
1/000/000/000 ریال ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه شهرداری به عنوان تضمین شرکت 
در مناقصه را تا پایان وقت اداری مورخ 1403/02/24 به واحد حراست شهرداری بیجار تحویل 

نمایند.بدیهی است به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:استان کردستان شهرستان بیجار خیابان طالقانی 

شهرداری بیجار تلفن تماس 09183720811 –کد پستی 6651644369

 کارت ملی هوشمند ،
فهیمه شریفی با کد ملی ۰۵۱۹۷۹۷۸۷۶ شماره شناسنامه ۴۴ فرزند مصطفی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی اصغر تمســکنی زاهدی با کد ملی ۲۱۲۲۲۰۴۱۱۷ شــماره شناسنامه ۸ 
فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد رحیمی با کد ملی ۵۵۶۰۲۴۸۱۱۸ شــماره شناســنامه ۵۵۶۰۲۴۸۱۱۸ 
فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
مهرداد طاهراجارود با کد ملی ۰۰۴۶۴۵۷۹۵۱ شــماره شناسنامه ۳۰۷ فرزند 
علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
فرامرز امیرمختاری با کد ملی ۰۰۶۴۳۹۷۶۳۷ شماره شناسنامه ۵۲۲۳ فرزند 
عباســعلی خودرو تویوتا رنگ سفید صدفی مدل ۲۰۱۳ شماره پلاک ۹۹ ایران 
۸۳۲ ص ۵۱ شــماره شاســیJF۱ZN۱۲B۱DG۰۱۴۲۴۶ شــماره موتور

FA۲۰G۹۲۶۵۰۳به نام فرامرز امیرمختاری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت خودرو ،

امیر پورصادقیان با کد ملی ۰۰۸۲۵۳۲۶۹۹ شماره شناسنامه ۶۳۹۴۰ فرزند 
جعفر خودرو النود رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۹۹ایران ۵۶۸س۲۹ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدرضا علی پور با کد ملی ۲۱۸۱۲۴۴۷۰۷ شماره شناسنامه ۱۳۰۸ فرزند علی 
خودرو رانا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۵۰ایران۸۴۷د۱۹ شماره 
شاســیNAAU۰۱FE۶FT۱۰۸۹۳۹ شماره موتور۱۶۳B۰۱۸۰۳۲۵به نام 
محمدرضا علی پور در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
مهــدی دل آوری با کد ملی ۴۲۸۵۰۱۶۱۱۷ شــماره شناســنامه ۴۷۵ فرزند 
عبدالمحمــد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

مصطفی عفراوی با کد ملی ۱۷۴۰۷۴۰۳۵۱ فرزند عبدالرضا ساینا سفید ۱۳۹۷ 
۴۵۹ ی ۳۳ ایران ۱۴ محمدرضا نعامی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
غلام عباس خنکسار با کد ملی ۱۸۱۸۱۰۲۳۵۸ شماره شناسنامه ۱۶۳۵ فرزند 
جواد خودرو ال نود رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ۶۳ایران ۷۲۳ط۳۴ 
شماره شاسی۷A۰۰۴۶۲۶ شــماره موتور۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲D۰۱۸۸۶۲به نام 
غلام عباس خنکســار در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

مدرک تحصیلی اینجانب ســمیرا حبیبی جوان بخت یار به شــماره ملی 
۲۷۵۳۸۰۶۵۲۷ درمقطع کارشناسی ناپیوســته رشته مهندسی تکنولوژی 
معماری صادره از واحد دانشــگاهی آزاد اســلامی واحد ارومیه به شــماره 
۱۷۹۲۱۰۳۰۰۵۲۷ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ مفقود شــده است.از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی ارومیه جاده 

سلماس تحویل دهد
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    خبر

وحید شمسایی عنوان کرد؛

 شرط موفقیت تیم ملی فوتسال
 در جام‌جهانی

ســرمربی تیم ملی فوتســال با بیان اینکه برای تمدید قرارداد باید با 
مســوولان فدراســیون فوتبال جلسه برگزار کند، گفت: باید به جمع 
بندی نهایی برسیم تا شاهد اتفاقات خوب در فوتسال کشور باشیم.

 وحید شمسایی در بازگشت کاروان تیم ملی فوتسال از تایلند اظهار 
داشــت: خدا را صد هزار مرتبه شــکر که توانستیم قهرمان شویم. ما 
دو ســال قبل در مصاف با ژاپن بازی را واگذار کردیم و نایب قهرمان 
شدیم و اینکه چرا نتوانستم در آن سال جام قهرمانی را تقدیم مردم 
کنم بســیار ناراحت شــدم و از مردم ایران بابت اینکه من را در این 

مدت تحمل کردند، بسیار تشکر می کنم.
او ادامه داد: از مسوولان فدراسیون و کمیته فوتسال که در این مدت 
کمک های زیادی به ما کردند، تشکر می کنم. سیزدهمین قهرمانی 
تیم ملی به نیت سیزدهم ماه رجب اتفاق بسیار خوبی بود و این قهرمانی 

هدیه ای از سمت من و بازیکنان فوتسال به مردم عزیز ایران بود.
او افزود: ما همه یک تیم بودیم و هر شخص وظیفه خودش را انجام 

می دهد و خدا را شکر در این مدت مسیر خوبی را طی کردیم.
شمســایی در رابطه با تمدید قرارداد خود با فدراســیون فوتبال و 
همچنین جام جهانی فوتســال گفــت: پدیده های نوظهوری مانند 
فرانسه، هلند، تاجیکستان و افغانستان به این دوره از جام جهانی راه 
یافته اند و تیم های جدید را امسال در مسابقات شاهد خواهیم بود 

و باید برای همه مسابقات برنامه ریزی کرد.

بازیکن تیم ملی فوتسال:

به دنبال قهرمانی در جام جهانی هستیم
ســالار آقاپور بازیکن تیم ملی فوتســال ایران گفت: به دنبال شگفتی 
ســازی در جام جهانی و رســیدن به فینال و کســب عنوان قهرمانی 

هستیم.
کاروان تیم ملی فوتســال ایران پس از قهرمانی در رقابت های جام 
ملت های فوتسال آسیا، امروز از طریق فردوگاه امام به ایران بازگشت.

سالار آقاپور بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان در خصوص این بازی 
ها گفت: خدا را شکر توانستیم با کادر فنی خوبی که داریم و هم دلی 
که داشتیم توانستیم عنوان قهرمانی را کسب کنیم. به نظرم تیم ما 
کامل بود. در دیدار فینال ما با جو ورزشــگاه آشــنا بودیم و از همان 
ابتدای بازی تلاش کردیم از جلو پرس کنیم و در همان دقایق ابتدایی 
از تیم حریف زهر چشم بگیریم. در دیدار با ازبکستان اشتباهاتی که 
انجام دادیم باعث شــد عقب بیفتیم اما همدلی بچه ها باعث شــد در 

ضربات پنالتی به برتری برسیم.
او در خصوص حضور وزیر ورزش در دیدار نهایی این بازی ها گفت: 
دست آقای وزیر درد نکند. این مساله خیلی برای فوتسال مهم است 

و باعث می شود این ورزش بیشتر دیده شود.

    خبر

ورزشی

 ادامه همکاری فدراسیون بسکتبال
 با »هاکان دمیر« منتفی شد

با تصمیم و نظر اعضای کمیته فنی فدراســیون بســکتبال، ادامه 
همکاری این فدراسیون با »هاکان دمیر« منتفی و نام او از فهرست 

گزینه‌های هدایت تیم ملی خارج شد.
 دومین نشســت اعضای کمیته فنی فدراســیون بسکتبال به منظور 
برســی گزینه های هدایت تیم ملی بســکتبال با حضور جواد داوری 
رییس فدراسیون و دیگر اعضای این کمیته برگزار شد.در این نشست 
تحلیــل و ارزیابــی هر یک از اعضای کمیته فنی در مورد گزین های 
داخلی و پیشنهادی فدراسیون برای هدایت تیم ملی بسکتبال ارائه 
شد.این گزینه ها در نشست اول اردیبهشت کمیته فنی مطرح شده 
بودنــد که »هــاکان دمیر« هم یکی از گزینه های خارجی موردنظر 
بود. با نظر اعضای کمیته فنی که در نشست اخیر مطرح شد، نام وی 

از گزینه های موردنظر خارج شد.
بدین ترتیب قرارداد فدراسیون بسکتبال با این مربی ترکیه ای تمدید 
نخواهد شد. او اردیبهشت سال گذشته با قراردادی یک ساله هدایت 
تیم ملی بسکتبال را بر عهده گرفت اما عدم نتیجه گیری مطلوب در 
رقابت های جام جهانی که با ناکامی در کسب سهمیه المپیک همراه 
بود و حضور نه چندان پرُرونق در بازی های آسیایی در نهایت منجر 
به عدم تمدید قراردادش شد.دومین نشست کمیته فنی فدراسیون 
بسکتبال به منظور تعیین تکلیف هدایت تیم ملی روز یکشنبه برگزار 
شــد. قرار بوداین نشســت چهارشنبه هفته گذشته برگزار شود اما به 

دلیل همزمانی با مراسم مرحوم نادر کاشانی به تعویق افتاد.

سه هفته زودتر از پایان لیگ برتر هندبال مردان؛

تیم هندبال مس کرمان جشن قهرمانی را 
در خانه گرفت

تیم هندبال صنعت مس کرمان سه هفته زودتر از پایان سی و ششمین 
دوره رقابتهای لیگ برتر مردان عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.

 در جریان برگزاری هفته نوزدهم از رقابت های ســی و ششــمین 
دوره لیگ برتر هندبال مردان، عصر امروز دوشنبه تیم صنعت مس 
کرمان با کســب یک پیروزی با ارزش ســه هفته زودتر از پایان این 
مســابقات عنوان قهرمانی را بدســت آورد.در هفته نوزدهم لیگ برتر 
هندبال صنعت مس کرمان با شکســت زغال ســنگ طبس در خانه 
خود، با کســب نوزدهمین پیروزی پیاپی خود، کاپ قهرمانی لیگ 
برتر هندبال را به کرمان برد.نارنجی‌پوشان در این دیدار با عملکردی 
بهتر نسبت به حریف سرشناس خود، توانستند با پیروزی ۲۴ -۳۲ 
در میــان هواداران خود جشــن قهرمانی بگیرند.صنعت مس با این 
پیــروزی اختــاف امتیاز خود را با تیم دوم و ســوم جدول رده‌بندی 
به ۷ رســاند تا ســه هفته مانده به پایان لیگ قهرمانی خود را قطعی 
کند. صنعت مس در هفته بیســتم لیگ برتر هندبال مهمان پلیمر 

خلیج‌فارس خرم‌آباد است.

 در حالی که پیش‌بینی‌های غیررســمی فعلا کســب یک یا نهایتا ۲ مدال 
طــا در المپیــک را برای کاروان ایران متحمل می‌داند اما هوش مصنوعی 
بــا پیش‌بینی غافل‌گیرانه معتقد اســت ایــران در پاریس بین ۵ تا ۹ مدال 
می‌گیرد و امیرحســین زارع نخســتین طلای کاروان کشورمان را به گردن 

خواهد آویخت.
 رقابت‌های کســب سهمیه المپیک همچنان ادامه دارد و 

کاروان ایــران برای رقابت‌های ۲۰۲۴ پاریس تاکنون 
موفق به کسب ۱+۳۱ سهمیه شده است.کشتی ۱۱ 
ســهمیه )آزاد ۵ و فرنگی ۶(، تیراندازی ۴ سهمیه 
)هانیه رســتمیان، شرمینه چهل‌امیرانی، فاطمه 
امینی، محمد بیرانوند(، تکواندو ۴ سهمیه )مهران 
برخــورداری، ناهید کیانی، مبینا نعمت‌زاده، آرین 

ســلیمی(، دوچرخه‌سواری جاده )رنکینگ اتحادیه 
جهانی(، شمشیربازی ۱+۳ سهمیه )پاکدامن، رهبری، 

فتوحی، باهر که سه شمشیرباز در بخش تیمی هم شرکت 
خواهند کرد و به محض رقابت نفر چهارم شمشــیربازی ایران در 

پاریس، نام او در لیست سهمیه‌ها خواهند نشست(، وزنه‌برداری ۲ سهمیه 
)مصطفی جوادی در دســته ۸۹ و علی داودی در دســته ۱۰۲+ کیلوگرم(، 
قایقرانی ۵ ســهمیه )۲ ســهمیه در روئینگ و ۲ ســهمیه در آب‌های آزاد و 
حضور ۵ ورزشکار( و سهمیه تاریخی ژیمناستیک )مهدی الفتی( ۸ رشته‌ای 
هســتند که فعلا برای کاروان ایران موفق به کســب سهمیه شده‌اند و البته 

این تعداد بیشتر نیز خواهد شد.
از طرفی پیش‌بینی برخی مسئولان این است که کاروان المپیک کشورمان 

با ۳۵ سهمیه در ۱۶ رشته در بازی‌های المپیک شرکت خواهد کرد.
در این بین اما گفته می‌شود طبق پیش‌بینی‌ها با توجه به شرایط کنونی، 
کاروان ایران تنها ۲ طلا و یک برنز در پاریس خواهد گرفت؛ پیش‌بینی که 
سخت‌گیرانه به نظر می‌رسد. با این حال آن‌چه از زبان مسئولان در برخی 
جلســات مطرح شــده، قطعی بودن کسب یک طلا برای کاروان کشورمان 

در پاریس است که این پیش‌بینی نیز بیش از حد محافظه‌کارانه است.
ایــن درحالی اســت که پیش‌بینی هــوش مصنوعی از مدال‌های احتمالی 
ایــران در المپیــک پاریــس نقطه مقابل این پیش‌بینی‌ها اســت.وقتی از 
هــوش مصنوعی می‌خواهیم عملکــرد کاروان ایران در پاریس ۲۰۲۴ را با 
توجه به شــرایط کنونی از جمله مصدومیت حسن یزدانی نابغه 
جویباری کشــتی آزاد، ناکامی فروغی در کســب سهمیه 
المپیک تیراندازی و تلاش تیم ملی والیبال برای اوکی 
کردن بلیت پاریس از مسیر لیگ ملت‌های والیبال 
پیش‌بینی کند، نتیجه جالب توجه و غافلگیرانه‌ای 

پیش‌روی‌مان قرار می‌دهد.
هوش مصنوعی معتقد اســت مسیر والیبال برای 
کســب ســهمیه المپیک از طریق لیگ ملت‌های 
۲۰۲۴ سخت است. با این حال این ابراز دیجیتال که 
غیبت فروغی در المپیک پیش‌رو را متاثرکننده می‌داند، 
پیش‌بینی می‌کند که کشتی، وزنه‌برداری، تکواندو و حتی 
تیراندازی و دوچرخه‌سواری ایران هم شانس کسب مدال در پاریس 
هستند. هوش مصنوعی در پاسخ به این سوال که شانس‌های طلایی کاروان 
ایران در المپیک کدام رشته و ورزشکاران هستند، پاسخ می‌دهد: کشتی و 
وزنه‌برداری. وزنه‌برداری درحالی از سوی هوش مصنوعی در زمره رشته‌های 
شــانس طلا محســوب می‌شود که مسئولان ورزش کشور امید چندانی به 
مدالیست شدن این رشته در پاریس ندارند؛ چه رسد به کسب مدال طلا!

اما پیش‌بینی هوش مصنوعی درخصوص نتایج احتمالی کشــتی آزاد در 
المپیک پاریس کاملا غافلگیرانه اســت.این ابزار دیجیتال با ابراز تاســف از 
مصدومیت حسن یزدانی، کامران قاسمپور را یکی از شانس‌های کسب مدال 
در پاریس می‌داند و با قاطعیت معتقد اســت که امیرحســین زارع پادشــاه 
سنگین وزن کشتی جهان نخستین مدال طلای ایران در المپیک پاریس 
را به نام خود ثبت خواهد کرد. در کشتی فرنگی هم پیش‌بینی کسب مدال 

از سوی ساروی و میرزازاده را دارد.

هوش مصنوعی پیش‌بینی کرد؛

 زارع نخستین طلایی ایران در المپیک

دارنده مدال برنز مسابقات جهانی گرجستان در سال 2023 گفت: اعتقاد 
و انســانیت برای من خیلی باارزش‌تر از کســب مدال طلا بود. باختم در دو 
مســابقه به خاطر مبارزه نکردن برابر ورزشــکار رژیم صهیونیســتی شاید 

سبب افت امتیاز و رنکینگ من شد اما از این موضوع رضایت قلبی دارم.
بهاره امینی ورزشکار رشته کاراته   راجع به فرهنگ پهلوانی در ورزش اظهار 
کرد: به نظر من اولویت در آموزش هر ورزشی باید آموزش پهلوانی باشد که 
این پهلوانی باید دارای خصوصیاتی همچون صداقت، اخلاق خوب، ایمان 

و اعتقاد باشــد. وی افزود: اخلاق پهلوانی عضو جدا نشــدنی از ورزش است 
که مربیان باید در آموزش شــاگردان خود در هر زمینه ورزشــی اول منش 
پهلوانی را آموزش دهند. دارنده مدال برنز مسابقات جهانی گرجستان در 
پاسخ به این پرسش که چطور می‌شود فرهنگ پهلوانی در ورزش نمود پیدا 
کند، خاطرنشــان کرد: به شــخصه سعی کرده‌ام تا حد توانم منش پهلوانی 
را به شاگردانم انتقال دهم تا قبل از این که یک ورزشکار خوبی در جامعه 

باشند یک انسان واقعی و بااخلاق در جامعه باشند

کارت خودرو ،
شفیقه عزیززاده با کد ملی 1465667776 شماره شناسنامه 482 فرزند بهرام 
خودرو پراید رنگ سفید مدل 1391 شماره پلاک 77ایران877ج56 شماره شاسی
S3412291428165 شماره موتور4559871به نام شفیقه عزیززاده در تاریخ 

1403/02/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
نجمه صاحب آبادی با کد ملی 1262050091 شــماره شناســنامه 2173 فرزند 
ماشــاالله خودرو پژو رنگ سفید مدل 1395 شــماره پلاک 10 ایران 133ب41 
شماره شاسیNAAP03EE0GJ831435 شماره موتور165A0067483به 
نــام نجمه صاحب آبادی در تاریخ 1403/02/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت خودرو ،
علــی ســینا پورعظیما با کد ملــی 0055119034 شــماره شناســنامه 1471 
فرزنــد غلامرضــا خــودرو ســاندرو رنگ ســفید مــدل 1396 شــماره پلاک 
53ژ297ایران 68 شــماره شاســیNAPBSRBYAH1034564 شــماره 
موتورK4MC697R066864به نام کارت شناســایی وســیله نقلیه در تاریخ 

1403/02/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
شیوا عزتی نیا با کد ملی 0072608501 شماره شناسنامه 3390 فرزند محمدرضا 

در تاریخ 1403/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
احمد امینی با کد ملی 0630009503 فرزند غلامحسین خودرو تیبا 2 رنگ سفید 
مدل 1399 شــماره پلاک 50ایران524س56 شماره شاسی شماره موتوربه نام 
احمد امینی در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،
احمد رضــا صفری با کد ملی 4219584552 شــماره شناســنامه 664 فرزند 
غلامحسین خودرو پژو 206 رنگ سفید مدل 1397 شماره پلاک 88ی478ایران55 
شماره شاسیnaap13fe2jj684246 شماره موتور172b0044209به نام در 

تاریخ 1403/02/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،
عبدالله اکبری با کد ملی 4440006876 فرزند حســن خودرو سمند رنگ سفید 
مدل 1396 شماره پلاک 82ب442ایران64 شماره شاسی شماره موتوربه نام در 

تاریخ 1403/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
شقایق نادری با کد ملی 0061892815 شماره شناسنامه 962 فرزند علی محمد 
خودرو ســراتو رنگ سفید مدل 1396 شــماره پلاک 77د867 ایران22 شماره 
شاسیNAS621200H1027277 شماره موتورG4KD/HH570187به نام 
شقایق نادری در تاریخ 1403/02/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه ،
پرستو نوری فرامرز با کد ملی 0011527471 فرزند علی در تاریخ 1402/12/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
معصومه دهقانــی با کد ملــی 3871188654 فرزند علی اصغــر خودرو 206 
رنگ نوک مدادی مدل 1396 شــماره پلاک 50ایران189ل91 شــماره شاسی

IRFC96R21SN135104 شــماره موتوربه نام معصومــه دهقانی در تاریخ 
1403/01/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موقت کارشناســی ارشد اینجانب حمید رضا کریمی راد فرزند علی به 
شــماره ملی 1141213249 در رشته مهندسی برق به شــماره 4974 و تاریخ 
04/08/1396 صادره از آشــتیان مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می گردد 

مدرک را به دانشگاه آزاد آشتیان تحویل دهد.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
احســان نگین راز با کد ملی 0080656978 شــماره شناسنامه 15821 فرزند 

عسکر در تاریخ 1403/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
احمد شامرادی با کد ملی 0074095641 شماره شناسنامه 8121 فرزند حسین 

در تاریخ 1402/10/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
وجیهه بالي پور بابادي با کد ملی 1756141894 فرزند عالي خودرو پژو ٢٠٦ رنگ 
سفید مدل ١٣٩٨ شماره پلاک ٢٠ ١٥٩ ي ٤٨ شماره شاسی شماره موتوربه نام در 

تاریخ 1403/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
حسین ســیدذکریایی با کد ملی 2802550004 شماره شناسنامه 543 فرزند 
غلامحسین خودرو دنا رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 50 ایران-747-ج52 
شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
رضاقلی حیاتی کنیمی با کد ملــی 5769667559 فرزند باقر خودرو پراید رنگ 
نوک مدادی_متالیک مدل 1391 شــماره پلاک 62 422 ج 34 شــماره شاســی
S3412291455425 شماره موتور4685849به نام رضاقلی حیاتی کنیمی در 

تاریخ 1402/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
پروین موســوی با کد ملی 1610200519 فرزند میــر خالق خودرو دنگ فنگ 
اچ سی کراس رنگ مشکی مدل 1397 شــماره پلاک 64ق294ایران20 شماره 
شاســی1146623 شــماره موتور0059935به نام پروین موســوی در تاریخ 

1402/09/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت ،
ســید علی مهبانــی با کد ملــی 0440769051 فرزند ســید ناصــر در تاریخ 

1402/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
پروین موســوی با کد ملی 1610200519 فرزند میر خالق خودرو سانتافه رنگ 
مشکی مدل 2014 شــماره پلاک 11ب748ایران20 شــماره شاسی188501 
شــماره موتور108097به نام پروین موســوی در تاریخ 1402/09/08 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
ســید علی مهبانی با کد ملی 0440769051 فرزند سید ناصر خودرو پژو 207 
اتوماتیک رنگ مشــکی مدل 1397 شــماره پلاک 20 ایران 681 س 64 شماره 
شاسیNAAR13FE7JJ648660 شماره موتور177b0019034به نام سید 

علی مهبانی در تاریخ 1402/10/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
رسول آبلوچ با کد ملی 1461159131 فرزند موسی قلی در تاریخ 1403/02/08 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, 
سایر مدارک ،

اصغر خســروبیگی با کد ملی 0061469386 شــماره شناسنامه 1234 فرزند 
ابوالفضل خودرو پراید رنگ ســفید مدل 1391 شماره پلاک 29ط366ایران68 
شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ 1403/02/05 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
سمیه داستانپور حسین ابادی با کد ملی 5649940509 فرزند غلامرضا خودرو 
جک j4 رنگ ســفید مدل 1397 شــماره پلاک 53ایران32J524 شماره شاسی
موتورHFC4GB23DJ0000607به  شماره   NAKNF7526JB100839
نام سمیه داستانپور حســین ابادی در تاریخ 1402/11/08 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
احسان بحرینی با کد ملی 2993420933 شماره شناسنامه 77 فرزند محمدحسن 

در تاریخ 1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
میر محمد بنی هاشم با کد ملی 5197855177 شماره شناسنامه 4486 فرزند 
احمد خودرو پراید 132 رنگ ســیاه میتالیک مدل 1390 شماره پلاک 49ل139 
شماره شاسیS5420090039298 شماره موتور4015585به نام میر محمد بنی 

هاشم در تاریخ 1402/08/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،
علی رضوانی راد با کد ملی 0059921323 شماره شناسنامه 7658 فرزند محمد 
خودرو پژو405 رنگ نقره ای متالیک مدل 1385 شماره پلاک ایران 30 781م43 
شماره شاسی24235373 شماره موتور12485135688به نام علی رضوانی 8 

در تاریخ 1403/01/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محمود بهور فرزند شــیروان در تاریخ 1401/05/25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
ســالار بهروزچکان با کد ملی 2740652453 شماره شناسنامه 2740652453 

فرزند رضا در تاریخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
حســین مهدی پور با کد ملی 0083982477 شماره شناسنامه 16094 فرزند 
بیاضعلی خودرو سمند x7 رنگ آبی متالیک مدل 1381 شماره پلاک 33 771 ل 
43 شماره شاسی81214145 شماره موتور32908115567به نام حسین مهدی 
پور در تاریخ 1403/01/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. لطفا در 

صورت یافتن با شماره تلفن 09367768100 تماس حاصل فرمایید.

کارت ملی ،
زهرا معاضدیان با کد ملی 2282912772 شــماره شناسنامه ٢٢٨٢٩١٢٧٧٢ 
فرزند محسن در تاریخ 1402/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مهدی برادران دباغ با کد ملی 0058902937 شماره شناسنامه 25083 فرزند 
فیروز خودرو مزدا رنگ مشــکی مدل 1395 شــماره پلاک 22 ایران 296 ق 73 
شماره شاسیNAGS7CC26GC616677 شماره موتورLF11594442به 
نام مهدی برادران دباغ در تاریخ 1403/02/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

پلاک خودرو ،
ابراهیم خورشید سوار با کد ملی 2297720947 شماره شناسنامه 2604 فرزند 
رستم خودرو پراید رنگ سفید مدل 1389 شماره پلاک 93ایران216ط85 شماره 
شاســیS1412289690069 شماره موتور3834803به نام ابراهیم خورشید 

سوار در تاریخ 1403/02/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
مهدی محمد بیگی با کد ملی 4410859641 شــماره شناسنامه 23 فرزند علی 
خودرو پیکان رنگ ســفید مدل 1383 شــماره پلاک 22ایران 959ج46 شماره 
شاســی83494014 شماره موتور11283142107به نام مهدی محمد بیگی در 

تاریخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه بابازاده با کد ملی 4071616921 شماره شناسنامه 2189 فرزند علی مراد 

در تاریخ 1403/02/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند 
خودرو ،

علی دشتی زاده با کد ملی 0068965362 فرزند هوشنگ خودرو پراید تیبا رنگ 
سفید مدل 1395 شماره پلاک 10ایران 888ب83 شماره شاسی شماره موتوربه 
نام علی دشتی زاده در تاریخ 1403/02/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
رقیه رضوانی اصل با کد ملی 0063435756 فرزند عباس خودرو پراید رنگ نقره 
ای مدل 1387 شماره پلاک 40 ایران 385 د 22 شماره شاسی شماره موتوربه نام 

در تاریخ 1403/01/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
محمدرضا شمسایی گشتی با کد ملی ۲۶۶۸۹۳۶۹۸۵ شماره شناسنامه ۷۴۰۴ 
فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرضیه سلطانی با کد ملی ۱۷۳۹۶۳۰۳۲۷ شماره شناسنامه ۱۲ فرزند کریم در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمد صادق صبــوری با کد ملــی ۰۹۲۲۶۶۳۶۵۳ فرزند غلامعلــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدی مصطفائی با کد ملی ۱۳۶۴۰۹۹۵۱۹ شماره شناسنامه ۰ فرزند مصطفی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت دانشجویی اینجانب پریسا فولادوند فرزند رضا شماره ملی ۴۱۲۰۹۴۹۶۹۹ 
در مقطع کارشناسی رشته مهندســی صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی 
علوم تحقیقات در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود از یابنده تقاضا میشه اصل مدرک 

را نزدیک صندوق پست یا دانشگاه علوم تحقیقات تحویل دهد
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت پایان خدمت ،
رضا صفری مغانجوقی با کد ملی ۲۸۵۰۱۵۴۶۴۴ شــماره شناســنامه ۱۵۴۴۱ 
فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

مهــدی خلــج زاده بــا کــد ملــی ۰۳۱۱۵۳۲۵۷۸ فرزنــد امیرعلــی خودرو 
پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۷۶ شــماره پــلاک ۶۸ ایران ۸۱۵ ه ۷۵ شــماره 
شاسیس۱۴۲۲۷۶۱۳۲۹۹۰ شماره موتور۰۰۰۲۹۸۲۴به نام مهدی خلج زاده 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
علــی اکبر کرابــی با کــد ملــی ۰۷۹۰۹۹۵۰۷۷ فرزند رمضانعلــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عرفان حسینی با کد ملی ۰۰۲۳۰۶۹۵۸۹ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, كارت  هوشمند  راننده, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
سیدرســول حجازی دهاقانی با کد ملی ۱۲۹۱۶۰۵۳۹۸ فرزند ســید هاشــم 
خــودرو پژو۲۰۶ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۳ شــماره پــلاک ۳۷م۸۵۶ایران۵۳ 
شماره شاســی شماره موتوربه نام سیدرسول حجازی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند مالکیت ، محب اله نظری با کد ملی ۱۴۶۶۷۳۳۵۴۳ شماره شناسنامه ۱ فرزند 
کتاب اله در تاریخ ۳۰/۰۵/۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
مــدرک تحصیلــی اینجانــب فاطمه زرگــران فرزنــد محمود به شــماره ملی 
۰۹۲۴۵۰۷۴۹۷ در مقطع کارشناسی رشــته طراحی لباس صادره از دانشگاه 
علم و فرهنگ به شــماره دانشــجویی ۹۵۱۳۳۳۰۳۵ مفقود گردیده از یابنده 
تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه علم و فرهنگ به نشانی تهران پونک 

اشرفی اصفهانی خیابان قموشی تحویل دهد
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمدرضــا یلمه با کد ملــی ۲۲۳۰۲۶۹۷۲۰ فرزند حمیــد رضا خودرو پیکان 
رنگ ســفید – معمولی مدل ۱۳۷۷ شــماره پلاک ۶۹ایران ۱۹۵د۱۴ شــماره 
شاسی۰۰۷۷۴۵۱۴۱۶ شــماره موتور۱۱۱۲۷۷۴۹۰۲۰به نام رضا ترحمی در 

تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بهاره امینی: 

اخلاق پهلوانی عضو جدا نشدنی ورزش است
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جلوگیری از واردات خودرو دست دوم !
درحالــی گمانه‌زنی‌هــا درباره دلایل 
عدم اجرای مصوبه مجلس و شــورای 
نگهبان برای واردات خودروهای دست 
دوم افزایش می یابد که اسامی افرادی 
ماننــد مخبر معاون اول رئیس جمهور 
و دســتیار اول ایشان مطرح می شود. 
این موضوع از آنجایی مسأله ساز شده 

که منافع عمدتا دهک های پایین جامعه نادیده گرفته شده است‌. به همین 
دلیل پشت پرده‌های درباره آن مطرح شده است. 

به گزارش ســایت دیده بان ایران، از تابســتان سال گذشته آیین نامه واردات 
خودروهای دست دوم به هیئت دولت فرستاده و مصوبه شده است. 

موضوع واردات خودروهای دست دوم در حالی بلاتکلیف مانده است که در دو 
ماه گذشته شاهد رشد ۵۰ درصدی قیمت خودرو در ایران بوده ایم. در شرایط 
کنونی گرانی خودرو تنها به دهک های پایین جامعه آسیب وارد می کند. 

نکته عجیب عدم اجرای واردات خودروهای دست دوم این است که این طرح 
در مجلس تصویب شده و به تائید شورای نگهبان رسیده و قانونی شده است. 
اما در روی میز دفتر  معاون اول رییس‌جمهور و دستیارش بایگانی شده است. 
 این مســأله گمانه‌زنی‌ها زیادی را به وجود آورده اســت. به طوری که برخی 
موضوع نفوذ مافیای خودرو سازی در برخی مدیران رده میانی دولت اشاره 
می کنند.  طرح این موضوع که جلوگیری از ابلاغ واردات خودروهای دست 
دوم منافع عده ای را به خاطر می اندازد کاملا درست است. به طور قطع هر 
طرحی که به نفع مردم باشد به زیان عده ای مافیا است. در سه سال گذشته 
معاون اول رییس‌جمهور تلاش کرده همواره مطابق منافع ملی و مردم عمل 
کند. اما عده ای با نگاه منافع شــخصی احتمالا او را از طرحی که با زحمت 
فراوان توسط مجلس برای کنترل بازار خودرو و قشر متوسط جامعه تصویب 

شده را دور می کنند.  
بنابر گزارش دیده بان ایران؛ به نظر می رسد که معاون اول رییس جمهور یا 
دستیار او مقابل اجرای این طرح ایستاده‌اند توضیحات شفافی در این زمینه 
ارائه دهند تا توقف اجرای این طرح بیشــتر منجر به دامن زدن به شــایعه تر 
بیشــتر نشــود. زیرا در طرحی که برای کنترل بازار خودرو توســط مجلس و 

شورای نگهبان تایید شده جای هیچگونه شبهه ای نیست. 
در حال حاضر برخی شایعه ها حکایت از این دارد که ایستادن مقابل قانون 

مجلس حتما پشت پرده دارد و قطعا منافع شخصی یکی از آنهاست.
 در حال حاضر رئیس جمهور برای جلوگیری از فشار بیشتر بر بازار 
خودرو قطعا باید زودتر دست به کار شوند و طرحی که به نفع مردم 
است را دستور به ابلاغ دهند. وزیر صمت، اخیرا در خصوص واردات 
خودرو مستنداتی را به نمایش گذاشته که  براساس آن پای دستیار 
معــاون اول رییس‌جمهور در میان اســت که با واردات خودروهای 
کارکرده مخالف هســتند. طبق اعلام دولت تا پایان ســال باید ۲۰۰ 
هزار خودرو واردات شود اما تاکنون آمار آن به ۱۳ هزار دستگاه بیشتر 
نرسیده است. از طرف دیگر نه در تولید خودرو جهش خاصی اتفاق 
افتاده است و نه در واردات خودروهای دست دوم اقدام خاصی انجام 
شده است. ادامه این موضوع می تواند به نارضایتی مردم دامن بزند‌

 کشف محل حفاری غیرمجاز 
در آخمقیه تبریز

تبریز-مرتضی ایازی،خبرنگارعصررسانه:فرمانده یگان حفاظت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان‌شرقی از کشف محل حفاری 

غیرمجاز در منزل شخصی واقع در آخماقیه تبریز خبر داد.
سرهنگ زینالی اظهار کرد: محل حفاری غیرمجاز در آخمقیه تبریز به دنبال 
دریافت گزارش‌های مردمی و سرکشی و بازرسی توسط عوامل یگان حفاظت 

شناسایی و کشف شد.
وی افــزود: بــا گزارش‌های مردمی مبنی بر انجام حفاری غیر مجاز در منزل 
شخصی و اخذ دستور مقام قضایی عوامل یگان حفاظت با هماهنگی نیروی 
انتظامــی تبریز با بررســی محل مورد نظر محــل حفاری به عمق ۱۶ متر و 

دهانه‌ای به طول ۱۰ متر را کشف کردند.
زینالی ادامه داد: مالک این واحد مســکونی متواری شــده است و هم اکنون 

تحت تعقیب و پیگرد قانونی قرار دارد.

 هزینه ۱۶ میلیارد تومانی برای ساخت
 و تجهیز ۳ مرکز ناباروری مازندران

ساری-امیری فر،خبرنگارعصررسانه: دکتر فرهاد غلامی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران از فعالیت ۵۲۲ پایگاه سلامت در استان 
خبر داد و افزود: هزار پزشک، مراقب سلامت و منشی در ۴۰۰ پایگاه 
ســامت بخش خصوصی بدون تحمیل هزینه به دانشگاه روزانه ۱۳ 

هزار ویزیت و مراقبت را انجام می‌دهند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران افزود: برای ساخت و تجهیز ۱۵ 
واحد بهداشتی شامل مرکز جامع سلامت، خانه بهداشت و انبار دارویی 
با متراژ ۷ هزار و ۸۰ مترمربع ۱۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

دکتر غلامی بیان کرد: در حوزه بهداشــت در حال حاضر ۳۷ پروژه 
نیمه کاره با پیشــرفت متوســط ۵۲ درصد در حال ساخت است که 

تکمیل آن به ۱۵۷ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

به منظور تامین برق مراكز آزمون سراسری در استان 
صورت گرفت؛

تقدیر مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق 
گلستان از همکاران

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه: مهندس سید احمد 
موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛با ارسال پیامی 
به منظور تامین برق پایدار و مطمئن در تمامی مراکز برگزاری آزمون 

سراسری در استان قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ در متن 

این پیام آمده است:
بدینوســیله از تلاش و زحمات همکاران محترم شــرکت و دســت 
اندرکاران این رویداد بزرگ علمی برای تامین برق پایدار و مطمئن 
در تمامی مراکز برگزاری آزمون سراسری روزهای ۶ و ۷ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۳ که موجبات آرامش و رقابت عادلانه فرزندان این مرز و بوم 
را در بزرگترین آزمون تحصیلی کشور فراهم کردید، تشکر و قدردانی 
می نمایم.توفیق بیشتر شما را در خدمت به نظام جمهوری اسلامی 

ایران از خداوند متعال خواستارم.

    خبر

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه:سخ
نگوی شــورای اسلامی شهر علی آباد کتول 
از کاهش هزینه حفاظــت از پارک جنگلی 
کبودوال از ۱۳۰ به ۳۲ میلیارد تومان خبر داد 
و گفت: یکی از اقدامات بســیار ارزنده ای که 

شورای ششم انجام داده به شمار می رود.
مهدی شکی در نشست خبری که به مناسبت روز شورا 
ها برگزار شــد، اظهار کرد: از ابتدای شــورای ششم تا 
کنون حدود ۲۷۲ جلســه برگزار شده که طی آن یک 

هزار و ۱۳ مصوبه داشتیم.
سخنگوی شورای اسلامی افزود: مصوبات شورا به چهار 
بخش تقسیم  میشود که  شامل؛ حوزه فرهنگی ۳۹۴ 
مصوبه، شهرسازی و ضوابط آن ۲۵۹ مصوبه، در بخش 
قراردادهــای عمرانی  ۱۱۵ مصوبه و در حوزه توافقات 
امور جاری شهرداری و شورای شهر ۲۴۶ مصوبه است.

وی با اشاره به ضوابط بسیار سختگیرانه شهر سازی در 
علی آباد گفت: وجود ۲۵ درصد مصوبات در حوزه شهر 
سازی نشان دهنده یک مشکل است که شورای شهر 

در این راستا تدابیری اتخاذ نموده است.
شکی با اشاره به تدوین طرح بافت فرسوده شهری در 
ســال ۱۳۸۲ بیان کرد: این طرح دارای نواقصی بود، 
لذا با چالشی که پیامد آن افزایش بافت فرسوده از ۹۰ 
هکتار به ۱۵۰ هکتار است، روبرو شدیم که طرح رفع 
موانع یکی از اصلی ترین سیاســت های شورای ششم 

محسوب می شود.
وی از ویژگــی هــای طرح رفع موانــع، تخفیف ۱۰۰ 

درصدی بخشــودگی عوارض پروانه های ساختمانی و 
ساخت یک طبقه تراکم را اعلام کرد و گفت: این طرح 
ها باعث ایجاد رغبت در ســازنده و افزایش ســاخت و 

ساز می شود.
وی با اشــاره به طرح تفکیک بیان کرد: در این طرح 
پلاک های ثبتی که از محدوده شــهری خارج شــده 

بودند، اصلاح و به بافت شهری اضافه شدند.
سخنگوی شورا خاطر نشان کرد: شهر علی آباد در ابتدا 
طرح هادی داشت و از سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۲ مدت ۱۷ 
سال طول کشید کشید تا طرح جامع آماده شود و در 
ســال ۱۳۹۲ افق طرح ۱۵ ســاله دیده شد و این یکی 

از چالش های مهمی است که با آن روبرو هستیم.

وی گفــت: در یــک مقطع زمانی بــرای جلوگیری از 
پیامدهــای منفی ناشــی از طولانــی بودن افق طرح، 
درخواســت افق ده ســاله داده شــد، اما با مخالفت 
شــورای عالی روبرو شــدیم، بنابراین به اصلاح ضابطه 
طرح تفصیلی روی آوردیم که با تایید آن بخش مهمی 

از مشکلات ساخت و ساز در علی آباد حل شود.
وی خاطر نشان کرد:  پارک جنگلی کبود وال به مدت 
۴۰ ســال در اختیار شــهرداری بود و در ســال ۱۳۸۶ 
قرارداد ده ســاله دیگری منعقد شــد و در سال ۱۳۹۶ 
که زمان تمدید قرارداد بود، با رخ دادن اتفاقاتی از قبیل 
طرح تنفس جنگلهای شمال، تعطیل شدن طرح های 
بهره برداری کوهی در حوزه حفاظت از جنگلها، باعث 

شد شورا و شهرداری دچار مشکل شوند.
وی با اشاره به سیاست منابع طبیعی مبنی بر پرداخت 
هزینــه های محافظت و نگهداری از محل پروژه های 
غیر چوبی عنوان کرد: شــهرداری با وجود این شرایط 
دیگــر قــادر به تمدید قرار داد نبود اما با کمک نماینده 
مجلس شــورای قرارداد تمدید شــد‌ ولی با پروژه تله 

کابین تقارن پیدا کرد.
شکی یادآور شد: پارک جنگلی کبودوال تا سال ۱۳۹۶ 
که در اختیار شــهرداری بود ۱۰۳ هکتار زمین داشت 
اما با تعریف پروژه تله کابین این پارک به چهار هزار و 
۳۳۳ هکتار رســید.وی بیان کرد: متاسفانه در تدوین 
کتابچه طرح جنگل کبودوال تعهدات بسیار سنگینی 

بر عهده شهرداری گذاشتند.
وی همچنیــن گفت: در ســال ۱۴۰۲ به شــهرداری 
اعلام شــد، که حدود ۱۳۰ میلیارد تومان بابت هزینه 
زیرســاختی طرح طی ۵ ســال اول باید پرداخت کند، 
در صورتی که از محل این پروژه ها ســالانه حدود ۵ 
میلیارد درآمد کسب می شود و این هزینه بالایی برای 

شهرداری است.
ســخنگوی شورای اســامی شهر علی آباد در پایان 
گفــت: در حــوزه درآمد پایــدار و مانع زدایی یکی از 
اقدامات بســیار ارزنده ای که شــورای ششم  انجام 
داد، بازبینــی کتابچــه طرح پارک جنگلی کبودوال 
بود، که در این بازبینی بسیاری از تکالیف شهرداری 
کاهش پیدا کرد و تکالیف از ۱۳۰ میلیارد تومان به 

۳۲ میلیارد تومان رسید.

سخنگوی شورای اسلامی شهر علی آباد کتول خبرداد:

کاهش هزینه حفاظت از پارک جنگلی کبودوال از ۱۳۰ به ۳۲ میلیارد تومان

عامل  :مدیر  اردبیل- خبرنگارعصررســانه 
شرکت گاز استان اردبیل از واگذاری رایگان انشعاب 
گاز به صدها خانوار بی بضاعت در سطح این استان 

خبر داد. 
میر سعید سید متین مدیر عامل این شرکت در این 
باره به بهره مندی 780 خانوار تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و بهزیســتی از گاز طبیعی 
طی سال گذشته اشاره نمود و اظهار داشت : برای 
واگذاری رایگان انشــعاب گاز به جامعه هدف این 
مجموعه در راستای اجرای ماده 80 قانون برنامه 5 ساله ششم توسعه ، آمادگی کامل داریم و 
در همین راستا طی سال گذشته تعداد 780 انشعاب گاز به مجموعه مددجویان کمیته امداد 

، سازمان بهزیستی و سایر نهادهای حمایتی واگذار شده است.
وی توســعه متوازن نعمت الهی گاز در جامعه و کمک به اقشــار کم برخوردار را در راســتای 
مسئولیت های اجتماعی شرکت گاز استان دانست و گفت: در سال گذشته 484 مورد انشعاب 
گاز به خانواده های تحت پوشــش کمیته امداد امام خمینی )ره(، 143 مورد انشــعاب گاز به 
خانواده های تحت پوشــش ســازمان بهزیســتی و 153 مورد انشعاب گاز رایگان نیز به سایر 

اقشار جامعه هدف این طرح واگذار شده است.
وی با اشاره به این نکته که این اقدام در تمامی ادارات گازرسانی استان  انجام می شود افزود 
: مددجویان تحت پوشــش دو ســازمان در صورتیکه تاکنون از این امتیاز اســتفاده ننموده اند 
می توانند پس از دریافت معرفی نامه از دســتگاه تحت پوشــش و ارائه آن به اداره گاز منطقه 

در زمان اشتراک پذیری از این امتیاز  استفاده کنند.
سید متین در پایان با اشاره به اینکه مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی با 
قرار گرفتن در سه پلکان نخست مصرف گاز از قبض رایگان برخوردار می شوند.اظهار کرد: بر 
اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی 

می‌توانند از قبض رایگان گاز بهره‌مند شوند.
گفتنی اســت شــرکت گاز اســتان اردبیل از بدو تاسیس تا بحال به بیش از 566 هزار مشترک 
خدمات گازرســانی ارایه می دهد که از این تعداد 425 هزار مشــترک شــهری و 140 هزار 

مشترک روستائی می باشند.

مدیر عامل شــرکت گاز استان اردبیل خبرداد:

اردبیلی 780خانوار  مندی   بهره 
 از انشعاب رایگان گاز

مدیرعامل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان: 

۱۴۰۳ به رتبه چهارم بلوغ  تا  پایان سال 
رسید خواهیم  سازمانی 

اصفهان-اخســان عالیخانــی، خبرنــگار 
عصررســانه: مدیرعامل هلدینــگ پتروپالایش 
اصفهان ،در این آئین و دربین مدیران دانش شــرکت 
های پالایش نفت ایران با اشاره به اینکه به دنبال تولید 
محصولاتی هستیم که سودآوری بیشتری داشته باشد 
افزود:در زمان شروع فعالیت،پالایشگاه اصفهان ضرر ده 
بود اما با مدیریتی که انجام شــد حاشیه سود شرکت 

به ۱۶ درصد رسیده است.
 به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی وبین 
الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، دکتر محسن قدیری افزود: همه طرح‌ها و پروژه‌های در دستور 
کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه و هدفمند است.وی تصریح کرد: ما ننشستیم که 
تحریم‌ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه‌ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش و تخصص اجرایی 
می‌کنیم.مرد سال صنعت نفت ایران بیان داشت: هدف هیات مدیره و مدیریت این شرکت همواره 
بر تمرکز زدایی و گریز از بروکراســی بوده‌ اســت ، بر همین اســاس سال گذشته ساختار سازمانی 
شــرکت تغییر کرد و به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبدیل شــد.قدیری اضافه کرد: ۷۰ درصد 
پروژه‌های هلدینگ در شــرکت‌های تابعه و ۳۰ درصد آن در مجموعه پالایشــگاه اصفهان در حال 
انجام است. زیرساخت‌های پالایشگاه اصفهان وچارت‌ها نیازمند اصلاح بود که به خوبی انجام شد. 
البته ما گام بزرگی  برای ارتقاء زیرساخت‌های قدیمی پالایشگاه برداشتیم که در این راستا  تا افق 
۱۴۰۵ به اهداف تعیین شده دست می یابیم.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به 
نصب نرم‌افزار ERP و SAP آلمان در پالایشگاه گفت: تاکنون ۱۲ماژول از نرم افزار SAP نصب شده 
و برنامه های شرکت براین اساس پیش میرود که همه فعالیت‌های موجود را مکانیزه کرده است. 
فرایندها با اجرای این نرم‌افزار شــاخص‌محور شــده و میتوان آن را براســاس کیفیت کنترل کرد. با 
اســتفاده از هوش مصنوعی و داده‌های این نرم‌افزار، نقشــه اســتراتژیک پالایشگاه اصفهان تدوین 
خواهد شد.قدیری، با اشاره به اینکه اجرای پروژه RFCC  منجر به افزایش ۷.۹ میلیون لیتر در روز 

بنزین خواهد شد گفت:پالایشگاه اصفهان میتواند در رفع ناترازی بنزین کشور ایفای نقش کند.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان راه‌اندازی معاونت هوش مصنوعی در این هلدینگ واجرای 
۶۰پروژه دراین بخش را مورد اشاره قرار داد وگفت:با فعالیت مناسب این معاونت و قرار گرفتن آن 

در فرآیندهای هلدینگ، بهره‌وری پالایشگاه  ۱۰ برابر افزایش می یابد.

 
ارومیه-رضا خادم شمس،خبرنگارعصررسانه: مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی آذربایجان غربی از تحقق صد درصدی برنامه‌های اشتغالزایی در دو 

سال‌ گذشته در استان خبرداد.
مدیران دستگاه‌های تابعه، مدیران بنگاه‌های اقتصادی، جمعی از معاونین 
ستادی و همکاران ستادی، همکاران شهرستانی، اعضای کمیته کارگری، 
کارآفرینی و تعاون گرامیداشت هفته کار و کارگر استان با حجت الاسلام 
والمسلمین سید مهدی قریشی نماینده ولی فقیه درآذربایجان غربی و امام 
جمعه شهرستان ارومیه دیدار و گفتگو کردند. مدیرکل و رئیس شورای 
هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان 
آذربایجان غربی   اظهار کرد: با رهنمود‌های نماینده محترم ولی فقیه در 
استان و پیگیری‌های استاندار و تلاش دستگاه‌های اجرایی متولی، برای 
اولین بار در اســتان نرخ بیکاری کاهش پیدا کرد. علی  دهقانی با اشــاره 
به تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی تعهد اشــتغال ایجاد شــده استان در سال 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، برگزاری مسابقات قویترین مردان کارگر استان، برگزاری 
مسابقات شنای فرزندان کارگران و کسب مقام‌های برتر مسابقات کارگری 
کشوری، کاهش مدت زمان رسیدگی به پرونده‌های هیات‌ها و مراجع حل 
اختلاف، بازدید‌های شبانه، اجرای طرح کالا برگ، طرح یسنا، طرح رفع 
سوء تغذیه کودکان، برگزاری کاروان‌های نشاط در بنگاه‌های اقتصادی، 
ایجاد خانه‌های بهداشــت و بهگر، تشــکیل تعاونی‌های دانش بنیان را از 

مهمترین اقدامات این حوزه برشمرد.

کرج-مهیا حسن آبی،خبرنگارعصررســانه:مدیرکل آموزش و 
پرورش استان البرز گفت: آخرین هماهنگی ها برای گرامیداشت هفته 
معلم ۱۴۰۳ انجام شــده و تقدیر از دو معلم نمونه مدارس اســتثنایی از 

جمله برنامه ها است.
علی حجرگشــت  در نشســت ستاد بزرگداشــت مقام معلم استان البرز 
بــا اشــاره به در پیش بودن هفتــه معلم گفت: آخرین هماهنگی‌ها برای 
گرامیداشت هفته معلم ۱۴۰۳ انجام شده و از جمله برنامه‌های این هفته 
می‌توان به دیدار معلمان برگزیده استان با مقام معظم رهبری، دیدار با 
رئیس جمهور، رؤسای مجلس و قوه قضائیه، نماینده ولی فقیه در استان 
و استاندار البرز اشاره کرد.مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با اشاره 
به اهمیت تکریم معلمان مدارس استثنایی استان مطرح کرد: ابتکاری که 
امسال برای اولین بار به کار رفته این است که با توجه به اهمیت آموزش 
و پرورش استثنایی و جنس خاص زحمات این همکاران، دو معلم شاغل 
در مدارس استثنایی به صورت جداگانه تحت عنوان معلم نمونه مدارس 
اســتثنایی تقدیر خواهند شــد. وی استفاده از خدمات رفاهی، ورزشی و 
اقامتی را از دیگر برنامه‌های هفته معلم برشمرد و عنوان کرد: از دهم تا 
بیستم اردیبهشت ماه استفاده از تمامی فضاهای ورزشی، اقامتی و رفاهی 
استان برای همکاران به صورت رایگان است. همه مناطق آموزش و پرورش 
البرز مکلف شده اند تقدیر شایسته ای از همکاران به ویژه معلمان نمونه 

شهرستان‌ها داشته باشند.

سنندج-زارعی کوشا، خبرنگار عصررسانه: زارعی کوشا گفت: 
تحقق شــعار ســال بدون بدون مشــارکت مردم محقق نمی شود و 
مسئولان باید زمینه را برای مشارکت مردم دراین زمینه فراهم سازند.

اســتاندار کردستان در شــورای برنامه‌ریزی استان در سنندج اظهار کرد:  
جهش تولید با استفاده از ظرفیت و مشارکت مردمی تکلیفی است که مقام 
معظم رهبری در سال‌جاری از ما مطالبه کرده‌ان و این مهم بدون مشارکت 
مردم در حوزه اقتصاد و رفع مشکلات محقق نمی شود.اسماعیل زارعی‌کوشا 
افزود: در کنار جهش تولید موضوع مشارکت مردم بسیار مهم است و باید در 
این حوزه برنامه‌ریزی جدی داشته باشیم.وی با تاکید براینکه مسئولان باید 
زمینه را برای مشارکت مردم در تحقق شعار سال فراهم سازند، بیان کرد: 
جامعه دانشگاهی و جوانان متخصص در هر حوزه باید دسترسی لازم را به 
برنامه‌هایی که دستگاه‌های دولتی ارائه می‌کنند داشته باشند تا در مورد آن 
نظر دهند.کردستان ظرفیت ایجاد بندر خشک را دارد معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار کردستان نیز در این جلسه اظهار کرد: استقبال از افتتاح راه 
آهن نشان می‌دهد این ظرفیت در قالب بندر خشک در این استان وجود 
دارد که باید از آن به نحو احســن اســتفاده شود.کیومرث حبیبی  گفت: از 
کردســتان به ســمت دورترین نقاط ایران زاهدان و از آنجا به پاکستان و ... 
محصولاتی که تولید می‌شــود صادر خواهد شــد. وی بیان کرد: قرارداد ۷ 
هزار تن غلات و ۴۰۰ هزار تن سیمان با کشور عراق بسته شده و از طریق 

سیستم راه آهن در حال انتقال به مرز شلمچه است.

 تحقق ۱۰۰ درصدی اشتغالزایی
 در آذربایجان غربی

 البرز آماده بزرگداشت
 هفته معلم است

لزوم ایجاد فضای مناسب برای مشارکت 
مردم در تحقق شعار سال

      سرزمین من



منشور اخلاقی
انتشار دقیق و بدون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد، خودداری از تهمت و افتراء در خبررســانی،  
پاسداشــت ارزش‌های انســانی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه ای در  

عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.
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پولیتیکو بررسی کرد؛

 ربات‌های سازمان جاسوسی اوکراین
 در تلگرام مسدود شدند

ســازمان جاسوســی نظامی اوکراین )GUR( روز دوشنبه اعلام کرد 
مدیریت پلتفرم پیام‌رسان تلگرام، تعدادی از ربات‌های رسمی مخالف 

حمله نظامی روسیه به اوکراین را مسدود کرده است.
 این سازمان در بیانیه‌ای که در تلگرام منتشر شد، اعلام کرد امروز، 
مدیریــت پلتفــرم تلگرام در اقدامی غیرمنطقی تعدادی از ربات‌های 
رســمی مخالف تجاوز نظامی روســیه به اوکراین از جمله ربات اصلی 
اطلاعاتی را مســدود کرد. در این بیانیه قید شــد: با وجود مســدود 
شدن ربات ما، اطلاعات شخصی شما امن است.ربات یک برنامه نرم 
افزاری است که می‌تواند با دنبال کردن دستورالعمل‌های داده شده، 
به تنهایی اجرا شود و برای انجام وظایف خاصی برنامه‌ریزی شده است 

که می‌تواند شامل تقلید مکالمه با افراد یا جمع آوری محتوا باشد.
اپلیکیشن پیام‌رسان تلگرام که در دبی مستقر است، یکی از محبوب‌ترین 
پلتفرم‌های شــبکه اجتماعی اســت که توسط پاول دوروف، کارآفرین 
روسی راه اندازی شده است. وی پس از این که حاضر نشد با درخواست 
دولت روســیه برای مســدود کردن گروه‌های مخالف در یک شــبکه 
اجتماعــی دیگری که فروخته اســت، موافقت کند، در ســال ۲۰۱۴ 
مجبور شد روسیه را ترک کند.تلگرام پس از آغاز حمله نظامی روسیه 
به اوکراین در ســال ۲۰۲۲، به ابزاری حیاتی برای هر دو طرف و محل 
ارســال و دسترســی به اطلاعات فیلتر نشده درباره جنگ، تبدیل شد. 
تقریبا همه نهادهای رســانه ای و دولتی بزرگ و چهره های شــناخته 

شده در روسیه و اوکراین، در تلگرام کانال دارند.

با گذشــت ۴ ماه از عمر دولت »خاویر میلی« 
رئیس‌جمهور راستگرای پوپولیست آرژانتین 
یک شاهکار مهم داشته و موفق شده است ارز 

ملی را تثبیت کند.
در واقــع، پزو نه تنهــا ریزش روزانه را متوقف کرده 
اســت بلکه طی ســه ماه گذشته، ۲۵ درصد در برابر 
دلار افزایش داشــته که نتیجه فرعی سیاست‌های 
دولــت بــوده و پزو را در میــان ۱۴۸ ارز تحت رصد 
بلومبــرگ نیوز رکورددار بزرگترین رشــد در برابر 

دلار، کرده است.
این آمار در کشوری که به نظر می‌رسد ارز آن در یک 
سقوط آزاد پایان ناپذیر قرار دارد، آمار تکان دهنده‌ای 
محسوب می‌شود و نشان می‌دهد خاویر میلی که به 
»ترامپ آرژانتین« معروف است، برای کنترل هزینه 
متورم دولت، سرکوب تقاضا برای همه چیز در اقتصاد 
از جمله دلار و مهار تورم که بر مبنای سالانه به حدود 

۳۰۰ درصد صعود کرده، تا کجا پیش رفته است.
میلی دوست دارد کاهش بودجه خود را »بزرگترین 
کاهش در نوع خود در تاریخ بشر« بخواند. قطعا، او 
اغراق می‌کند اما چندان هم بی‌راه نمی‌گوید. کاهشی 
که او اعمال کرده است، به معادل حدود چهار درصد 
از تولید اقتصادی آرژانتین افزوده است. این اصلاح 

به حدی بزرگ بوده که مقامات بانک مرکزی برآورد 
می‌کنند بزرگتر از ۹۰ درصد از اصلاحاتی است که 

طی چند دهه گذشته در جهان اجرا شده است.
ریسک‌های پزوی قوی � 

روشــن اســت که خطراتی در هر جا برای میلی و 
سیاســت پــزوی قوی او وجــود دارد. یکی این که، 
کاهش هزینه، اقتصاد را در بحران عمیقی فرو برده 
است. همچنین تحلیلگران هشدار می‌دهند از آنجا 
که مردم آرژانتین بر اثر فشــار تورم، شــغل خود را 

از دســت داده‌اند، فشار سیاسی برای تعدیل برنامه 
مالی میلی، افزایش پیدا خواهد کرد. رئیس جمهور 
آرژانتین مجبور شــده اســت به تدابیر موقتی تکیه 
کند زیرا بسته اصلاحات گسترده‌تر او با مقاومت در 
کنگره روبرو شده که نشان می‌دهد برنامه اقتصادی 
او از نظر سیاسی، تا چه حد سست و ضعیف است.

خاویــر کاســابال، مدیر تحقیقــات در »گروه مالی 
ادَکَپ« در بوئنوس آیرس می‌گوید: اتفاق جدید در 
آرژانتین این اســت که فرد مسئول، نگران پرداخت 

هزینه سیاســی ناشی از ریاضت، نیست و این اتفاق 
غیرمعمولی اســت. هدف دولت همچنان شکستن 
پشت تورم خواهد بود که به ریسک بزرگ بعدی ختم 
می شود: تورم به آن سرعتی که تیم اقتصادی خاویر 

میلی در نظر گرفته است، کاهش پیدا نمی‌کند.
نه تنها این مسئله، مصرف کنندگان آرژانتینی را 
عصبانی خواهد کرد، بلکه ارزش پزو را با احتساب 
تورم، افزایش بیشتری خواهد داد. از زمانی که پزو 
برای نخستین بار در ژانویه، تثبیت شد، با احتساب 
تورم، حدود ۷۲ درصد رشد کرده است. این معیاری 
اســت که سرمایه‌گذاران آرژانتین به دقت دنبال 
می‌کننــد زیرا تغییــرات در قدرت خرید واقعی با 
این ارز را اندازه می‌گیرد. این رشــد تا حدی برای 
یک کشور مفید است که مانع صادرات محصولات 
توســط شــرکت‌ها و دور نگه داشتن گردشگران 
نشــود. زمزمه‌هایی شنیده می شود که این اتفاق 
در بعضــی از بخش‌های اقتصاد آرژانتین در حال 

روی دادن است.
مِلینــا ایدنر، اقتصاددان شــرکت کارگزاری پی 
پــی آی در بوئنــوس آیــرس می‌گوید: هنگامی 
صادرکنندگان فروش را متوقف می‌کنند، پزو در 

بازار موازی ضعیف می‌شود.

شاهکار ناخواسته سیاست‌های پوپولیستی ترامپ آرژانتین    روزنه
لملل

بین ا

قیمــت طــا روز  دوشــنبه )۲۹ آوریل( در حالی کاهش یافت که ســرمایه‌گذاران منتظر 
سرنخ‌های بیشتر در مورد زمان ارائه اولین کاهش نرخ بهره فدرال رزرو ایالات متحده بودند 

و ثابت ماندن دلار آمریکا قیمت طلا را برای خریداران خارجی مقرون به صرفه نمی‌داند.
به گزارش ایســنا، هر اونس طلا با ۰.۳ درصد کاهش به ۲۳۲۸ دلار و ۲۰ ســنت رســید و هر 
اونس طلای آمریکا با ۰.۳ درصد کاهش به ۲۳۳۹ دلار و ۷۰ ســنت رســید.دلار آمریکا در 
برابر رقبای خود ۰.۱ درصد افزایش یافت. دلار قوی‌تر، طلای با قیمت دلار را برای خریداران 
ارزهای دیگر، گران‌تر می‌کند.شــاخص قیمت هزینه‌های مصرف شخصی ایالات‌متحده در 
ماه گذشــته مطابق با پیش‌بینی‌ها ۰.۳ درصد افزایش یافت و بعید اســت انتظارات مبنی بر 
اینکه فدرال رزرو کاهش نرخ بهره را تا ســپتامبر متوقف کند، تغییر دهد. کاهش نرخ بهره 

جذابیت نگهداری شمش‌های بدون بازده را افزایش می‌دهد.

داده‌های   دوشنبه نشان داد که صادرات ویتنام در آوریل ۱۰.۶ درصد نسبت به سال گذشته 
افزایش یافته و به ۳۰.۹۴ میلیارد دلار رســیده اســت، در حالی که تولید صنعتی در این ماه 

سالانه ۶.۳ درصد افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، این کشور آسیای جنوب شرقی که یک قطب تولید منطقه‌ای است، برای 
رشد اقتصادی خود به شدت به صادرات متکی است. اداره کل آمار ویتنام )GSO( در گزارشی 
اعلام کرد که واردات در ماه آوریل ۱۹.۹ درصد افزایش یافته و به ۳۰.۳ میلیارد دلار رسیده 
است که منجر به مازاد تجاری ۶۸۰ میلیون دلاری در ماه شده است. اداره کل آمار ویتنام 
اظهار کرد که برای دوره ژانویه تا آوریل، صادرات ۱۵ درصد نســبت به ســال قبل افزایش 
یافت و به ۱۲۳.۶ میلیارد دلار رسید، در حالی که واردات با ۱۵.۴ درصد افزایش به ۱۱۵.۲ 

میلیارد دلار رسیده است و به مازاد تجاری ۸.۴ میلیارد دلاری برای چهار ماه تبدیل شد.

7010/6
درصد سنت

اقتصاد ویتنام روی خط پرواز رفتدلار دست انداز طلای جهانی شد

      خبر ویژه      اینفوگرافی

مقامات مختلف جهان در کنفرانس اقتصادی در ریاض به بررسی 
مساله غزه و روند صلح در منطقه پرداختند.

 »محمد بن عبدالرحمان آل ثانی« نخست وزیر و وزیر خارجه قطر 
در مجمع جهانی اقتصاد در ریاض اظهار کرد: باید برای توقف تمام 
درگیری‌ها از راه‌های مسالمت‌آمیز و دور کردن منطقه از خطرات 
جنگ تلاش شود.آل ثانی گفت: بزرگترین چالش در برقراری صلح، 

شکست جامعه جهانی در حل مساله فلسطین است.
وزیــر خارجــه قطر در این کنفرانس تاکید کــرد که دوحه روی 
هماهنگ‌سازی موضعگیری‌ها میان کشورهای حوزه خلیج فارس 
و آمریــکا کار می‌کنــد.آل ثانی با اشــاره به اینکه تنش نظامی در 
خاورمیانــه بی‌نهایت خطرناک و جدی اســت، افزایش اقدامات 
دیپلماتیک برای دور کردن منطقه از خطرات جنگ را خواستار شد.

همچنین او با تاکید بر اینکه قطر به تلاش‌ها در روند صلح بر اساس 
قطعنامه‌های بین‌المللی ادامه خواهد داد، برقراری آتش‌بس فوری 
در غزه را خواســتار شد.»آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا نیز 
ضمن تشکر از همتای قطری خود بابت تلاش‌هایش برای برقراری 
آتش‌بس در غزه گفت: در طول هفته‌های گذشته شاهد پیشرفت 
چشــمگیری در زمینه کمک‌رســانی‌ها بودیم اما به کمک‌های 

بیشتری نیاز هست.
بلینکن در ادامه در ژستی صلح طلبانه مدعی شد: تلاش‌ها برای 
برقراری ثبات و جلوگیری از گســترش درگیری در منطقه باید 
تقویــت شــوند.وزیر خارجه آمریــکا در ادامه ادعا کرد: »حملات 
حوثی‌ها )انصارالله( امنیت را در منطقه تضعیف می‌کند و ما باید 

از آزادی دریانوردی در دریای سرخ حمایت کنیم.«
وزیــر خارجه آمریــکا در ادامه گفت: »موثرترین راه برای کاهش 

وخامت اوضاع انسانی در غزه رسیدن به یک آتش‌بس است.«
او در دیدار با وزرای خارجه کشــورهای عضو شــورای همکاری 
خلیج فارس نیز گفت: بایدن به نتانیاهو تاکید کرد که باید اقدامات 

ملموســی را برای کاهش مشــکلات ساکنان غزه در پیش بگیرد.
همچنین بلینکن گفت: باید کمک‌های بشردوستانه بیشتری به 
نوار غزه ارسال شود و این مساله محور مذاکرات روزهای آتی خواهد 
بود.بلینکن در این دیدار با بیان اظهارات ضد ایرانی مدعی شــد: 

تهدید ایران مستلزم تکامل دفاعی است.
»مصطفی مدبولی« نخست‌وزیر مصر هم در این کنفرانس اظهار 
کرد: پیشرفتی در مذاکرات آتش‌بس در غزه حاصل شده اما شرایط 
امروز به دلیل درگیری داخلی در »اسرائیل« و حماس پیچیده‌تر 
شده و هر دو طرف نمی‌خواهند امتیازی بدهند.مدبولی اظهار کرد: 
هرگونه حمله به رفح به منزله فاجعه‌ای بزرگ برای غیرنظامیان 
خواهــد بــود و روند آوارگی را تشــدید خواهد کرد.او تاکید کرد: 
مصر تمام تلاش خود را برای جلوگیری از هرگونه حمله‌ای علیه 
شهر رفح انجام خواهد داد. نخست وزیر مصر در ادامه گفت: مصر 
در بیمارســتان‌های خود تعداد زیادی از فلســطینی‌های نوار غزه 
را پذیرش کرده و تحت درمان قرار داده است. مدبولی همچنین 
تاکید کرد: گذرگاه رفح )در مرز با غزه( به صورت ۲۴ ساعته برای 

رساندن کمک‌ها به دست فلسطینی‌ها باز است.

کنفرانس اقتصادی در ریاض؛

 تاکید بلینکن بر دستیابی به آتش‌بس در غزه

      آخرین خبر

ترکیه سرگرم مذاکره با شرکت آمریکایی اکسون موبیل در خصوص 
قرارداد چند میلیارد دلاری برای خرید گاز طبیعی مایع )ال‌ان‌جی( 

است تا وابستگی به انرژی روسیه را کمتر کند.
 آلپ ارســان بایراکتار، وزیر انرژی ترکیه در مصاحبه‌ای به روزنامه 
فایننشــیال تایمز گفت: ترکیه به دنبال ایجاد منابع تامین جدیدی 
است که این کشور را به یک شریک تامین کننده، کمتر وابسته کند. 
ترکیه از طریق قرارداد بلندمدتی که با اکسون موبیل در دست مذاکره 

دارد، به دنبال خرید ســالانه ۲.۵ میلیون تن ال‌ان‌جی اســت. وی در 
ادامه افزود:‌ این قرارداد ممکن است به مدت یک دهه، ادامه پیدا کند.

بایراکتار اظهار کرد: شــرایط تجاری قرارداد اکســون همچنان تحت 
مذاکره است. خبر مذاکره ترکیه با اکسون برای انعقاد قرارداد خرید 
ال‌ان‌جی، در شــرایطی اعلام شــده است که صادرات روسیه به اروپا 
کاهش یافته و این منطقه برای کاهش واردات گاز روســیه از طریق 
خط لوله در واکنش به جنگ اوکراین، خرید ال‌ان‌جی از تولیدکنندگان 
جهانی را افزایش داده است.طبق آمار شرکت مالی LSEG، صادرات 
ال‌ان‌جی روسیه به اروپا در سال ۲۰۲۳، به میزان ۱.۹ درصد کاهش 
یافت و به ۱۵.۸ میلیون تن رسید.بر اساس گزارش رویترز، ترکیه که 
ذخایر نفت و گاز اندکی دارد، وابستگی بالایی به واردات گاز طبیعی 
از روســیه، جمهوری آذربایجان و ایران و همچنین واردات ال‌ان‌جی 

از الجزایر، قطر، آمریکا و نیجریه دارد.

مذاکرات ترکیه با شرکت 
آمریکایی برای قرارداد ال‌ان‌جی 
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